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●本カタログの価格は2025年3月現在のものですが、諸事情により価格が変わることがありますので

ご了承ください。

●消費税は別途申し受けます。

●本カタログでは、製品に付随する情報を以下のマークで記載しております。

診療報酬に関する表示について

霞測獣鮮謹鴛W溌用,』所定点数に含まれる。
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国特定保険医療材料｢副木｣として機能区分ごとの償還価格にて算定可

|蕊臘l鮒2鬮鶏鰻欝謡伽藍脇み）
‐※肋骨骨折に対し非観血的整復術を行った後に使用した場合は手術の所定点数に含まれており別途算定できない。

KO47-2難治性骨折超音波治療法（一連につき）

KO47-3超音波骨折治療法（一連につき）

※骨折観血的手術等が行われた後に本区分が行われた場合に限り算定可。園
歴 D217骨塩定量検査4超音波法

※患者1人につき4月に1回限り算定可。

上記のマーク及び表現は、当社独自のものです。正式な診療報酬に関する情報等は、厚生労働省の告示・通知・診療報酬点数表などをご確認ください



お知らせ

、

■ギプス包帯｢ハイブリッドシーネリスト｣｢ハイブリッドシーネアンクル」

仕様変更

ギプス包帯｢ハイブリッドシーネリスト｣および｢ハイブリッドシーネアンクル｣につき

まして､操作性の向上を目的として－部仕様を変更いたしました。また､化粧箱の用紙が

白箱から茶箱になり印刷色も変更いたしました。

切替時期は､2025年4月以降111目次となります｡この変更に伴う製品機能および品番､価格、

｣ANコードなどの変更はございません。

詳細につきましては､弊社営業担当までご連絡をお願いいたします。

切替予定時期：2025年4月以降、順次切替
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商品名 品番

198301／198302/198303

198311／198312/198313

198401／198402/198403

198411／198412/198413

198201

198202

198203

ショート

タイプ
ハイブリッドシーネリスト

ギプス包帯/一般医療機器

医療機器届出番号：

13B2XOO187000046
ロング

タイプ

ハイブリッドシーネアンクル

ギプス包帯/一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000047

※商品は本紙12ページ､16ページに掲載しております。

■汎用超音波画像診断装置｢ポケットエコーmiruco｣販売終了

および｢ポケットエコーmirucoCL5｣発売

ご愛顧いただいておりました汎用超音波画像診断装置｢ポケットエコーmiruco｣は､表示

器の在庫が無くなり次第､販売を終了させていただくこととなりました｡なお､販売終了

後も修理などのアフターサービスは引き続き対応いたします。

後継機種として｢ポケットエコーmlrucoCL5｣を2025年2月3日より販売開始いたしま

した｡本製品は､従来の｢いつでも､どこでも､すぐに診る｣というコンセプトを継承しつつ、

デュアルプローブやドプラ機能を新たに搭載し､利便性とお求めやすい価格を実現した

設計となっております。

本件に関するお問い合わせは､本紙83ページに記載の二次元コードからご連絡賜ります

ようお願いいたします。
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総合カタログ｢各種ご案内｣ページのご紹介

本カタログの｢各種ご案内｣ページでは､弊社ウェブサイトのご案内､弊社製品に関する保険|胄報、

ME機器レンタルサービスや保守点検サービスに関するご案内など各種サービスについて掲載

しております｡ぜひご覧いただき､お役立てください。

弊社ウェブサイト｢SlGMAXMEDlCAL｣のご案内

日常の診療にお役立ていただける'|胄報を掲載しておりますのでぜひご覧ください。
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●製品情報が充実｡カタログ､のダウンロードや使用説明

書保険'|胄報の閲覧など製品に関する基本情報を掲載

し､いつでもご覧いただけます。

●運動器エコーやキャスト･スプリントの手技動画､セミ

ナーの動画やレポートなど豊富なコンテンツの閲

覧､ダウンロードが可能です。

●ME機器レンタル､保守点検サービスなど弊社ウェブ

サイトからお申込みいただけます。

レレレ詳細は92ページをご覧ください。

診療報酬関連情報

一く診療報酬関連情報はこちら〉

商品名の右側に下記のマークがある

商品は診療報酬関連製品です。

露囹囲曝團隔罰

商品掲載ページの下部にある

このマーク｜保険情報は・ぺー ジをご覧ください可

に記載のページを参照ください。

診療報酬に関する'|胄報を掲載しています。

各種サービスのご紹介

↓診療報酬関連|胄報を掲載

弊社製品に関する保険僑報
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ME機器レンタルサービスや保守点検サービスなどをご紹介しています。

アイシング装置や下肢CPMなど必要な時期だけ使いたい､保守点検の時間がないなどのご要望や

お悩みの解消にお役立てください。

レンタルサービスのご案内

「ARTROMOT-K1」『オブティフレックス3」

｢アイシングシステム」「K5MeasureKSM-100」「アクセラス」

｢必要な時期に必要な期間だけ使いたい｣というご要望にお応えする

最低2週間かぢレンタルできるサービスです｡･超……画電風

使いたいとき使わないとき購入する前に
すぐオーダー！すぐ返せる試してみたい

猛鈩⑳､上蝉藍－9弓

保守点検サービスのご案内

医療機器の保守点検できていますか？
曙嘩守点検の実■主体|ま隆願撒関.巴あり､像守閖検I1医■昼麗を便則する隆徹■岡に畳務付けらr'ています口

このようなお悩みを‐．抄d■■■｡■一

④惣調こお持ちの施設様に点噌辮な＠sわからない.型再

l点検蛎闘が●ー‐
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●索引を巻末に掲載しております｡品番での検索など索引ページをご利用ください。
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’超音波骨折治療器

アクセラス2 匿國

より使いやすく､より効率的なLlPUS治療を。使い勝手にこだわった超音波骨折治療器。

主な用途

●骨形成の促進

主な特長

●2プローブ設計で的確で効率的な使用が可能。

●30，W/cm2、60，W/cm2の選べる2段階出力で､適用に応じた照射条件を使い分ける

ことが可能。

●使用状況に応じた｢フリーモード｣｢条件固定モード｣設定ができる。

●AC電源､バッテリー駆動の選択ができ､使用環境を選ばない。

●治療履歴カレンダーによる使用管理､音声ガイダンスでの使用案内､見やすい表示画面な

ど､患者様にも優しい設計。

●別売品の小型プローブ｢アクセラス2用プローブS」により､従来品では固定しにくかった

部位にも対応。
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<セット内容〉

本体、アクセラス2用プローブ、アクセラス2用

ACアダプタ、アクセラス2用電源ケーブル、超音

波ゲル、プローブ固定バンド
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品番

57540(〕

JANコード

4946452()61458

1箱入数

1セット

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥380．000
静

超音波骨折治療器／管理医療機器／特定保守管理医療機器

医療機器認証番号：229AHBZXOOO16000逼
流
関
連
型

r

別売吊 ’
品 アクセラス2用プローブ アクセラス2用プローブS
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品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）
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4946452061472

1コ

￥50，000

1コ

￥31，000

プローブ固定バンド超音波ゲル

凸

亀品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

575101

4946452419716

1本

￥950
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汚
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1箱入数

1本

6本

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚ﾘ）

￥2，800

￥15．000

JANコード

4946452419730

4946452419761
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保険情報は86ぺー ジをご覧ください頁41 2025GENERALC釘ALOGUE
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二一ルスプリントF 囹

高い操作性と固定力でスムーズなギプス処置をサポート。芯材はグラスファイバー製。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は瘻痛のある捻挫の固定

主な特長

●芯材は水硬化性樹脂を含浸させた7層のグラスファイバー製。

●パッドー体型のキャスト材のためギプス処置がスムーズ。

●パッドの開閉が可能。芯材のみを濡らすことや患部に合わせての加工が可能。

●パッドの肌接触面にはクッション性のあるはっ水生地を使用。また､肌|こ触れない面|こは、

速乾性のある薄型パッドを使用。

●□－ルタイプとプリカットタイプの2タイプ。幅広いサイズ展開。

ア

グ

’
－

サ
ポ
ー
タ

はっ水性フェルト

速乾性薄型パッドパッド(肌接触面）
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タイプ 品番 ｣ANコード 種類 製品規格(幅×長さ） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥6，800

￥11，300

￥13，100

￥14，000

￥16，200

￥19，400

￥4，510

￥4，950

￥9，900

￥14，850

￥7，150

￥11，110

￥16，830

￥14，410

197001 4946452063582 1号 2．5Cm×3．0m 1□－ル

4946452063599197002 2号 5．0cm×4．5m 1□－ル
｜
静
脈
還
流
関
連
製
品
一

197003 4946452063605 ．¥三
ゴー。 75Cm×4．5m 1□－ル

□－ルタイプ
197004 4946452063612 二

言
亘
弓

４
５

10．0〔二m×4．5m 1□－ル

197005 4946452063629 125Cm×4．5m 1□－ル

197006 4946452063636
〆【三ヨ

b＝ 15．0Cm×4．5m 1□－ル

197102 4946452063643 2号 5.0Cm×30(二m 5枚

197113 4946452063650 3号A 7.5cm×30cm 5枚

1Q71つ。
'-ノノ|ニジ 4946452063667 3号B 75Cm×60cm 5枚

一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品
一

197133 4946452063674 ミニr
ゴ』ー 7.5〔目、×90cm 5枚

プリカットタイプ
197114 4946452063681 4号A 10．0cm×40Cm 5枚

197124 4946452063698 4号B 10．0cm×65cm 5枚

197134 4946452063704 4号C 10．0cm×100cm 5枚

197105 4946452063711
『ー‐
ヘー 5枚12．5Cm×70Cm

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000040

一
計
測
測
憲
謹
雷
一
一
卜
瑚
訪
擬
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装
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保険情報は87ぺー ジをご覧ください可 ’52025GENERALCA砥LOGUE



ギプス包帯

二一ルスプリントSP
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高い操作性と固定力でスムーズなギプス処置をサポート。芯材はポリエステル製。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●ポリエステル製の蟇布に水硬化性樹脂を含浸させた芯材を使用。切断面に鋭い鰊が出ず、

切断面の処理が不要。

●X線透過性がありレントゲン撮影時の取り外しが不要。

●十分な固定力と高いフィット性で患部をホールド。

●パッドの開閉が可能。芯材のみを濡らすことや患部に合わせての加工が可能。

●パッドの肌接触面にはクッシヨン性のあるはっ水生地を使用。また､肌に触れない面には、

速乾性のある薄型パッドを使用。

●□－ルタイプとプリカットタイプの2タイプ。幅広いサイズ展開。
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材
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タイプ 品番 JANコード 種類 製品規格(幅×長さ） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥6，800

￥11，300

￥13‘100

￥14，000

￥16，200

￥19，400

￥4，510

￥4．950

￥9，900

￥14，850

￥7，150

￥11，110

￥16，830

￥14．410

｜
｜
静
脈
還
流
関
連
製
品

197201 4946452063728 1号 2.5Cm×3．0m 1□－ル

1ロール

1□－ル

197202 4946452063735
う匠二コ

延弓 5oCm×4，5m

197203 3号4946452063742 7.5cm×4．5m

□－ルタイプ
197204 4946452063759 4号 ｍ

、
５
５
４
４
×
×
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
０
２
１
１

1□－ル

1ロール197205 4946452063766
『ー‐

。五言

197206 4946452063773
〆【三コ

C了う 15．0Cm×45m 1□－ル

197302 4946452063780 5枚
－ へ‐

竺弓 5．0cm×30cm

197313 4946452063797 3号A ×
×
×

、
ｍ
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
５
５

７
７
７

ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
０

３
６
９

枚
枚
５
５３

３
２
３
３
３
７
７
９
９
１
１

３
０
０
１
８
８
３
３
６
６
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

Ｂ
Ｃ

亘
弓
ロ
弓

３
３ 5枚

プリカットタイプ
197314 4946452063827 4号A 10．0Cm×40Cm 5枚

ア
製
品

5枚197324 4946452063834 4号B 10．0Cm×65cm

197334 4946452063841 4号C 10，0cm×100cm 5枚

197305 4946452063858
『ー【ニコ

コ宝ヲ 12．5Cm×70cm 5枚

リ
ハ
ビ
リ
超
音
波
画
像

計
測
・
測
定
装
置

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器
診
断
装
置

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号H13B2XOO187000041

音
波

|保険情報は87ぺー ジをご覧くださいL61 2025GENERALC恥LOGUE



『ギプス包帯

オルソグラス⑨Ⅱ
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扱いやすく多用途に使用できるスプリント材。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●芯材は水硬化性樹脂を含浸させた3次元ニット構造による単層グ､ラスファイバー。

●関節周囲などの骨突出部でもしっかりフィットし､装着時のしわを防止。

●幅広い用途に対応する柔らかく開閉可能な両面不織布製のパッド。

●カットしやすく､患部|こ合わせて加工しやすい。

－

ア

グ

＝
－

サ
ポ
ー
タ七'1

数
ル
ル
ル
ル
ル

入
一
一
一
一
一

箱
□
□
□
□
□

１
１
１
１
１
１

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥27，500

￥31，900

￥34，100

￥39，600

￥47，300

癖
焉
一
堯
一
信
男
一
缶

ｊさ
ｍ
、
ｍ
、
ｍ

長
５
５
５
５
５

×
４
４
４
４
４

幅
×
×
×
×
×

ｒ
ｌ
ｍ
、
ｍ
、
ｍ

格
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

規
０
５
０
５
０

品
５
７
０
２
５

製
１
１
１

品番JANコード

1911024042809579444

1911034042809579451

1911044042809579468

1911054042809579475

1911064042809579482

４
１
４
５
４
４
９
９
７
７
５
５
９
９
０
０
８
８
２
２
４
４
０
０
４
４

－

全
一

鰯
生
材
料ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000010

製造販売業者：株式会社工スジーティー

－

静
脈
還
流
関
連
製
品

’「ギプス包帯

オルソグラス⑨Ⅱショート 露

扱いやすく多用途に使用できるスプリント材。オルソグラスⅡの少し短いタイプ。

主な用途

と睾篭…馬……捻挫砺匿ゞリ
●芯材は水硬化性樹脂を含浸させた3次元ニット構造による単層グラスファイバー。

●関節周囲などの骨突出部でもしっかりフィットし､装着時のしわを防止。

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

●関節周囲などの骨突出部でもしっかりフィットし､装着時のしわを防止。

●幅広い用途に対応する柔らかく開閉可能な両面不織布製のパッド。

●カットしやすく､患部に合わせて加工しやすい。

－

計
測
測
定
壼

三＝二二

ビ
リ
ー
ン
グ
鰹
宝

超
音
波
画
像

診
断
装
置

ｊさ
ｍ
、
ｍ
ｍ

長
３
３
３
３

峰
×
×
×
×

／
Ｉ
ｍ
、
ｍ
ｍ

各
Ｃ
Ｃ
Ｃ
仁

咋
５
０
５
０

規
２
５
ス
Ｏ

ｐ
ｍ製 1箱入数

1□－ル

1□－ル

1□－ル

1ロール

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚I）

￥16，500

￥20，900

￥23，100

￥24．750

品番

192101

192102

192103

192104

癖
一
信
一
君
一
堯
罎

JANコード

９
５
９
０
４
５
９
９
７
７
５
５
９
９
０
０
８
８
２
２
４
４
０
０
４
４

５
９
３
２
６
５
９
９
７
７
５
５
９
９
０
０
８
８
２
２
４
４
０
０
４
４

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000011

製造販売業者：株式会社工スジーテイー

’72025GENERALCATALOGUE



可

|羊プｽ包帯

オルソグラス⑨Ⅱプリカット
’

霊

扱いやすく多用途に使用できるスプリント材。予め使いやすい長さにカットしたタイプ。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●芯材は水硬化性樹脂を含浸させた3次元ニット構造による単層グ､ラスファイバー。

●関節周囲などの骨突出部でもしっかりフィットし､装着時のしわを防止。

●幅広い用途|こ対応する柔らかく開閉可能な両面不織布製のパッド。

零
'認i蝋綱＃

1と
品番

193111

1Q丸171
1ゴジI竺I

1Q可1，フ
UゾごりV←

193113

193123

193133

193114

種類JANコード 製品規格(幅×長さ） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥6．05(）4042809579536 1号A 2．5cm×20(二m 5枚

4042809579543 1号B 2．5Cm×40Cm 5枚 ０
０
０
０

０
０
０
０

８
９
０
０

８
９
１
２

￥
￥
１
２
￥
￥

4042809579550
勺【三コ

と弓 5．0cm×30cm 5枚
一
一

１
１
１
１
」 ７

４
６
７
５
５
９
９
７
７
５
５
９
９
０
０
８
８
２
２
４
４
０
０
４
４

3二A 7．5Cm×30cm 5枚

3号B 7．5cm×60cm 5枚

4042809579581
、E。／

〕弓L 7．5Cm×90cm 5枚 ０
０
０
０
０

０
５
５
０
０

０
９
７
４
９

３
５
４
７
１

３
１
２
３
３

￥
￥
￥
￥
￥

4042809579598 4号A 10．0cm×4〔)Cm 5枚

４
４
５

２
３
０

１
１
１

３
３
３

９
９
９

１
１
１

4042809579604 4号B 10．0cm×65Cm 5枚

4042809579611 4号C 10．0Cm×100cm 5枚

4042809579628 5号 5枚12．5cm×70Cm

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000012

製造販売業者：株式会社工スジーティー

ギプス包帯

オルソグラス⑨NW
’

墨

スピーディーな装着ができ､優れた快適性を持つ不織布製のスプリント材。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●芯材は水硬化性樹脂を含浸させた不織布製のため､カット時にエッジが柔らかく引っ掛か

りを防ぐ。

●フェルトパッドにははっ水効果があり速乾性に優れ快適性を維持。

●高いX線透過性を備えているため､Lノントゲン撮影時の取り外しが不要。検査および治療

時間を短縮。

零

ﾒーｶー 希望小売価格(税別）

￥27，500

￥31．900

品番

194502

194503

194504

｣ANコード 種類 製品規格(幅×長さ） 1箱入数

4946452066620 2号 5．0cm×45m 1□－ル

4946452066637
ぅ【ニコ

コセラ 7．5cm×4．5m 1□－ル

4946452066644 4号 10.()Cm×4．5m 1□－ル ０
０
０

０
０
０

１
６
３

４
９
７

３
３
４

￥
￥
￥

５
６
０
０
５
５
４
４
９
９
１
１

4946452066651
『ー【三コ

。Tヲ 12．5cm×4．5m ル
ル
ロ
ロ
－
１4946452066668

〆【二コ

C五ヲ '5．0cm×4．5m

ギプス包帯／一般医療機器

至療機器届鼎番号：13B2X10405000013

製造販売業者：株式会社エスジーティー

81 保険情報は87ぺー ジをご覧ください可2025GENERALCA1ALOGUE
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F

ギプス包帯
－

’
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

ニールキャストF 霊

べたつきが少ない巻きやすさを重視したグ､ラスファイバー製のキャスティング､テープ。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●水硬化性樹脂を含浸させたグラスファイバー製の墓布を使用。

●巻き終わりの折り返しがなく最後まで巻きやすい。

●キャスト材の軸に穴をあけ､水が浸透しやすい仕様。

グ
｜

｜

’

錘一

電

L

衛
生
材
料

品番

197402

197403

197404

197405

癖
一
瘡
一
瑁
一
信
一
岩

ｊさ
ｍ
、
ｍ
ｍ

長
６
６
６
６

×
３
３
３
３

幅
×
×
×
×

く
１
１
１
１

格
ｍ
ｍ
ｍ
ｍ

規
０
５
０
５

品
５
７
０
２

製
１
１

JANコード

4946452063865

4946452063872

4946452063889

4946452063896

1箱入数

10巻

10巻

10巻

10巻

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥4，400

￥5，300

￥7，100

￥8，800

’
一
静
脈
還
流
関
連
製
亘

’
ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届串番号：13B2XOO187000042

I半プｽ包帯

二一ルキャストP 囹 －

べたつきが少ない巻きやすさを重視したポリエステル製のキャスティングテープ。 ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は瘻痛のある捻挫の固定

主な特長

●水硬化性樹脂を含浸させたポリエステル製の墓布を使用。X線透過性が高くキャスト材を

装着したままでレントゲン撮影が可能。

●巻き終わりの折り返しがなく最後まで巻きやすい。

●キャスト材の軸に穴をあけ､水が浸透しやすい仕様。

ソ

計
測
測
定
華
麗

計
測
測
定
一

’
1

1▲

｜

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

陸

霜

可

超
音
波
画
像

診
断
装
置

２
３
４
５

番
印
印
印
印

品
卯
野
師
”

１
１
１
１

JANコード

4946452063902

4946452063919

4946452063926

4946452063933

癖
一
搗
堯
一
椙
一
宍

ｊさ
ｍ
、
ｍ
ｍ

長
６
６
６
６

×
３
３
３
３

幅
×
×
×
×

榴
叩
師
、
叩

規
０
５
０
５

品
５
７
０
２

製
１
１

I箱入数メーカー希望小売価格(税別）

10巻￥4,400

10巻￥5,300

10巻￥7．100

峪
一
障

階
一
峠 ￥8．800

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000043

’92025GENERALCATALOGUE
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’i羊プｽ包帯

デルタライト⑨プラス 霊

水硬化性樹脂を含浸させたグラスファイバー製のキャスティングテープ。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫を固定

主な特長

●水硬化性樹脂を含浸させたグ､ラスファイバー製のキャスティング､テープ。

●高い固定力で患部をしっかり固定。

－

一
ア
イ
シ
ン
グ
一
サ
ポ
ー
タ
ー

“’

上～

｜

衛
生
材
料

1箱入数

10巻

10巻

10巻

10巻

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥7，200

￥8，520

￥11，160

￥13，800

」ANコード

4042809579680

》
｜
渭
一
瑁
一
喝
瑁

ｊｒ
１
１
１
１

て
ｎ
口
Ⅳ
Ⅳ

長
６
６
６
６

×
３
３
３
３

幅
×
×
×
×

く
１
１
１
１

格
ｍ
ｍ
ｍ
ｍ

規
０
５
０
５

品
５
７
０
２

製
１
１

品番

600102

6001034042809287875

４
５
０
０
１
１
０
０
０
０
６
６

２
９
８
９
８
８
７
７
８
８
２
２
９
９
０
０
８
８
２
２
４
４
０
０
４
４

静
脈
還
流
関
連
製
品

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届鼎番号：13B2X10405000020

製造販売業者：株式会社工スジーティー

’｜羊プｽ包帯

デルタキャスト⑬エリート 塵
’
一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

柔軟性があり操作性に富んだポリエステル製のキャスティング､テープ。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●水硬化性樹脂を含浸させたポリエステル製のキャスティング､テープ。

●ポリエステル製の墓布のため､エッジがソフト。

●X線透過性に優れ､装着したままレントゲン撮影が可能。

●柔軟性に富んだ操作性。
計
測
・
測
定
装
置

ﾉル

｜

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

鋲、、
昼
一

製品規格(幅×長さ）

5．0cm×3．6m

75cm×3．6m

|箱入数

10巻

10巻

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥7，200

￥8，520

￥11，160

￥13，800

種類品番

600202

600203

600204

600205

」ANコード

4042809579642

4042809579659

4042809579666

4042809579673

亘
弓
亘
弓

２
３

巻
巻
０
０

信
一
宅

Ｔ
１
－
ｒ
６
６

コ
）
。
）

×
×
、
ｎ
ｒ
ｒ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
０
２
１
１

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000022

製造販売業者：株式会社エスジーティー
－

保険情報は87ぺー ジをご覧ください頁1012025GENERALCATALOGUE
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ギプス包帯
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折
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デルタキヤスト⑭コンフオーマブル 囹

通気性の高い洗えるキャスティングテープ。

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●水硬化性樹脂を含浸させたポリエステルニット生地を使用したキャスティング､テープ。

●弾性ポリエステル繊維と3Dニット構造で患部にぴったりフィッ卜。

●X線透過性が高く､装着したままレントゲン撮影が可能。

●高い通気性でムレを軽減。

●ギプス用はさみで取り外し可能(3～4居以上はギプスカッタを使用してください)。

●デルタドライ⑨ソフトライナー(下巻きチューブ包帯)を併用することで､手洗い､シャワー、

入浴､水泳などが可能。

ア
イ
シ
ン
グ

サ
ポ
ー
タ
ー

“

ニ

ー

－

衛
生品番

7228031

7228032

7228033

7228034

JANコード

4042809592146

4042809592153

ｊさ
ｍ
、
ｍ
ｍ

長
６
６
６
６

×
３
３
３
３

幅
×
×
×
×

〃
！
ｍ
、
ｍ
ｍ

格
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

規
０
５
Ｄ
５

ｐ
ｍ
５
７
０
２

製
１
１

癖
鍔
一
瑁
一
信
塞

1箱入数

10巻

10巻

10巻

10巻

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥8．250

￥9，900

￥13，200

￥15，400

材
料

０
７
６
７
１
１
２
２
９
９
５
５
９
９
０
０
８
８
２
２
４
４
０
０
４
４

－

静
脈
還
流
関
連
製
品

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000021

製造販売業者：株式会社工スジーティー

｜羊プｽ包帯

スペシャリスト⑨エクストラファスト

’

国
－

低発熱性､耐水性､高い強度の石實ギプス包帯。 ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定

主な特長

●焼石胄をメッシュ状のガーゼ墓布に塗布した□－ル形状のギプス包帯。

●独自の配合と製法によって､天然石實剤をガーゼ墓布に均等にコーティングして接着。こ

の配合により石盲剤のロスを最小限に抑えるとともに､高い強度~で滑らかなギプスに仕上

げる。

●低発熱性､耐水性､高い強度を持ち硬化時間が短い。

－

計
測

測
定
垂
置

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

超
音
波
画
像
一

診
断
装
置

品番

600702

600703

600704

さ
祠
ｎ
祠

長
刀
万
引

×
２
２
４

幅
×
×
×

Ｊ
１
ｍ
、
ｍ

格
Ｃ
Ｃ
Ｃ

規
０
５
０

口
叩
５
７
０

製 1箱入数

12巻

12巻

12巻

JANコード

4042809161755

4042809161779

4042809161793

癖
渭
一
瑁
椙

メーカー希望小売価格(税別）

￥3，900

。 ０
０
２
０
３
４
４
５
￥
￥

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000024

製造販売業者：株式会社工スジーティー

''12025GENERALC恥LOGUE



ギプス包帯
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

ハイブリッドシーネリスト 霊

ギプスシーネとサポーターの機能を掛け合わせた手関節専用ギプス包帯。固定力と快適性を両立させました。

主な用途

●手関節および前腕部の固定

主な特長

●ギプスシーネと手関節用のシーネホルダーをセットし､ギプスの固定力とサポーターの機

能を掛け合わせたギプス包帯。スピーディーなギプス処置が可能。

●ギプスシーネは､水硬化性樹脂を含浸させたポリエステル製の不織布を使用｡患部にフィッ

トしてしっかり固定。

●手のひら側にギプスシーネ､甲側・小指側にアルミ製のステーを装備。手関節の掌背屈・

回内外・尺屈の動きを制限し､患部をしっかり固定。

●把持運動がしやすく､日常生活の動きを妨げない設計。

●ショートタイプとロング､タイプを用意。

)'1
F

■ン
グ

咽＆

凸型

&

』

ポ
ー
タ

11

1≠…+'・
シーネホルダーギブスシーネアルミステー

Ⅱ
‐
』
函
皿
画
函
南
Ⅷ

ﾛ'

窯
生
材
料

」

手のひら側ギブスシーネ甲側ステー小指側ステー

一
静
脈
還
流
関
連
製
品
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品
計
測
測
定
装
置

一
卜
瑚
諾
微
鶴

タイプ 品番 JANコード 適用範囲(手首周囲） 参考値(前腕最大周囲） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥4，800

￥4，800

￥4，800

￥4，800

￥4，800

種類

右5198301 4946452065913 12．5〔二m～14．5cm ’．

198302 4946452065920 右M 14．5cm～16．5c｢T 1コ

4946452065937198303 16．5Cm～19，0cm 1コ石L

ショートタイプ
斧Q
径ジ198311 4946452065944 12．5cm～14．5cm ’．

左M198312 4946452065951 14．5cm～16．5Cm 1コ
一

198313 4946452()65968左L 16．5cm～19.〔)c、 ０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０

８
９
９
９
９
９
９

４
５
５
５
５
５
５

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

1コ

198401 4946452065975右S 19．5Cm～218cm12．5cm～145cm 1コ

4946452065982198402 右M 14．5Cm～16．5Cm 21．8Cm～25．0Cm 1コ

198403 4946452065999
←1

口L 16，5cm～19．0cm 25．0cm～27．5cm 1コ

ロング､タイプ
198411 4946452066002

‐＋一戸

江。 12．5Cm～14．5cm 19．5cm～21．8cm 1コ

4946452066019 左M198412 14．5Cm～165cm 218Cm～25．0Cm 1コ

198413 4946452066026 16．5cm～19．0cm 25．0cm～27．5cm左L 1コ

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000046

※手首周囲（一番細いところ）に合わせて選んでください。

保険情報は87ぺー ジをご覧ください面1212025GENERALCA1ALOGUE



ギプス包帯

ハイブリッドシーネサムスパイカ

－

骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

国

母指・手関節専用のギプス包帯。 専用シーネとシーネホルダーでスピーディーなギプス処置が可能。

主な用途

●母指および手関節の固定

主な特長

●専用シーネをシーネホルダーにセットし装着するだけでスピーディーなギプス処置が可

能。

●掌側に專用シーネ､甲側にアルミ製のステーを配置し､母指の内転､外転および手関節の享

屈､背屈の動きを制限。

●母指は固定しつつ母指以外のMP関節の可動域を妨げない形状。

●シーネホルダーはオープンタイプで母指を曲げずに着脱可能。手の形状を問わず痛みのあ

る状態でも装着しやすいデザインで患者様の負担を軽減。

●専用シーネは予めフィットしやすい形状にカットされて不織布カバーに覆われているた

め､加工が不要で手が汚れることなくスムーズに処置が可能。

’

ア

グ

サ
ポ
ー
タ

衛
生
材
料

＋｜＋，
サムスバイカ専用

ステー
ギブスシーネ

－

シーネホルダー 一
万 専用シーネ

静
脈
還
流
関
連
製
品

品番

198602

198603

198612

198613

》
｜
訓
乱
｜
副
一
ａ

適用範囲(手首周囲）

13cm～16cm

16cm～19cm

13cm～16cm

16cm～19に、

JANコード

4946452077244

4946452077251

4946452077268

4946452077275

1箱入数

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥7！000

￥7，000コ
コ
ー
１ ０

０
０
０
０
０
７
７
￥
￥1コ

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000049

蕊手首周囲（一番細いところ）に合わせて選んでください

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
畏
品

訂
測
測
定
装
一

－

一
卜
瑚
訪
掛
器
一

竃
室
臼
牡
心
面

参
開
覧
酉

’132025GENERALCATALOGUE



－

’『ギプス包帯

ハイブリッドシーネスパイン
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

霊

体幹前面のギプスシーネで前屈動作を制限。スピーディーな処置が可能な体幹部専用ギプス包帯。

主な用途

●脊椎の骨折などにおける体幹部の固定

主な特長

●体幹部専用のシーネホルダーにギプスシーネをセットし装着するだけでスピーディーなギ

プス処置が可能。

立位での装着のため､成形時に体勢の変更が少なく患者様の負担を軽減。

●胸部から上前腸骨鰊までの体幹前面をギプスシーネで固定し前屈動作を制限。

●操作性|こ配盧したデザイン設計。成形後はシーネホルダーに頭と腕を通してストラップを

とめるだけで装着可能。

●背面にはメッシュ素材を使用し装着時のムレを軽減。たるみ防止に薄手の樹脂ステーを内

蔵。

●背面をシーネやキャストで固定していないため背部の違和感を軽減し､装着感を考慮した
二几三十

百又己lo

－

ア
イ
シ
ン
グ
一
サ
ポ
ー
タ
ー
’
一
衛
生
材
料
一

戸
０
Ｆ

ｑ
ｌ
２
Ｊ

ロ
？

Ｆ
Ｏ
Ⅱ
Ｌ

ー‐ｰ＝■勺

ギブスシーネ

F

＋’ 一一

－－4上一一

弓→児→-、
シーネホルダー ギブスシーネ

「－■＝

静
脈
還
流
関
連
製
品
一
一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品
一
一
計
測
・
測
定
装
置

適用範囲

(上前腸骨鰊～腋窩の高さ）
種類 適用参考値(胸囲） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥17，000

￥17，000

￥17，000

品番

198501

198502

198503

｣ANコード

’３
０
４
５
８
８
２
２
７
７
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

Ｓ
Ｍ
ｌ
Ｌ

ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

４
９
４

２
２
３

ｎ
ｎ
ｎ

ｒ
ｒ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

９
４
０

２
３
４

〉
〉
〉

70Cm～100Cm ロ
ロ
｜
ロ

75cm～105cm

80Cm～110Cm4946452072867

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO1870〔)0048

※上前腸骨鰊～腋窩の高さに合わせて選んでください。胸囲は腋窩の高さで計測してください。

計測値が2サイズのさかいになった場合は、大きい方のサイズを選んでください。

※本品はサイズごとに丈が異なります。処方前に前面パーツを体に当て、上端が胸部にかかっているか、腋窩への当たりがないかを確認してください

一
卜
瑚
訪
掛
籍
一
鑪
鋪
一

保険情報は87ぺー ジをご覧ください可14 2025GENERALCA1ALOGUE



P

ギプス包帯

ハイブリッドシーネ

’
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

墨二一

ギプスシーネと膝関節固定帯の機能を掛け合わせた膝関節専用ギプス包帯。

主な用途

●膝関節の骨折､膝関節の靱帯損傷､膝関節の手術後における膝関節の固定

主な特長

●ギプスシーネと膝関節用のシーネホルダーをセットし､ギプスの固定力と着脱の簡便性を

両立した膝関節專用のギプス包帯。スピーディーに膝関節のギプス処置が可能。

●セットのギプスシーネはグ､ラスファイバー製の｢二一ルスプリントF｣プリカットタイプ4

号A(LLは5号)。患部に合わせてしっかりホールド。

●伸展タイプと屈曲タイプの2種類を用意。

●伸展タイプ､屈曲タイプとも両サイドに軽三で強度の高いアルミ製のステーを装備。

●シーネホルダーはクッション性やフィット性を高め､装着感を考慮した設計。

－

■
ア

■

グ

－

－

サ
ポ
ー
タ
ー

■
－シーネホルダー－ －ギプスシーネー

■■

■■

ニールスプリントF

プリカットタイプ

■

）が"ダ

T
ステーカバー

ステー(内蔵）

［ステー］

右：伸展タイプ
左：屈曲タイプ

タイプ 品番

198001

種類

S

M・L

LL

S

M・L

LL

」ANコード

4946452063940

4946452063957

4946452()63964

4946452063971

4946452063988

4946452063995

適用範囲(大腿周囲）

35Cm～41cm

41cm～53Cm

53cm～65cm

35cm～41cm

41cm～53Cm

53Cm～65Cm

適用参考値(大腿長）

26cm以上

26cm以上

26Cm以上

26cm以上

26cm以上

26cm以上

丈
、
ｍ
、
ｍ
ｍ
ｍ

品
改
改
改
改
改
改

製
４
４
４
４
４
４

1箱入数

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥10，000

￥10，000

￥10．000

￥10，000

￥10，000

￥10．000

伸展タイプ ２
４
０
０
０
０
８
８
９
９

コ
コ
ー
１

１
２
４

０
０
０

１
１
１

８
８
８

９
９
９

１
１
１

ロ
｜
旧
ロ

－

屈曲タイプ

計
測
。ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届卜H番号：13B2XOO187000045

溌大腿周囲に合わせて選んでください。大腿周囲は膝蓋骨より10cm上を計測してください。

爵大腿長は参考値です。大腿長は膝蓋骨中心から股のつけ根までの長さを計測してください。

｜

超
音
波
画
像

診
断
装
置

’152025GENERALCA1ALOGUE

ブ
レ
ス
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製
品



－

ギプス包帯

ハイブリッドシーネアンクル
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

国

ギプスシーネとサポーターの機能を掛け合わせた足関節専用ギプス包帯。固定力と快適性を両立させました。

主な用途

●足関節の靱帯損傷､足関節の術後における足関節の固定

主な特長

●ギプスシーネと足関節用のシーネホルダーをセットし､ギプスの固定力とサポーターの機

能を掛け合わせたギプス包帯。スピーディーなギプス処置が可能。

●ギプスシーネは､水硬化性樹脂を含浸させたポリエステル製の不織布を使用｡患部にフィッ

トしてしっかり固定。

●ギプスシーネとシーネホルダー全体で足関節をサポート。フロントオープンタイプで受傷

後の腫脹がある足関節でもしっかりフィッ卜。

●ストラップを距骨前面でクロスさせ､前方動揺性を抑制。また､両サイドのギプスシーネを

連結させ､サポートカを高めるヒールストラップ付き。

●全体的にかさばりの少ないデザインと薄い素材で靴が履きやすい仕様。

－

ア
イ
シ
ン
グ

一

外側 内側

■≠ 回■ロ
－

アンクル専用

ギプスシーネシーネホルダー

ヒールストラップストラップヒールストラップ

W
品番

198201

198202

198203

類

Ｓ
Ｍ
Ｌ

重叩 適用範囲(ヒール囲）

27cm～30cm

30cm～33cm

33Cm～36cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥6，800

￥6，800

￥6．800

JANコード

4946452065883

4946452065890

4946452065906

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届咄番号：13B2XOO187000047
『 一

ヒール囲（かかとと足首前方を通る周囲）に合わせて選んでください

ギプス包帯

オルソグラス⑨アンクル 霊

急性期の患部固定､圧迫から回復期の内・外反抑制までオールラウンドで使用できる足関節専用ギプス包帯。

主な用途
｜omwOGlAssAs

●骨折､疾患のある関節又は痙痛のある捻挫の固定
←＝坐，~二:＝
一 一

一一 一

主な特長諏嘉彌研藤漉ﾖ属爾1画

＝歯：磯韻無割篇鰯麗二鰯罵言
》蚤伊鑿溌職罐講繁職…關．

●Dリングストラップを調整することで固定力の調整が可能。

●装着したままスニーカーなどの靴を履くことが可能。

Ｐ

ｌ
‐
１
１
唾
星

一
二Ｎ

ｕ

畠、

一
一
評
》
｜

亜誌
；
一

。
『

ＳＡ睡

一
Ｌ

も０，０

計
測
。
測
定
装
置

屡君－

閏リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

巧池
叩
》
ｅ

ジ
グ
機

－

品番

195101

JANコード種類1箱入数ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）

4042809316247フリー1セット￥8，580

ギプス包帯／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000015

製造販売業者：株式会社工スジーティー

保険情報は87ページをご覧ください可161 2025GENERALCA1汎LOGUE



『副木材料/単回使用パッド入り副木
－

’
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

アルミスプリント 国

手､足趾などの固定に。形状とサイズが豊富なスプリント。

主な用途

●骨折や挫傷などの固定

主な特長

●アルミ合金板とウレタンフォームのクッション材が一体となった副子。

●クッション材が患部への衝撃を和らげ､快適な使用感。

●指などの小さな部位に合わせて形状やサイズを選択可能。

●患部に合わせて折り曲げられ､しっかり保護､固定が可能。

ア

グ

二二二二

サ
ポ
ー
タ

＝

I

Ｏ
ｎ
０

ｎ
ｍ
川
副
肌
Ｉ
‐
１
１

｣

犬 －

）

衛
生
材
料

L

｝
一

カエル型 板状 スプーン型

1形状

カエル型

品番

5001

5002

5005

5006

5009

5010

5012

5014

5015

5016

5017

5018

JANコード

4946452050018

4946452050025

4946452050056

4946452050063

4946452050094

4946452050100

4946452050124

4946452050148

4946452050155

4946452050162

4946452050179

4946452050186

》
弘
鮨
恥
叩
弘
犯
犯
犯
旧
峪
〃
旧

１
１
１
１
１

１
Ｊ
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ

さ
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ

長
夕
加
師
叩
卯
叩
叩
叩
扣
印

×
１
４
１
４
４
４

幅
×
×
×
×
×
×
×
×
×
×

×
ｈ
、
ｎ
祠
祠
祠
洞
祠

み
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ

厚
旧
旧
旧
旧
お
印
塑
如

く

格
×
×
×
×
×
×
×
×

規
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ

ｐ
ｍ
ｍ
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ

製
Ｃ
Ｏ
５
５
５
５
５
５
０
０

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

1箱入数

6枚

6枚

12枚

6枚

12枚

6枚

6枚

6枚

12枚

12枚

6枚

6枚

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚||）

￥1．200

￥1，200

￥1，980

￥1．200

￥1，980

￥1，200

￥1，200

￥3，900

￥1，980

￥1，980

￥1，200

￥1，200

板状

－

ス
ト
ケ
ア
製
品

スプーン型
1.0mm×20mm×95mm

1.0mm×20mm×150mm

単回使用パッド入り副木／一般医療機器

医療機器届鼎番号：13B2XOO187000022

計
測
測
定
装
題

リ
ハ
ビ
リ

ー
ニ
ン
グ
機
器

超
音
波
画
像

診
断
装
置

’172025GENERALCATALOGUE

静
脈
還
流
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連
製
品



’副木材料/単回使用パッド入り副木

シグマックスソフトスプリント
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

函

クッション材が一体になったパッド付き副木。

主な用途

●骨折や捻挫などの固定

主な特長

●必要な位置で折り曲げて装着可能｡

●亜鉛メッキ鉄線をウレタンフォームのクッション材で包み込み､肌に凹凸感を感じさせず、

カバーも不要。

●肌|こ触れる面は吸湿性と肌ざわりの良い素材を使用。

●患部に合わせて適当なサイズ選択が可能。

｣

ア
イ
シ
ン
グ

’
一
サ
ポ
ー
タ
ー
’
一

製品規格(幅×長さ） 1箱入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥4,080（1本￥680）

￥4,080（1本￥680）

￥4,080（1本￥680）

￥4,080（1本￥680）

￥4,080（1本￥680）

￥5,700（1本￥950）

￥5,700（1本￥950）

番
鉛
ｍ
ｍ
ｍ
鴎
叫
鮖

品
弘
串
串
弱
串
串
弱

種類｣ANコード

6本4946452054993 Ｓ
Ｓ
５
４

4.5cm×215cm

4946452055006 4.5cm×320cm 6本

4946452055013 6.0Cm×41．0cm 6本35

70cm×510cm 6本4946452055020 SS

5 8.0cm×63．0cm 6本4946452055037

6本4946452055044 M 90cm×72．0Cm

10．0cm×83.()c、 6本4946452055051 L

衛
生
材
料

単回使用パッド入り副木／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000021

上肢用･･5S、4S、35、SS、S

下肢用“．M，L

｜
静
脈
還
流
関
連
製
品

’手・指用副木

へバーデンリング

プ。手指の第一関節に合わせて曲げて固定。

主な用途

●手指の第一関節の固定

主な特長

●手指の第一関節に装着して固定することが可能。

●錫の｢曲がる｣という特性を生かした製品。

●手指の太さや変形に合わせて適宜調整することが可能，

●水に濡れてもそのまま使用できる。

錫の曲がる特性を生かした固定リング。

一
ブ
レ
ス
ト
ヶ
ァ
製
品
一
一
計
測
・
測
篭
装
置
一
一
卜
瑚
調
掛
器
一
一

。
狛

読■、、
艇

可

<ｻｲス選定について>

試着を行ってサイズ､を選んでください。

試着によるサイズ確認が難しい場合は、手指の第一関節の周囲をメジャーなどで測り各サイズの製品

幅に近いサイズを選んでください。

第一関節の周囲よりも少し大きい（十2～3mm程度）サイズを推奨しています。
F

』

王
診
姪
”

ここ
ゾジ

ノ蝿
＝

■1F

５ M ロ

縛 紳蕊

_<~=〕〆ーどつ汐誕勗アゞ‐f~ン・←、＝グ
ー＝

製品規格

（幅）

製品規格

（厚み）
I箱入数 １月

０
０
０
０
Ｏ

脱
０
０
０
０
０

格
６
６
６
６
６

価
３
３
３
３
３

圭
冗
￥
￥
￥
￥
￥

Ｉ１望希カメ品番

605301

605302

605303

605304

605305

｣ANコード 種類

4946452074472 3s 42．0mm±0．5 ２
２
０
０

＋
｜
＋
｜

、
ｍ
、
ｍ
４
７
１
１

1コ

4946452074489 SS 485mm士0．5 1コ

｜

超
音
波
画
像

診
断
装
置

1946452074496 55．0mm±0．5 1.7mm士0．2 1コ。

音
波

57．0mm±0．5 1.7mm±02 1コ4946452074502 M

1,7mm±02 1コ4946452074519 62．0mm±0．5ロ

手・指用畠|｣木／一般医療機器

医療機器届卜H番号：13B2XOO187000020

第一関節の動きが大きい親指（母指）での使用は、作業中などにリング､が抜ける頻度が高いため推奨しておりません

保険情報は87ぺー ジをご覧ください両181 2025GENERALCATALOGUE



ギプス用下巻きチューブ包帯
－

’
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

ストッキネットホワイト

ポリエステル製で通気性に優れたソフトな肌ざわり。

主な用途

●ギプス用下巻きチューブ包帯､ギプスベッドカバー､頭部･腹部の包帯など

主な特長

●患部全体を保護し圧迫感のないソフトな肌ざわり。

●通気性や水切り性に優れたポリエステル素材を採用。

●両端を折り返すことで装着後のたるみを防止。

●副木のカバーとしても使用可能。汚れを防ぎ､器具の肌あたりを軽減。

●滅菌が可能(オートクレーブ、E○G)。

シ
ン
グ

S、

鬘
ヴ

ノ蝉
サ
ポ
ー
タ

函〆

圃締I凧

品番

13002

13003

13004

13005

13008

JANコード種類

49464521300242号上肢・小児の足

49464521300313号上肢・下腿

49464521300484号下腿・小児頭部

49464521300555号大腿・頭部・体草

49464521300868号体幹･ギプスベッ

製品規格(幅×長さ)|'箱入数
5.1cm×23m11巻

ﾒーｶー希望小売価格(棚ﾘ）

￥2，860

￥3，960

￥5，060

￥6，160

￥8，360

巻
巻

勾
ｌ
Ⅱ
１
１

部頭

腿
児
下
小
肢
腿
上
下

自
弓
亘
弓

３
４

ｍ
、
３
３
２
２
×
×
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
６
２
７
０

巻
巻
巻

１
１
１

5号大腿・頭部・体幹(小児）

8号体幹･ギプスベッドカバー

ｍ
、
３
３
２
２
×
×
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
７
３
３
０
１
２

－

衛
生
材
料

静
脈
還
流
関
連
製
品

ギプス用下巻きチューブ包帯

シグマックスストッキネット

1

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

コットンを使用したギプス用下巻きチューブ包帯。

主な用途

●ギプス用下巻きチューブ包帯､ギプスベッドカバー､頭部･腹部の包帯など

主な特長

●吸湿性に優れたソフトな肌ざわりの高品質の純綿糸を使用。

●両端を折り返すことで装着後のたるみを防止。

●畠ﾘ木のカバーとしても使用可能。汚れを防ぎ､器具の肌あたりを軽減。

●石言ギプスにも使用可能。

●滅菌が可能(オートクレーブ、E○G)。

一
計
測
測
定
装
置

1
－

品番

11002

11003

JANコード

4946452110〔〕26

4946452110033

4946452110040

4946452110057

4946452110()88

種類

小児の足

下腿

小児頭部

ｊさ
ｍ
、
ｍ
、
ｍ

長
３
３
３
３
３

×
２
２
２
２
２

幅
×
×
×
×
×

／
１
ｎ
ｎ
ｎ
ｎ
ｎ

格
ｄ
ｄ
ｄ
。
ｄ

識
印
疋
哩
諏
鴫

製
１
１
２

数入
巻
巻
巻
巻
巻

箱
１
１
１
１
１

１ １脱
６
６
６
６
６

３
０
０
０
０
０

燕
犯
翠
印
印
串

‐
』
￥
￥
￥
￥
￥

季
布望カメ

肢
肢
腿

上
上
下

巨
弓
亘
弓
自
弓

２
３
４

／“

面 〆 －

４
５
８

０
０
０

０
０
０

１
１
１

１
１
１画鮒 リ

ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

ET 5号大腿・頭部・体幹(小児）

8号体幹･ギプスベッドカバー

超
音
波
画
像

診
断
装
置

’192025GENERALCA1ALOGUE



’
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

ギプス用下巻き包帯

アンダーラップホワイト

通気性と水切り性に優れたポリエステル製の下巻き材。

主な用途

●ギプスの下巻き､クッション材料

主な特長

●手で簡単にカットができてスピーディーな処置が可能。

●ムレにくい通気性と水切り性に優れたポリエステル製。

●柔軟性があり､巻きやすく､よじれやズレを防止。

●適度なクッション性が患部をやさしく保護。

●滅菌が可能(オートクレーブ、E○G)。

ア
イ
シ
ン
グ

サ
ポ
ー
タ
ー

種類製品規格(幅×長さ）

2裂15．0Cm×3.6m

3裂10．0cm×3．6m

1箱入数

12巻

18巻

メーカー希望小売価格(税別）

￥4，400

￥4，400

品番

1402

1403

」ANコード

4946452014027

4946452014034

裂
裂
２
３

衛
生
材
料

静
脈
遍
流
関
連
製
品

’｜羊プｽ用下巻き包帯

ブルーラップ
一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

一

ムレにくいレーヨンを使用した下巻き材。

主な用途

●ギプスの下巻き､クッション材料

主な特長

●吸湿性に優れたレーヨンを使用しているためギプス内のムレを軽減。

●綿ぽこり､ほつれが生じにくく､手で簡単にカット可能。

●適度なクッション性が患部をやさしく保護。

●ギプスカットの目印になるブルー色を採用。

●滅菌が可能(オートクレーブ、E○G)。

耳

二二二二

計
測
測
定
装
置

、

製品規格(幅×長さ）

15．0cm×4．5m

10．0Cm×4．5m

7．5cm×45m

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥3，000

￥3，000

￥3，000

1箱入数

12巻

18巻

24巻

品番

2502

2503

2504

》
｜
理
理
一
樫

JANコード

4946452025023

4946452025030

4946452025047

L'一一一一一一一

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ー
ン
グ
機
器

－

｜

超
音
波
画
像

診
断
装
置

2012025GENERALcATALoGuE



|羊プｽ用下巻きチューブ包帯

デルタドライ⑭ソフトライナー

’

耐水パッド付き下巻きチューブ包帯。シャワーや水泳なども可能で衛生的に使用できる。

主な用途

●ギプス用下巻き包帯

主な特長

●耐水パッド付き下巻き包帯。石けんでギプスを洗うことができるため衛生的。

●メッシュ構造で高排水力､高蒸発力。

●自然乾燥で60～90分､冷風ドライヤーで10分で乾燥。

●高い通気性でムレを抑える。●皮膚のふやけ､かゆみ､においを低減。

●材質の組み合わせにより実現された柔らかいクッションと快適なつけ心地。

ア

心
乱 グ

－

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥7，200

￥9，350

￥11，550

￥14，300

￥17．600

品番

7277901

7277902

7277903

7277904

7277905

》
信
一
宿
一
壱
二
信
瑁

、
』
ｎ
ｎ
ｎ
ｎ
ｎ

さ
町
町
町
町
町

長
０
０
０
０
Ｑ

×
１
１
１
１
１

幅
×
×
×
×
×

く格
ｍ
、
ｍ
ｍ
ｍ

規
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

品
５
０
５
０
５

製
２
５
７
０
２
１
１

数
ル
ル
ル
ル
ル

入
一
一
一
一
一

箱
□
□
□
□
□

JANコード

4042809466928

4042809466942

4042809466966

4042809466980

4042809467017

－

零 サ
ポ
ー
タ

三号

星

昶骨が突出している部分や神経が通る箇所などは二重にして装着しクッション性を持たせて使用。

湊使用するキャスト材により排水性、耐水性が異なります。本製品はすべてのキャストについて排水性、耐水性を保証するものではありません。
－

画
生
材
錘

－

”
脈
還
流
関
連
製
品

|腕つり

シグマックスアームスリング

’

－人でも簡単装着。安定した患部の保持・安静に。 ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
裳
品

主な用途

●上肢の安静保持・保護

主な特長

●腕をスリング､に入れ､バックルをとめるだけの簡単装着。

●お子様向けに子供用サイズを用意。

l一旬

－

計
測
測
定
装
澄

「

品番

601901

601902

種類

一般用

子供用

適用参考値(前腕長）

20cm～30cm

～20cm

1箱入数

1コ

1コ

JANコード ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥1，100

￥1．100

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

７
４
０
１
０
０
２
２
３
３
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

リ
ハ
ビ
リ

ー
ニ
ン
グ
機
器

鷲前腕長は、肘頭から手首までの長さを計測してください。

2025GENERALCA1ﾊLOGUEl21
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｜シャワーｶバー ’

シグマックスシャワーカバー

ギプスや副木で固定した部位をシャワーなどの水濡れから保護する防水カバー。

主な用途

●シャワー浴時のギプス・畠'1木などの水濡れ防止

主な特長

●固定部位をカバーし水濡れから保護。

●開口部を広げ､腕や脚を入れるだけなので装着が簡単。

●繰り返し使用できるため経済的。

擁、歩
－

＝ｒ
『
一
司

野
ダ

グ

一
一

㈲

夕
－

錨一~

サ
ポ 品番

602300

602310

602320

JANコード

4946452076490

4946452076506

4946452076513

種類 適用範囲 開口部径 リング内径

約17cm

約17cm

約23cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

メーカー希望小売価格(税別）

￥1，600

￥1，600

￥2，220

腕
軒Ｉ

フリーサイズ

フリーサイズ

約5cm

約5〔二m
夕
I

股下 フリーサイズ 約11cm

－

ギプスウォーカー

キャストブーツ

’

墜
箇

船底型ソールで歩きやすく､着脱簡単な軽量シューズ。

主な用途

静
脈
還
流
関
連
製
品
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

●足関節をギプス・副木などで固定した際の水濡れ・汚損の防止

主な特長

●船底型ソールにより歩行しやすく､着脱簡単な面ファスナーを採用。

●滑りにくいストライプ加工、3居構造により足への負担も軽減。

●水濡れの防水性に優れ､汚れても簡単に手洗い可能。

適用範囲(靴サイズ）

19cm～22cm

22cm～25(二m

25cm～28cm

品番

6014

6015

6016

幅一
フ
ｍ
、
ｍ

夕
弐
弐
虻

×
４
６
１

幅
２
２
３

コ
×
×
×

ヨ
ｍ
、
ｍ

／
Ｉ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

格
０
５
５

規
１
２
３

品
１
１
１

製 1箱入数

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥2，800

￥2，800

￥2．800

JANコード

4946452460145

4946452460152

4946452460169

癖
一
Ｓ
Ｍ
ｌ
Ｌ

＝

｜キャスト関連製品 ’計
測
・
測
定
装
置

スプリント用はさみ

スプリント材用のはさみ。

主な用途

●スプリント材のカットなど

主な特長

●□－ルタイプのスプリント材(二一ルスプリントF､二一ルスプリントSPやオルソグラス喧

Ⅱなど)をカット。

｜
’

’
一

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

超
音
波
画
像

診
断
装
置 品番

229000

JANコード

4946452058984

1箱入数｜ﾒーｶー希望小売価格(税別）
1丁｜￥3,000

※□－ルタイプのスプリント材のカット用です。硬化後のスプリント材のカットには使用できません。
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『ギプスカッタ

キャストソーCC6

人間工学に基づいた機能的なグ､リップデザイン。

主な用途

●ギプスを形成する石盲又は合成材料を切断

主な特長

●グ､リップ性に優れ､最適なポジションをとれるようにデザインされたスムーズな形状。

●優れた菫舅バランスにより､手首の疲れを軽減し､操作性を高める。

●内部モータの振動を遮断する特殊設計のゴム製モータマウントで手元に伝わる振動とモー

タの動作音を低減。

●2段階の速度設定が可能。動作音の静かな低速設定により患者様の不安感を軽減。

－

八 ア

〃
、

少裂
グ

二二二二

<セット内容〉

ハンドピース､パワーサプライ､CC6ブレード2枚

ブLノードレンチ

サ
ポ
ー
タ

1－－

1程

珂
q

l－

V－i．

'箱入数｜ﾒーｶー希望小売価格(税別）
1セット’￥260.000

品番｜」ANｺｰ
60610114946452066675

画
生

電動式ギプスカッタ／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000040

製造販売業者：株式会社工スジーティー 材
料

二二二＝

’
F

別売品

CC6ブレード CC6丸刃ブレード

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
塁
品

品番

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚I）

品番

JANコード

1箱入数

メーカー希望小売価格(税別）

606102

4946452066682

1枚

￥6，000

606103

4946452066699

1枚

￥6．000●●
ギプスカッタ用刃／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2X10405000042

製造販売業者：株式会社工スジーティー

ギプスカッタ用刃／一般医療機器

医療機器届卜H番号：13B2X10405000041

製造販売業者：株式会社工スジーティー
－

－

訂
測

測
定
装
置

－

リ
ハ
ビ
リ

ー
ー
ン
グ
鯵
器

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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02

一

アイシング

－冷却療法用器具及び装置

一冷却パック



|冷却療法用器具及び装置

アイシングシステムCE4000Ⅱ

’

小型・軽量のコンパクトな冷却療法用装置
ン

主な用途

●外傷等によって生じた出血腫脹､痙痛の抑制を目的とした寒冷療法に使用する

主な特長

●設定温度は0℃～18℃の間で調整可能｡設定した温度をキープし安定した温度管理が可能。

●患者様の快適性を考慮し､長時間の使用でも気になりにくい静音設計。

従来品の｢アイシング､システムCE4000｣よりも動作音を抑制。

●軽三･コンパクト設計で持ち運びがしやすく､付属のベッド用フックでベッドのサイドレー

ルに掛けて使用可能。

●従来品と同様にアラーム機能､タイマー機能を搭載。

●別売品の冷却パッド｢アイシングパッドSPU｣はシングルペイシェントユース(単一患者

使用)仕様で衛生的に使用可能。

膝関節足関節股関節などに使用できる小さいサイズと従来品と同形状の膝関節用(大)を用意。

●冷却パッドの固定が簡単な｢固定力バー｣を別売品で用意。結露による水濡れを防ぎ洗濯も

できるので衛生的。

－

－

:雲．
ア
イ
シ
ン
グ

サ
ポ
ー
タ

<セット内容〉

本体、CE4000用ホース、電源コード、専用循環液

ドレーンチューブ

※冷却パッドは基本セットに含まれません。

－

涙翰 鰯
面＝

衛
生
材
料

固定カバー股関節用固定カバー膝関節用（小）固定力バー足関節用

※別売品「アイシングパッドSPUスモール」と「固定カバー」装着のイメージ
－

品番

565100

」ANコード

4946452〔)74014

1箱入数

1セット

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥550，000

静
脈

｜

還
流
関
連
製
品

冷却療法用器具及び装置／管理医療機器／特定保守管理医療機器
医療機器認証番号：305AHBZXOOO15000

｜別売品 ’

アイシングパッドSPUスモール アイシングパッドSPUノーマル

品番561181

」ANコード4946452074038

1箱入数10枚

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥26‘000

品番 561180

4946452074021

10枚

￥25．000

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

販売名：アイシングパッドSPU

冷却パック／一般医療機器
医療機器届出番号：13B2XOO187000066

販売名：アイシング､パッドSPU

冷却パック／一般医療機器
医療機器届出番号：13B2XOO187000066

－

計
測

固定カバー股関節用

■■■■■

固定カバー膝関節用(小）
測
定
装
置

品番

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561172

4946452074069

1枚

￥10．00〔）

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561170

4946452074045

1枚

￥10．000

固定カバー膝関節用(大） 固定カバー足関節用
－

品番561173

」ANコード4946452074076

1箱入数1枚

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥10，000

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561171

4946452074052

1枚

￥10．000
－

’252025GENERALCA1ALOGUE

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

超
音
波
画
像

診
断
装
置



|別売品

鳥 CE4000用ユニバーサルパッド付属品CE4000用ユニバーサルパツドセツト

｜

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

<セット内容〉

CE4000用ユニバーサルパッド、パッド固定用

バンド、調整用面ファスナー、パッドコネクタ

カパー

<セット内容〉

パッド固定用バンド、調整用面ファスナー、パッ

ドコネクタｶバー

561119

4946452051305

1セット

￥141000

品番

JANコード

品番

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561120

4946452051343

1十フIﾄノト
1ー〆I

￥4．000

1箱入数

ア
イ
シ
ン
グ

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚|｣）

冷却パック／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000065

アイシングシステム専用パッド

ユニバーサルパッドラージ
アイシングシステム専用パッド

ユニバーサルパッド
－

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561114

4946452003557

1杓

￥9，500

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561111

49464520〔)3533

1枚

￥8．000

販売名：ｱｲｼﾝブシステム専用パッド

冷却パック／一般医療機器

医療機器届鼎番号：13B2XOO187000060

販売名：アイシングシステム専用パッド

冷却パック／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000060二三二二二

CE4000用パッドシートエアーフィットユニット衛
生
材
料 <セット内容〉

本体、エアーパッド、エアーパッド延長チュー

ブ、二一カバーディスポ

『
凸〆

令
秒

〆鋼銭
一 戸

コ
マ

一

品番561132

」ANコード4946452051312

1箱入数20枚

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥7,000

品番

JANコード

561156

4946452051336

1セット

｜
｜
静
脈
還
流
関
連
製
品
一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品
一

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚'1） ￥60，000

専用循環液CE4000用ホース

＝-F

雪 品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561100

49464520()3526

1本

￥2．500

品番561153

JANコード4946452051329

1箱入数1本

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥23,000

~輌百■｡

､‘ﾛ'四｣Ⅲ融
■叩1里1噸！

’

一

計
測
・
測
定
装
置

パッドカバーホースカバー

品番561122

JANコード4946452003595

1箱入数20枚

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥9,000

品番

JANコード

561121

4946452003588

10枚

￥5．800

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）
リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

エアーパッドパッドカバーラージ

超
音
波
画
像

診
断
装
置

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

561155

4946452019121

1枚

￥8．500

品番561123

」ANコード4946452019138

1箱入数10枚

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥9,000

26 2025GENERALCA1ALOGUE



別売帛 ’ 一
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

二一カバーディスポ

品番

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

７０１９１０２

６
５
２
４
１
６
１
４
６
９
５
４

｜

ア
イ
シ
ン
グ

Ｆ

10枚

ア
イ
シ
ン
グ

￥13．000

|冷却パック ’

クライオカフ

｜
静
脈
還
流
関
連
製
品

サ
ポ
ー
タ
ー
衛
生
材
料

サ
ポ
ー
タ

主な用途

●消炎鎮痛処置(寒冷治療)を行う

主な特長

●クーラー（タンク)に入れた氷水を循環させることで患部を冷却。

●菫力による循環を利用したシンプル・簡単な操作性。

●アンクル､二一､ショルダーの各関節専用カブをラインアップ。

〃 ワーラー

一一

ナユーノショルダーカフ

衛
生
材
料

一

5，M．L

』

静
脈
還
流
関
連
製
亘

■~

1

｜

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

●クライオカフアンクルカフ

I品番

259110

種類｣ANコード 適用範囲 1箱入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥15，0004946452023890 1枚フリー

冷却パック／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000062

●クライオカフニーカフ

計
測
測
定
装
竃

１
２
３

番
哩
哩
哩

品
弱
弱
虫

２
２
２

｣ANコード 種類 適用範囲(大腿周囲） 1箱入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥15，000

￥15，000

￥15，000

計
測
測
定
装
置

4946452023906 S ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
５
６
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
２
４

1枚

4946452023913 M 1枚

4946452023920 Ⅱ 50Cm～80Cm 1枚

冷却パック／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000063

爵膝上15cmの大腿周囲を計測してください。

●クライオカフショルダーカフ

３
４

番
旧
旧

品
弱
弱
２
２

種類｣ANコード 適用範囲(胸囲） 1箱入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥18，00(）

￥18．000

７
４
３
４
９
９
３
３
２
２
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

81cm～122Crn

lO7Cm～137Cm

1枚｜
肌 リ

。
超
音
波
画
像

グ
機
器
診
断
装
置

1枚

冷却パック／一般医療機器

至療機器届出番号：13B2XOO187000064

●クーラーチューブセット

品番

259000

｣ANコード 1箱入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥14．0004946452023876 1コ

●チューブ

|ﾒーｶー希望小売価格(税別）品番

259001

JANコード 1箱入数

’4946452023883 1本 ￥3，500

272025GENERALC町ALOGUE
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一

サボー夕 ■■■■■■

腰部固定帯(マックスベルトシリーズ）

膝関節用サポーター(工クスエイドニーシリーズ）

足関節用サポーター(エクスエイドアンクルシリーズ）

頸部固定帯(カラーキーパーシリーズ）

胸部固定帯(リブバンドシリーズ）

鎖骨固定帯

手首用サポーター

腰部･大腿部用サポーター

膝関節固定帯

保温･圧迫用サポーター

ファシリエイドサポーターシリーズ



｜腰部固定帯(ﾏｯｸｽべﾙﾄ）
－

’
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

アールワン

マックスベルトR1 騨頚

補助ベルトなしのシンプルタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●腰にフィットしやすいS字軽三ステー2本内蔵。

●補助ベルトがなく､サポーター本体を巻いてとめるだけのシンプル設計。

●伸縮部分には肌触りのよい吸湿性素材を採用。

－

ア

グ

－

サ
ポ
ー
タ
ー

－ －－－

＝三＝
雨

品番 JANコード

4946452003632

4946452003649

49464520〔)3656

4946452003663

種類

S

適用範囲(胴囲）
〆F 一戸

bDCm～／bCm

75cm～85cm

85cm～95cm

95cm～105cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

メーカー希望小売価格(税別）

￥1，700

￥1，700

１
２
３
４

０
０
０
０

１
１
１
１

１
１
１
１

２
２
２
２

３
３
３
３

－

M

L

一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

一
静
脈
還
流
関
連
製
品

￥1‘700

LL ￥1，700※へその位置を目安に胴囲を計測してください

腰部固定帯(マックスベルト）
アールツー

マックスベルトR2 隠蕊

汎用性の高いスタンダードタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●腰にフィットしやすいS字軽三ステー2本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。

●伸縮部分には肌触りのよい吸湿性素材を採用。

●汎用性が高くSSから4Lサイズまでサイズ展開も充実。

一

一
計
測
測
定
装
置

計
測
測
定
装
置－－－－

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

一
一
一
一

一
一
一

画

０
１

番
加
加

品
刃
訓
３
３

JANコード

4946452003670

4946452003687

4946452003694

4946452003700

4946452003717

4946452003724

4946452003731

啓
路
Ｓ
Ｍ
Ｌ
Ｌ
１
４

１
１
１
１
１
１
－

汀
汀
汀
、
、
Ⅳ
、

、
』
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

囲
５
５
５
５
５
５
５

同
６
７
８
９
０
１
２

Ｉｌ

ｌ
１
１

囲
一
一
一
一
一
一
一

範
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ
ｍ

用
弐
弐
弐
丘
弐
弐
丞

適
５
６
７
８
９
０
１
１
１

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1．800

２
３
０
０
２
２
１
１
２
２
３
３

４
５
６

０
０
０

２
２
２

１
１
１

２
２
２

３
３
３

蕊へその位置を目安に胴囲を計測してください。

保険情報は88ぺー ジをご覧ください可 ’292025GENERALCA1ALOGUE
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’
－

｜腰部固定帯(マックスベルト）
アールスリー

マックスベルトR3
骨
折

躍團マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

腰部全体を震うしっかりサポートタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●腰にフィットしやすいS字軽三ステー4本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。

●腰部を覆う本体の伸縮素材に厚みとコシのある生地を採用し､腰部をしっかりサポート。

ア
イ
シ
ン
グ

Ｐ

一
丁
ス
ト
ヶ
ァ
響
“
計
測
・
測
憲
装
置
卜
瑚
誌
掛
鶏

衛
生
材
料
静
脈
還
流
関
連
製
品

。

適用範囲(胴囲） 1箱入数 １１８
０
０
０
０
０

脱
０
０
０
０
０

格
３
３
３
３
３

価
２
２
２
２
２

圭
冗
￥
￥
￥
￥
￥

小望希カメ種類

１
２
３
４
５

番
印
印
印
印
印

品
訓
訓
刻
刻
函

３
３
３
３
３

｣ANコード

5 65cm～75Cm4946452064138 1コ

75Cm～85cm 1コ4946452064145 M

85cm～95Crr4946452064152 ロ 1コ

静
脈
還
流
関
連
製
品

4946452064169 LL95Cm～105cm1コ

4946452064176 3L 105cm～115Cml．
*§へその位置を目安に胴囲を計測してください

｜腰部固定帯(マックスベルト）
エムイーワン

マックスベルトmel 蟻頚

かさばらず丈の短い薄型タイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●適度な柔軟性を備えたプラスチックステーを2本内蔵。

●通気性のある薄くかさばらないメッシュ素材を採用。

●装着のしやすさを考盧した丈の短い形状。

■
。
■
＆
●
け
■
叩
■
４
Ｇ
日
ｑ
や
４
■
■
９
日
■

ハ
ビ
リ 1
町

機
器

適用範囲(胴囲） 1箱入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥1．700

種類

０
１
２
３
４
５

番
印
印
印
印
印
印

品
塑
型
塑
泣
塑
型

３
３
３
３
３
３

｣ANコード

超
音
波
画
像

診
断
装
置

55cm～65cmSS 1コ4946452064183

￥1．70065cm～75cm コ
コ
ー
１

4946452064190

０
０
０
０
７
７
１
１
￥
￥

75Cm～85Cm4946452064206 M

85cm～95cm 1コ4946452064213 ロ

95cm～105cm ０
０
０
０
７
７
１
１
￥
￥

1コ4946452064220 ﾛL

1946452064237 ．｜
ぎL 105Cm～115Cm 1コ

へその位置を目安に胴囲を計測してください。

保険情報は88ぺー ジをご覧ください頁301 2025GENERALCAmLOGUE

サ
ポ
ー
タ
ー
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｜腰部固定帯(ﾏｯｸｽべﾙﾄ）
工ムイーツー

マックスベルトme2

’
骨
折

鱈頚 マ
女

固定力と装着感のバランスがとれた汎用性の高いメッシュタイプのスタンダードモデル。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●腰にフィットしやすいS字軽三ステーを2本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。

●背部には硬質メッシュ素材‘側部には伸縮メッシュ素材を採用。ムレにくく快適な装着感。

ア

－週

グ

迫#“グ －

サ
ポ
ー
タ
ー一戸一 ～､一-一一一一

、
０
１

番
沁
沁

品
型
型
３
３

JANコード

4946452003823

4946452003830

4946452003847

4946452003854

4946452003861

種類 適用範囲(胴囲）

55cm～65cm

65cm～75cm

75cm～85cm

85cm～95cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚'1）

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

SS
衛
生
材
料２

３
４
５
６
７

０
０
０
０
０
０

２
２
２
２
２
２

２
２
２
２
２
２

２
２
２
２
２
２

３
３
３
３
３
３

M

L

Ｌ
Ｌ
Ｌ
３

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
０
１
１
１
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
９
０１８

５
７
８
８
８
３
３
０
０
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４ 静

脈
還
流
関
連
製
品

４
｜
乱

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
２
３
１
１
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
１
２
１
１

コ
コ
ー
１4946452058991

へその位置を目安に胴囲を計測してください。

｜腰部固定帯(ﾏﾂｸｽべﾙﾄ）
工ムイーツーエイチシー

マックスベルトme2HC

’

睡翻

製品全体で腰部をしっかりサポートするコンパクトなメッシユタイプ。 ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●背部には2本のS字軽量ステーを配置。弊社従来品のS字軽舅ステーと比べて厚く､強度を

アップしたステーを採用。

●補助ベルトはパワーの強いゴムを採用し､圧迫力を向上。

●前合わせ部と背部に硬質メッシュ素材を採用し腰部をしっかりサポート。

●背当て部の丈の短いコンパクト設計。

●前合わせ部|こループを付け引っ張りやすい形状。

－

－

計
測
・
測
定
装
置

■■■||ー ■■

郡
■
》
尚 リ

ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

１
日

）
斗翻

で-戸

品番

322700

JANコード 癖
一
勇
一
Ｓ
ｌ
Ｍ
Ｌ
ｌ
ｕ
１
－
４

ｍ
、
ｍ
、
ｍ
、
ｍ

１
ｊ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

囲
５
５
５
５
５
５
５

同
６
７
８
９
０
１
２

くＩ

１
１
１

囲
一
一
一
一
一
一
一

範
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ
ｍ

用
丈
弐
弐
弐
弐
次
丈

適
５
６
７
８
９
０
１
１
１

1箱入数

1コ

1コ

メーカー希望小売価格(税別）

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1．800

０
７
６
７
０
０
４
４
６
６
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

超
音
波
画
像

一

診
断
装
置

一
一
』』

と

１
２
３
４
５
６

０
０
０
０
０
０

７
７
７
７
７
７

２
２
２
２
２
２

２
２
２
２
２
２

３
３
３
３
３
３

４
１
７
４
１

８
９
０
１
２

０
０
１
１
１

４
４
４
４
４

６
６
６
６
６

０
０
０
０
０

２
２
２
２
２

５
５
５
５
５

４
４
４
４
４

６
６
６
６
６

４
４
４
４
４

９
９
９
９
９

４
４
４
４
４

コ
コ
ー
１

’

ｐ
ｌ
ｐ
ｌ
ｐ

※へその位置を目安に胴囲を計測してください

※サポーター、各種固定帯のサイズ計渦||値が2各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください。

’312025GENERALCA1ALOGUE



腰部固定帯(マックスベルト）
エムイーフラツク

マックスベルトmeblack
骨
折

躍鰯マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
一
ア
イ
シ
ン
グ

スポーティなブラックのメッシュタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●腰にフィットしやすいS字軽三ステーを2本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。

●背当て部と前合わせ部に硬質メッシュ素材を採用し､腰部をしっかりサポート。

●製品全体にメッシュ素材を使用し､ムレにくく爽やかな装着感。

●スポーティなブラック色。

｜
サ
ポ
ー
タ
ー

一一一

一

豊
潤

種類 適用範囲(胴囲） I箱入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

品番

322400

322401

322402

322403

322404

322405

322406

JANコード

4946452048428 SS 55Cm～65Cm 1コ

65Cm～75cm 1コ4946452048435 ５

M75cm～85cm1コ4946452048442

4946452048459 L85cm～95cm1コ

4946452048466 LL 95Cm～105Cm

lO5cm～115cm

ロ
ロ
｜
ロ

静
脈
還
流
関
連
製
品

4946452048473 Q｜
ごL

’ 115Cm～125Cm4946452048480 4L
へその位置を目安に胴囲を計測してください

腰部固定帯(マックスベルト）
エムイースリー

マックスベルトme3 躍團
一
訓
則
ト
ヶ
ァ
ュ
ー
計
測
・
測
逼
簔
直
一
一
卜
瑚
諦
穫
藷
一
一

背面立体構造でフィット性のよいしっかりサポートタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●腰にフィットしやすいS字軽壼ステーを2本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。

●背部には立体裁断した硬質メッシュ素材を採用し､腰部にフィットしやすい形状でホーノ［

ド感を高めている。

●前合わせ部の幅が広く､腰部全体を覆うしっかりサポートタイプ。L

一 一一

阜哩■－－

－画ﾛ,ﾛ毎J≦

『、

、 適用範囲(胴囲） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥2，300

￥2，300

￥2，300

￥2，300

￥2，300

￥2，300

￥2，300

￥2．300

種類

０
１
２
３
４
５
６
７

番
犯
犯
犯
犯
如
犯
加
如

品
璽
型
型
型
型
型
型
型

３
３
３
３
３
３
３
３

｣ANコード

55cm～65cm 1コSS4946452003892

65Cm～75cm 1コ4946452003908 』

M75cm～85Cml．4946452003915

超
音
波
画
鱈

診
断
装
置

4946452003922 85cm～95Cm1コロ

4946452003939 95cm～105cmＬ
Ｌ
Ｌ
３

1コ
波
画
像

4946452003946 '05cm～115cm 1コ

4946452003953 4L '15cm～125cm 1コ

4946452061434 5L l25Cm～135Cm 1コ
漆へその位置を目安に胴囲を計測してください。

保険情報は88ペー ジをご覧ください可3212025GENERALcA1ALoGuE



F

腰部固定帯(マックスベルト） 一
骨
折

’
エスイー

マックスベルトse 躍團

腰部全体を覆い､骨盤部分も圧迫するしっかりサポートタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●腰にフィットしやすいS字軽呈ステーを2本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルトと骨盤部分を圧迫する骨盤ベルトを装備。補助ベルトは伸縮

性のあるゴム､骨盤ベルトは非伸縮性の生地を採用。

●ムレにくい通気性素材を採用。

●サポーター全体で腰部全体をカバー。前合わせ部は冑への圧迫を軽減するよう設計された

形状でしっかりサポート。

－

－

■
■
■
■
１
１
１
‐

－

サ
ポ
ー
タ
ー

＝

L－1
－－r----一

ー 71
一℃ 一

品番

324001

JANコード

4946452003960

4946452003977

4946452003984

4946452003991

4946452004004

密
一
Ｓ
Ｍ

適用範囲(胴囲）1箱入数

65Cm～75〔｡m1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(糊'1）

￥2．300

￥2，300

￥2，300

￥2．300

ロ
｜
ロ２

３
４
５

０
０
０
０

０
０
０
０

４
４
４
４

２
２
２
２

３
３
３
３

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
８
９
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
７
８ 二二二＝Ｌ

ｕ

ｐ
ｌ
ｐ
ｌ
ｐ

貯
脈
一
塵
関
連
薊
吊

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
０
１
１
１
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
９
０１3L ￥2．300農へその位置を目安に胴囲を計測してください。

腰部固定帯(マックスベルト）
ンヨート

マックスベルトSHORT

’

鰯頚

骨盤部分を圧迫する丈の短いコンパクトタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●サポーター本体と非伸縮素材の骨盤ベルトで骨盤部分を圧迫。

●ムレにくい通気性素材を採用。

●サイズごとに設計を変更し､長時間でも装着しやすい形状。

■■ ロ

－

計
測
Ｉ
定
霞

－

一一一一 ビ
リ
ー
ン
グ
機
亜

－ 『、

品番」ANコード

3241014946452004011

3241024946452004028

3241034946452004035

3241044946452004042

3241054946452004059

種類

一三
、

適用範囲(下腹岡）

75cm～83cm

83Cm～91cm

91Cm～99Cm

99cm～107cm

107cm～115cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚I）

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1，800

￥1．800

哩
白
壇
画
像

診
断
装
置

８
５
２
３
０
０
４
４
０
０
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

M

L

Ｌ
Ｌ
Ｌ
３

コ
コ
ー
１

照下腹囲（上前腸骨鰊の位置）に合わせて選んでください。

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください。

’332025GENERALCA1汎LOGUE

衛
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材
料



一
骨
折

’腰部固定帯(マックスベルト）
エフアール

マックスベルトFR 騨頚
ジ
メ
ン
ト

体幹の前屈の動きを抑えて腰部をサポート。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●体幹の前面(前合わせ部)に2本のステーと硬質メッシュによる支持機構を配し､前面から

体幹をサポート。

●背部に伸縮性メッシュ素材とソフトステーを4本配置し､フィット感を向上。

●前合わせ部両端にポケット状の装着機構でつかみやすく引っ張りやすい形状。

●製品全体|こ通気性に優れたメッシュ素材を採用。

●前合わせ部のクッション素材であたりを軽減。

ア
イ
シ
ン
グ

｜
サ
ポ
ー
タ
ー

サ
ポ
ー
タ
ー

背部丈約20cm

耐鮒恥
IUOⅡ叩ID仰I叩II『Ⅱ’
'@l↑川1111*lⅡⅡlIlUOI

蝋職紗

９
．
９
０
‐
Ｍ

ｑ
Ｇ
６
０
Ｆ
９
Ｕ
０
Ｉ

ｑ
甲
○
０
８
。
■
０
○
０
６
１

▽
０
８
４
９
９
守
刷
叩
酬
姫
邨
仙
醐

Ｔ
Ｂ
０
０
５
Ｍ
Ｍ
ｑ
ｆ
■
■
ｇ

》
４
日
８
８
０
８
０

》
岬
岬
岬
抑
拙
凹
仰
誹
岬
岬
岬
祁

軸
叩
押
祁
祁
釦
Ｍ
稚
拙
卯
伽
４
日

８
８
寺
８

９
■
０

８
８
０
，
■
０

祁
歩
祁
祁
輌
加
釦
即
“
●
。
６
０

寺
■
①
酬
吸
伽
叩
碑
叩
姉
細
閥
鍜

０
９
Ｍ
日
９
も
８
Ｍ
脚
叩
破
油
Ｍ

Ｏ
Ｇ
６
１
犯
酬
０
Ｇ
ｈ

勺
１
ｕ
日
脚
、
ｑ
釦
Ｍ
”
ｍ
ｒ
亘

守
１
９
５
■

・
４
０
０
９
９
Ｇ
■

。
ｄ
弓
４
Ｍ
脚
Ｆ
ｑ
ｒ
０
Ｇ
や
０

Ｇ
脚
Ⅷ
Ｇ
９
９
加
州
が
呼
姫
仙

己
Ｍ
●
■
４
６
９
６
８

？
■
■
Ｇ
◆
ｑ
Ｄ
６
９
０
０

ｆ
●
９
勺
け
り
Ⅳ
９
９
口
歯
叩
妙

，
９
０
●
８
０
●
ｑ
０
ｅ
Ｂ
●

聯’
F質メツシユ素材 Ｇ

ｅ
ｇ
ｑ

一
静
脈
還
流
関
連
製
品
ブ
レ
ス

衛
生
材
料

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥2，800

￥2，800

￥2，800

￥2．800

適用範囲(胴囲）

55cm～70cm

70cm～85cm

85cm～100cm

lOOcm～115cm

I箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

類

５
Ｍ
Ｌ
Ⅱ

種

１
２

番
印
印

品
四
四
３
３

JANコード

4946452048534

１
８
４
５
５
５
８
８
４
４
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４ ８

５
５
６
５
５
８
８
４
４
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

３
４
０
０
６
６
４
４
２
２
３
３

※へその位置を目安に胴囲を計測してください。

腰部固定帯(マックスベルト）
工スワン

マックスベルトS1

幅の狭いスポーツタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●耐久性のあるフラットなプラスチックステーを背部に4本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルト付き。本体と－体型で装着しやすい形状。

●幅が狭く､薄型でかさばりの少ないスポーツタイプ。

●通気性のあるメッシュ素材を採用。

ケ
ア
製
品

’
一

計
測
測
定
装
置

一

リ
ハ
ビ
リ

レ
Ｉ
ニ
ン
グ
機
器

適用範囲(胴囲）1箱入数ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）

i5cm～65cm1コ￥4，300

)5cm～75cm1コ￥4．300

癖
一
串
Ｓ
ｌ
Ｍ
ｌ
Ｌ
ｌ
ｕ

０
１

番
旧
旧

品
泌
塑
３
３

」ANコード

4946452004066 ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
６
７
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
５
６

ロ
｜
ロ３

０
７
８
０
０
４
４
０
０
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４ ￥4．300

ｈ
ｎ
ｎ

ｒ
ｒ
ｒ

Ｃ
ｃ
ｃ

５
５
５

８
９
０１

－
－
一

ｍ
ｍ
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
５
５

７
８
９

ｐ
ｌ
ｐ
ｌ
ｐ

２
３
４

０
０
０

１
１
１

３
３
３

２
２
２

３
３
３

０
０
０
０
３
３
４
４
￥
￥

７
３
９
０
０
１
４
４
０
０
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

へその位置を目安に胴囲を計測してください

保険情報は88ぺー ジをご覧ください可341 2025GENERALCATALOGUE



腰部固定帯(マックスベルト）
工スツー

マックスベルトS2

’
骨
折

ネ
ジ

サポート性と動きやすさの両立を重視したスポーツタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●耐久性のあるフラットなプラスチックステーを背部に6本内蔵。

●圧迫力を補強する補助ベルトつき。非伸縮素材と連結させ､製品全体のかさばりを減少。

●伸縮素材と非伸縮素材を組み合わせた－体構造でサポート性と動きやすさの両立を菫視

●通気性に優れた素材を採用。

●本体の内側にはズレを防ぐ滑り止めテープを装備。
－

サ
ポ
ー
タ
ー

■ ■

０
１
２
３
４

番
刻
刻
刻
刻
訓

品
翠
電
お
廻
廻

３
３
３
３
３

JANコード

4946452024576

種類

SS

適用範囲(胴囲）

55Cm～65cm

／F 三F

bDCm～／DCm

75cm～85cm

85cm～95cm

95Cm～105cm

1箱入数

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥5，200

￥5，200

￥5．200

３
０
８
９
５
５
４
４
２
２
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４ 二二二二０

６
９
０
５
６
４
４
２
２
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

M コ
コ
ー
１ 静

脈
還
流
関
連
型
品

Ｌ
ｌ
ｕ

０
０
０
０
２
２
５
５
￥
￥4946452024613 1コ※へその位置を目安に胴囲を計測してください。

｜腰部固定帯(ﾏｯｸｽべﾙﾄ）
エススリー

マックスベルトS3
－

高い固定力と装着感のよさを重視したハードタイプ。

主な用途

●腰部のサポート

主な特長

●機能性と実用性を兼ね備えたハードモデル。

●背部Iこプラスチックステー4本と､状況に応じて取り外しのできるアルミステー4本を装備。

●圧迫力を補強する補助ベルトと固定ストラップを付属。固定ストラップは取り外し可能。

●長尺のステーと丈の長い背当て部､固定ストラップにより腰椎の伸展の動きを抑えて腰部

をサポート。

司
測
測
定
装

背当て部丈の長さ：SS、Sサイズ約27cm

M，L、LLサイズ約30cm
｜
｜
ト
レ

ビ
リ

品番 JANコード

4946452(〕24620

4946452024637

4946452024644

4946452024651

4946452024668

類
Ｓ
種
５

適用範囲(胴囲）

55cm～65cr「

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥8，400

￥8，400

￥8，400

￥8，400

￥8．400

超
音
波
画
像

診
画
装
置

０
１
２
３
４

０
０
０
０
０

５
５
５
５
５

３
３
３
３
３

２
２
２
２
２

３
３
３
３
３

肺
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
７
８
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
６
７

５
Ｍ

Ｌ
ｕ

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
９
０１
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
８
９

※へその位置を目安に胴囲を計測してください。，41ｺu4斗ｿ4o4.4u440colLLソコCm～lUつCml

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください

’352025GENERALCATALOGUE
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’膝閣節用サポーター（工クスエイド 二一シリーズ）
骨
折 エクスエイドニーライトスポーツ2

一

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

アクティブ樹脂ステーで適度にフィッ卜。

主な用途

●膝関節のサポート

主な特長

●両サイドにアクティブ樹脂ステーを配置｡カーリングやねじれを防ぎフィット性をアップ。

●フロントオープンタイプで着脱しやすい形状。

●膝の屈曲､伸展のしやすさとフィット感を菫視した設計。

●膝蓋骨周囲に伸縮性に優れた素材を使用し､屈曲時の動きIこ対してフィット感を向上。

』

シ

サ
ポ
ー
タ
ー

1
｜

ﾒーｶー希望小売価格(棚'1）

￥10，000

￥10，000

￥10．000

種類

S

適用範囲(大腿周囲）

34Cm～39cm

39cm～44cm

44cm～50cm

50cm～56cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

１
２
３
４

番
叩
叩
叩
叩

品
位
唾
哩
唾

３
３
３
３

JANコード

4946452051640

4946452051657

4946452051664

4946452051671

’M
L

静
脈
温
流
関
産
製
品

￥10，000LL

普通|こ立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください。

1

膝関節用サポーター（工クスエイドニーシリーズ）

エクスエイドニーライトスポーツ3

アルミ製オフセットジョイントで側方動揺性のある膝関節をサポート。ブ
レ

主な用途

●膝関節のサポート

●側方動揺性のある膝関節のサポート

主な特長

●両サイドに側方の安定性を高めるアルミ製オフセットジョイントを配置。

●フロントオープンタイプで着脱しやすい形状。

●膝の屈曲､伸展のしやすさとフィット感を重視した設計。

●膝蓋骨周囲|こ伸縮性|こ優れた素材を使用し､屈舶時の動きに対してフィット感を向上。

』

ト
ケ
ア
製
品

’
一
計
測
測
鱈
慧
置
〒
瑚
諦
機
器
一

今

’
ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥13，000

￥13，000

￥13，000

￥13．000

適用範囲(大腿周囲）

34cm～39cm

39Cm～44Cm

44cm～50cm

50cm～56cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

》
｜
Ｓ
ｌ
Ｍ
ｌ
Ｌ
ｌ
ｕ

品番 」ANコード

4946452051688

4946452051695

4946452051701

4946452()51718

１
２
３
４

０
０
０
０

１
１
１
１

２
２
２
２

６
６
６
６

３
３
３
３

音
波
画

診
断
塵
”
垂

擬普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください

361 2025GENERALCATALOGUE



｜膝関節用ｻポー ﾀー (エクスエイド ’二一シリーズ）
骨
折

工クスエイドニーMCL＆LCL マ
ネ
ン

内反・外反動揺性のある膝関節のサポート。

主な用途

●内反・外反動揺性のある膝関節のサポート。

主な特長

●両サイドに側方の安定性を高めるアルミ製オフセットジョイントを配置。

●側方サポートストラップが的確|こ3点を支持。斜めに走るストラップが支持力をアップ。

●後方に手を回さず着脱できるストラップレイアウト。

●膝蓋骨周囲に伸縮性に優れた素材を使用し､屈曲時の動きに対してフィット感を向上。

ア

グ

し

サ
ポ
ー
タ
ー

今 ← ぐ

伝

品番

363001

363002

363003

363004

363011

363012

363013

363014

JANコード

4946452051725

4946452051732

》
｜
都
一
訓
一
ａ
｜
副
涯
一
副
一
湿
一
“

適用範囲(大腿周囲）

34cm～39Cm

39Cm～44Cm

44cm～50Cm

50cm～56Cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚I）

￥15，000

￥15，000

￥15，000

￥15，000

￥15，000

￥15，000

￥15，000

￥15．000

函
生

９
６
４
５
７
７
１
１
５
５
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

材
料

4946452051763 ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
９
４
３
４
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
４
９
３
３０

７
４

７
８
９

７
７
７

１
１
１

５
５
５

０
０
０

２
２
２

５
５
５

４
４
４

６
６
６

４
４
４

９
９
９

４
４
４

－

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
６
５
５
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
４
０
４
５ ”

脈
還
流
関
連
製
品

※普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください。※LCLの場合は、製品の左右を逆に使用してください。

r

膝関節用サポーター（工クスエイドニーシリーズ）

工クスエイドニーACL

’

脛骨の前方動揺性のある膝関節のサポート。 ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●脛骨の前方動揺性のある膝関節のサポート

主な特長

●両サイドに側方の安定性を高めるアルミ製オフセットジョイントを配置。

●前面サポートストラップと固定ストラップ､伸縮ストラップで的確に4点を支持。

●後方に手を回さず着脱できるストラップレイアウト。

●膝蓋骨周囲に伸縮性に優れた素材を使用し､屈曲時の動きに対してフィット感を向上。

』

－

訂
測
測
定
装

－

ビ
リ
ー
ン
グ
機
器

－

品番

363101

363102

363103

363104

JANコード

4946452051800

4946452051817

4946452051824

4946452051831

》
’
５
Ｍ

適用範囲(大腿周囲） 1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売耐各(税別）

超
音
波
画
像

診
断
雲
霞

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
９
４
３
４
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
４
９
３
３

０
０
０
０

０
０
０
０

０
０
０
０

５
５
５
５

１
１
１
１

￥
￥
￥
￥’ｍｍＣＣ

Ｏ
６
５
５
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
４
０
４
５

Ｌ
ｌ
ｕ

※普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください。

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください。

’372025GENERALCATALOGUE



’｜膝関節用ｻポー ﾀー (工ｸｽｴｲﾆー シリーズ）

工クスエイドニーPCL

脛骨の後方動揺性のある膝関節のサポート。
ン
卜 主な用途

●脛骨の後方動揺性のある膝関節のサポート

主な特長

●両サイドに側方の安定性を高めるアルミ製オフセットジョイントを配置。

●前面サポートストラップと固定ストラップ､伸縮ストラップで的確に4点を支持。

●後方に手を回さず着脱できるストラップレイアウト。

●膝蓋骨周囲に伸縮性に優れた素材を使用し､屈曲時の動きに対してフィット感を向上。

サ
ポ
ー
タ
ー

』

や

衛
生
可
剖 I ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥15，000

￥15，000

￥15，000

￥15．000

適用範囲(大腿周囲）

34cm～39cm

39cm～44cm

44cm～50cm

50cm～56cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

１
２
３
４

番
沁
加
加
沁

品
田
田
田
田

３
３
３
３

類

５
Ｍ

種JANコード

4946452051848

4946452051855

4946452()51862

4946452051879

’
一

Ｌ
山静

脈
還
流
関
連

※普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください‘

F

膠関節用サポーター（工クスエイド ニーシリーズ）

｜

製
品
エクスエイドニーショート

操作性､動きやすさを重視したショートタイプ。

フ
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●膝関節のサポート

主な特長

●両サイドにアクティブ樹脂ステーを配置｡カーリング､やねじれを防ぎフィット性をアップ。

●大腿・下腿の丈を短縮したフロントオープンタイプ。

●サポーター本体の前合わせ部に穴をあけつかみやすい形状。

●膝襄には柔らかく､通気性に優れた生地を採用。屈曲時|こもフィット性の良い素材。

●膝蓋骨周囲に膝蓋骨の安定性を高めるパテラコンプレッションパッドを配置。

’
一
計
測
測
定
装
置
一

句-．fpf

善善
n

⑧
〔）

リ
ハ
ビ
リ

レ
ー
ニ
ン
グ
舶
器

今 ←

鑓 識‘

超
音
波
画
段
一

診
断
装
置

種類適用範囲(大腿周囲）1箱入数ﾒｰｶｰ希望小売価格(細り）

S34Cm～38〔m1コ￥6，300

M38に、～42cm1コ￥6．300

品番

361001

361002

361003

361004

JANコード

4946452051602

4946452051619

4946452051626

4946452051633

Ｓ
Ｍ
Ｌ
ｕ

ｎ
ｎ
祠
ｈ

ｒ
ｒ
ｒ
ｒ

仁
Ｃ
Ｃ
Ｃ

８
２
６
０

３
４
４
５

一
一
一
一

、
ｎ
ｎ
ｎ

ｒ
ｒ
ｒ
ｒ

Ｃ
ｃ
ｃ
Ｃ

４
８
２
６

３
３
４
４

コ
コ
ー
１

コ
コ
ー
１

￥6．300

￥6，300

※普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください。

381 2025GENERALCA弧LOGUE



『膝関節用サポーター（エクスエイド
1

二一シリーズ）
骨
折
マ
ネ
ジ

エクスエイドニーアクティブ

多様な用途に対応。

主な用途

●膝関節のサポート

主な特長

●両サイドにアクティブ樹脂ステーを配置｡カーリングやねじれを防ぎフィット性をアップ。

●大腿部､下腿部への付け替えや取り外しができるコンプレッションベルト付き。

大腿部の場合は､大腿四頭筋への圧迫力を高め､下腿部での使用はPTパッドを抑える。

●膝蓋骨周囲にパテラコンプレッションパッドを配置。膝蓋骨の安定性を高める。

●膝蓋靱帯を圧迫するPTパッド。取り外しが可能。

ア

グ

サ
ポ
ー
タ
ー

■取り外し可

｜ーロロ

将
骨 且，

岡
雨
川
Ⅲ
１
１

0

←I
D

1

－

４1

取り外し可

衛
生
材
料ﾒー ｶー 希望小売価格(棚I）

￥7，000

￥7，000

￥7．000

￥7，000

品番

364201

364202

364203

364204

適用範囲(大腿周囲）

34cm～39cm

39cm～44cm

44cm～50cm

50cm～56cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

》
｜
Ｓ
ｌ
Ｍ
Ｌ
ｌ
ｕ

JANコード

4946452051954

１
８
６
７
９
９
１
１
５
５
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

－

－

4946452051985

※普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください。

’膝関節用サポーター（工クスエイドニーシリーズ）

エクスエイドニーパテラ －

膝蓋骨の側方偏位を制限し膝関節をサポート。 ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●膝蓋骨の側方偏位を制限し膝関節をサポート

主な特長

●両サイドにアクティブ樹脂ステーを配置｡カーリング､やねじれを防ぎフィット性をアップ。

●センターストラップと上・下ストラップでパテラパッドを膝蓋骨周囲にしっかりフィット

させる設計。

●パッドカバー内に内蔵したパテラパッドで膝蓋骨の側方偏位を制限。

●パテラパッドが直接肌|こ触れない構造にし､パッドの角当たりや擦れを軽減。

●サポーターを上下反転させることで左右兼用で使用可能。

－

訂
測
測
定
装
置

四
－

．■ ■■ Yリ
ビ
リ
ー
ン
グ
機
器■

－

｜

超
音
波
画
像

診
断
装
置

品番

364001

364002

364003

364004

露
一
Ｓ
ｌ
Ｍ
Ｌ
ｌ
ｕ

適用範囲(大腿周囲）1箱入数ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）

34Cm～39Cm1コ￥5，000

39cm～44cm1コ￥5，000

44cm～50cm1コ￥5．000

50cm～56cm1コ￥5，000

」ANコード

4946452051886

4946452051893

4946452051909

4946452051916

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
９
４
３
４
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
４
９
３
３

コ
コ
ー
１

※普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください。

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください
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｜膝関節用ｻポー ﾀー (工クスエイドニーシリーズ） ’
1畳
エクスエイドニーオスグッド

オスグ､ツドパッドとオスグ､ツドバンドで膝蓋靭帯部を圧迫。

主な用途

●膝関節のサポート､膝蓋靱帯部を圧迫

主な特長

●両サイドにアクティブ樹脂ステーを配置｡カーリングやねじれを防ぎフィット性をアップ。

●オスグ､ツドパッドで膝蓋靱帯部を圧迫。

●面ファスナーで位置を決めてオスグ､ツドバンドをとめることで的確な位置に装着でき､適

度な圧迫力同能。

●サポーター本体を持ちやすいようにつまみを設置。

サ
ポ
ー
タ
ー

’
|や

－

f－
－

曙

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥2‘700

￥2．700

￥2，700

品番

364101

364102

364103

｣ANコード 種類 適用範囲(下腿周囲） I箱入数

4946452051923 ５
Ｍ

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
２
５
３
３
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
９
２
２
３

1コ

4946452051930 1コ

4946452051947 35Cm～39Cmロ 1コ

普通に立った状態で膝蓋骨中心より5cm下の周囲を計測してください

F

足関節用サポーター（工クスエイドアンクルシリーズ）

工クスエイドアンクル3

’

内側にオリジナルステーを装備。 快適なサポートカを求める方に。

主な用途

●内反動揺性のある足関節のサポート､安静保持

主な特長

●内側に装備したオリジナルステーで内反動揺性をサポート。

●伸縮ストラップでオリジナルステーのサポートカを補強。

●リアエントリー（後ろ開き)方式により､簡単かつ的確な位置に装着できる。

●薄く伸縮性と通気性に優れた素材を使用し､装着時のかさばりを軽減。

●本体生地に抗菌防臭加工を施し､通気!|‘生のある素材を採用。

一

斗
Ｉ
測
定
《
菌

■

塚入＝
品番

452301

452302

452303

452304

452311

452312

452313

452314

｣ANコード 種類 適用範囲(靴サイズ） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(棚I）

￥4，800

￥4，800

￥4，800

￥4，800

￥4，800

￥4，800

￥4，800

￥4，800

4946452051350
一行

ｲココ 19cm～22cm 1コ

4946452051367 石M ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
８
２
２
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
２
５
２
２

コ
コ
ー
１4946452051374 右L

4946452051381 右LL

左S

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
１
２
３
２
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
８
９
２
１

1コ

画
像

4946452051398 1コ

４
１
０
１
４
４
１
１
５
５
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

左M 22(二m～25(二m 1コ

左’ 25cm～28cm 1コ

4946452051428 左LL 28cm～31cm 1コ
溌靴サイズに合わせて選んでください。
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｜足関節用ｻポー ﾀー (工クスエイドアンクルシリーズ）

工クスエイドアンクル6

’
骨
折
マ
ネ
ジ

内・外側のガードとフィギュアエイトストラップを装備。足関節をしっかりサポート。

主な用途

●内反・外反動揺性や前方動揺性のある足関節のサポート､安静保持

主な特長

●内・外側にオリジナルガードを装備し内反・外反動揺性をサポート。

●オリジナルガードは足全体にフィットしやすい立体構造。

●足関節に8の字状|こ巻きつけるフィギュアエイトストラップでサポートカを補強（

●リアエントリー（後ろ開き)方式により､簡単かつ的確な位置に装着できる。

●ガードストラップによりオリジナルガードとサポーターのフィット感を高める。

ア

ン
グ

一一

サ
ポ
ー
タ
ー

■ 賛1吋画

昇温
1

句

イ
ー

－

U
－

U
』

巴＝

品番

452601

452602

452603

452604

452611

452612

452613

452614

JANコード

4946452051435

4946452051442

4946452051459

4946452051466

4946452051473

4946452051480

4946452051497

4946452051503

癖
一
柾
一
訓
乱
包
一
澤
一
釧
一
且
皿

適用範囲(靴サイズ）

19cm～22cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥6，800

￥6，800

￥6，800

￥6，800

￥6，800

￥6，800

￥6，800

￥6．800

衛
生

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
８
２
２
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
２
５
２
２ 材

料

ｎ
ｎ
ｎ
ｎ
ｎ

ｒ
ｒ
ｒ
ｒ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

１
２
５
８
１

３
２
２
２
３

一
一
一
一
－

１
１
１
１
１

，
ｎ
斤
ｎ
ｎ

Ｃ
ｃ
ｃ
Ｃ
Ｃ

（
己
９
（
Ｚ
５
（
ろ

２
１
２
２
へ
４

※靴サイズに合わせて選んでください‘

F

足関節用サポーター（エクスエイドアンクルシリーズ） ’

エクスエイドアンクルFO
－

フロントオープン形状の足関節用サポーター。フィットしやすくしっかりサポート。 ブ
レ
ス
ト

主な用途

●内反・外反動揺性や前方動揺性のある足関節のサポート､安静保持

主な特長

●足形状|こ合わせやすいフロントオープンタイプ｡足関節全体を適度なフィット感で包み込みサポート。

●内・外側に立体形状に合わせて設計したFRTPガードを装備し､内反・外反動揺性をサポー

ト。熱をかけることで形状の変形が可能。また､ガードカバーから取り出し､サポーター本

体の外側につけることも可能。

●足関節に8の字状に巻きつけるフィギュアエイトストラップでサポートカを補強。

●サポート効果を高めるヒールストラップ付き。

●かさばりを軽減したデザイン。本体足底部に薄くて通気性に優れた素材を使用。

’

計
測
。

一一一~－

』

厨、 ■
←

_ﾖ圧 ■
リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ

側

一

■

機
器

品番

452801

452802

452803

452804

452811

452812

452813

452814

」ANコード

4946452051510

4946452051527

4946452051534

4946452051541

4946452051558

4946452051565

4946452051572

4946452051589

》
葎
訓
一
旬
｜
副
一
狂
一
副
一
画
一
皿

適用範囲(靴サイズ）1箱入数

19cm～22cm1コ

22cm～25cm1コ

25cm～28cm1コ

28cm～31cm1コ

19cm～22cm1コ

22cm～25cm1コ

25Cm～28cm1コ

28cm～31cm1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚ﾘ）

￥6，500

０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０

５
５
５
５
５
５
５

６
６
６
６
６
６
６

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

超
音
波
画
像

診
断
装
置

祠
祠
ｒ
ｒ
Ｃ
Ｃ
１
２
３
２
『
、
ク
ジ

ー
Ｉ
、
Ｉ

、
ｎ
Ｃ
Ｃ

只
〕
９

へ
４
イ
ー

※靴サイズに合わせて選んでください。4ｺ“144ｿ404ｺとUつ'つ｡ソ｜江LL“Cm～-づ'CmlI

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください。

－

’412025GENERALCA1ALOGUE



’i手首用ｻポー ﾀー

ｴｸスエイドリスト鼎
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
｜
’

装着時の快適性と固定力を両立し手関節をサポート。

主な用途

●手首のサポート

主な特長

●手のひら側､甲側にアルミステー､小指側に薄い樹脂製のステーを配置し､手関節の堂背屈、

回内・回外運動や尺屈時もサポート。

●把持運動がしやすく､日常生活を考盧した快適設計。

●本体に立体メッシュ素材を採用。手首まわり|こは薄い生地を使用しかさばりを軽減。装着

時の快適性をアップ。

●洗濯が可能。

11

ア
イ
シ
ン
グ

－

牌司

'11 』

|窟 画一
衛
生
材
料
一
静
脈
還
流
関
連
製
品
一

衛 種類 適用範囲(手首周囲） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(棚'1）

￥3，500

￥3，500

￥3，500

￥3，500

￥3．500

￥3，500

品番

353101

353102

353103

句『ーヘイイイ

コココ｜｜｜

司倶。11？
ジジヨ11全

353113

｣ANコード

生
材
料

4946452055617 石S 12．5cm～14．5Cm 1コ

右M 14，5Cm～16．5Cm4946452055624 1コ

右L4946452055631 16．5cm～19.〔)c、 1コ

4946452055648 左S ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
４
６
１
１
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
２
４
１
１

コ
コ
ー
１4946452055655 左M

16，5cm～19．0cm1コ4946452055662 左L

※手首周囲（一番細いところ）に合わせてお選びください。

連
製

ブ
レ
ス
ト
ヶ
ァ
製
品
一
一
計
測
・
測
憲
装
置
一
一
卜
瑚
諦
摺
虻

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
墨

』
叩
ソ
●

ン
グ
機
器

－

診碧音
波
画
像

》
断
装
置
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タ
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一

｜頚部固定帯
骨
折

カラーキーパー・U 躍團 マ
ネ
ジ

弾力性のあるポリウレタンフォームで頸部をソフトにサポート。

主な用途

●頸部の固定

主な特長

●製品本体は首まわりに沿うようカットし､フィットしやすい形状。

●芯材は柔らかくても弾力性のあるポリウレタンフォームを使用し､頸部をソフトにサポート。

●芯材に通気孔を設け､ムレにくい設計。

●カバーには肌触りのよい綿素材を使用。

●製品の色は装着時に目立ちにくいグ､レーに。

■

ア
イ
シ
ン
グ

サ
ポ
ー
タ
ー

衛
生
材
料

品番

311101

311102

311103

」ANコード

4946452460961

4946452460978

4946452460985

適用範囲(首まわり）

30cm～35cm

35cm～40cm

40Cm～45Cm

高さの目安(製品本体中心）

8．0cm

8．5cm

8．0cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥1，700

￥1，700

￥1．700

露
一
Ｓ
ｌ
Ｍ
ｌ
Ｌ 静

脈
還
流
関
連
製
品

首まわりに合わせて選んでください。

頸部固定帯

カラーキーパー

’

隠窺

製品本体に2段階の高さ調節機能を付加しフィットしやすい頚部固定帯。 プ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●頸部の固定

主な特長

●製品本体|こ内蔵した高さ調節シートにより､製品本体中心部で1cmずつ2段階の高さ調節が可能。

●顎や首に当たる内側には柔らかいポリウレタンフォーム､外側は硬めのポリエチレン

フォームの2種類の素材を貼り合わせ適度な固定とソフトな装着感を両立。

●芯材のポリウレタンフォームに抗菌防臭・消臭加工を施し､生地には抗菌・消臭機能のあ

る素材を使用。

●本体を丸ごと手洗いできるため衛生的。オーバーカバーのみの洗濯も可能。

●製品の色は装着時に目立ちにくいグ､レーに。

ｰ一

P〃々
一
一

■〃叩■
4■■■

品番

311000

311001

311002

311003

》
｜
墨
一
Ｓ
ｌ
Ｍ
ｌ
Ｌ

適用範囲(首まわり）

25Cm～30Cm

30cm～35cm

35cm～40cm

40Cm～45Cm

ｊ、Ｕｊ中
１
１
１
１

体
ｍ
ｍ
ｍ
ｍ

本
５
０
５
０

品
８
９
９
９

製
一
一
一
一

く安
ｍ
ｍ
ｍ
ｍ

目
５
０
５
０

の
６
ス
ス
ズ

さ
一
二
同」ANコード

4946452461()29

4946452461036

4946452461043

4946452461050

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(細り）

￥2，200

￥2，200

￥2，200

￥2．200

超
音
波
画
像

診
断
装
置

※首まわりに合わせて選んでください。

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください。

－

保険情報は88ぺー ジをご覧ください両 ’432025GENERALCA1ALOGUE
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成形副木／頚部固定帯 ’
骨
折
カラーキーパー・ハード 塵頚

一
一

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

宝。高さ調節が可能。

主な用途

●捻挫や痙痛時の頸部を固定・支持

主な特長

●首まわりの形状にフィットしやすい設計。

●2枚のシートを上下にずらして高さの微調節が可能。

●面ファスナーのとめ部分は外れにくいダブルストッパー方式。

●芯材には通気孔を設けることでムレにくい快適仕様。

顎にフィットして頚部をしっかり固定。

ア
イ
シ
ン
グ

－

－

．塁

一

｜
衛
生
材
料
》

品番

311211

311212

311213

種類 適用範囲(首まわり） 高さの目安(製品本体中心）JANコード 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

4946452064541 S 30cm～35cm 8.0cm～9.5cm 1コ ０
０
０

０
０
０

０
０
０

４
４
４

￥
￥
￥

4946452064558 35(二m～40CmM 8.5cm～10．0cm 1コ

4946452064565 40cm～45cm 8.0cm～9．5cm11コロ

｜

静
脈
還
流
関
連
製
品

静
脈
還
流
関
連
製
品

成形副木／一般医療機器

医療機器届鼎番号：13B2XOO187000027

溌首まわりに合わせて選んでください。計測値が2サイズのさかいになった場合は高さの合う方を選んでください

関
連
製 |頸部固定帯 ’

カラーキーパー・me（メッシュタイプ） 躍圏

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

装着時の快適性を重視した､ムレにくいメッシュ仕様。

主な用途

●頸部の固定

主な特長

●通気性に優れたメッシュ素材を採用。

●2枚のシートを上下にずらして高さの微調節が可能。

●面ファスナーのとめ部分は外れにくいダブルストッパー方式。

｜
｜
計
測
・
測
定
装
置
一

了

リ
ハ

ト
レ
ー
ー

‐_」

ビ
リ
ー
ン
が 低
二
●
グ
機
器

グ
機

品番

311301

311302

311303

適用範囲(首まわり） 高さの目安(製品本体中心）｣ANコード 種類 1箱入数 メーカー希望小売価格(棚'1）

￥4，500

￥4．500

￥4．500

4946452461128 5 30Cm～35Cm 80cm～9．5cm 1コ

4946452461135 85Cm～10．0Cm1コ35Cm～40CmM

4946452461142 40cm～45cm 8.0Cm～9，5Cm1コロ

※首まわりに合わせて選んでください。計測値が2サイズのさかいになった場合は高さの合う方を選んでください。

保険情報は88ぺー ジをご覧ください可441 2025GENERALCATALOGUE
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|胸部固定帯

リブバンド

’
骨
折

畷頚
ネ
ン
メ胸部のフィット性を向上させたスタンダードタイプ。ソダードタイプ。女性用は乳房を圧迫しない形状。

主な用途

●胸部の圧迫､固定

主な特長

●腋窩部に当たりにくい形状で上位肋骨も的確に固定。

●背部の伸縮部分は下部にかけて幅を狭くすることでフィット性をアップ。

●サポーター本体の生地には､抗菌防臭・消臭加工を施した素材を採用。

●前合わせ部両端にポケット状の装着機構を採用し､つかみやすく引っ張りやすい形状。

。
崖

ア
イ
シ
ン
グ

一一

－

－
１ サ

ポ
ー
タ
ー

品番タイプ ｣ANコード 種類 適用範囲

55Cm～70cm

1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥1，400

￥1，500

￥1，600

￥1，700

￥1，800

￥1，900

￥1，600

￥1，700

￥1，800

￥1．900

０
１
０
０
０
０
３
３
１
１
３
３

4946452460794 SS 1コ

4946452460800 S 70cm～85cm 1コ

↑
313002 4946452460817 M ｍ

ｍ
ｃ
Ｃ
Ｏ
０
０
２
１
１
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
０
８
０１

1コ

般用
313003 衛

生
４
１
２
３
８
８
０
０
６
６
４
４
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

Ⅱ 1コ

313004 120Cm～140(二mﾛL 1コ
材
錘

５
２
０
０
０
１
３
３
１
１
３
３

313005 ８
５
４
５
８
８
０
０
６
６
４
４
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

140cm～160cm3L 1コ

M 60Cm～75Cm 1コ

313103 4946452460862 75cm～90cmL 1コ

女性用
3131044946452460879 LL 90cm～105〔二m コ

コ
ー
１ 静

脈
還
流
関
連
製
品

つ1つ句八『ー

。1コlU。 19464520614413L 105cm～120cm

護一般用は胸囲、女性用はアンダーバストを計測してください‘

r

胸部固定帯

リブバンドフィット

1

麗頚 －

前合わせ部を2分割にし､圧迫力の微調節が可能。メッシュ素材でかさばりを抑えた快適な装着感。 プ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●胸部の圧迫､固定

主な特長

●前合わせ部を2分割構造にし､圧迫力の微調節ができるフィットしやすい形状。

●前合わせ部に薄い伸縮性メッシュ素材を採用し､かさばりを軽減。

●サポーター本体の生地には抗菌・防臭加工を施した通気性の良い素材を使用。

●前合わせ部両端にポケット状の装着機構を採用し､つかみやすく引っ張りやすい形状。

P

－

一
計
測
。
測
定
装
置

匡

』ﾄ

･企誘
一

１
２
３
４
５

番
岫
岫
叩
如
㈹

品
Ｅ
Ｅ
Ｂ
旧
旧

３
３
３
３
３

｣ANコード 種類 適用範囲(胸囲） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥1，5004946452050735 く 60Cm～80cm 1コ

超
音
波
画
像

診
断
装
置

4946452050742 M80Cm～100cm 1コ ￥1，600

4946452050759 100cm～120CmI 1コ ０
０
０

０
０
０

７
８
９

１
１
１

￥
￥
￥

4946452050766 LL120cm～140Cm 1コ

4946452050773 3L 140cm～160cm 1コ

燕胸囲に合わせて選んでください。

薬サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください

’452025GENERALC恥LOGUE



’｜鎖骨固定帯

クラビクルブレース

鎖骨固定時の圧迫感を和らげる厚手のクッション材を採用。

夙主な用途
●鎖骨の固定

蔦

｝
主な特長

●厚手のストラップクッションを採用し､腋窩の圧迫を軽減した形状。

●角度調節面ファスナーにより肩幅に合わせて角度調節が可能。

●アジャスターと面ファスナーを組み合わせたダブルストッパー構造。

●背当てにプラスチックステーを入れることでよれにくい仕様に。

●金属パーツ不採用。

ア
イ
シ
ン
グ

側
．

‐一一一一一一

参考適用範囲(女性：アンダーバスト） 1箱入数種類 参考適用範囲(男性：胸囲） メーカー希望小売価格(税別）

￥2，600

￥2，600

￥2，600

￥3‘600

￥3，600

￥3，600

品番

15601

15602

15603

15604

｣ANコード

｜
’

4946452156017 Ｓ
Ｓ
３
５

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ

（
Ｕ
（
Ｕ

５
６
へ
へ
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
４
５

40Cm～50Cm 1コ

4946452156024 50cm～60CIT 1コ
－

60cm～65cm60Cm～70(二m 1コ4946452156031 。

65Cm～80cm 1コ4946452156048 M 70cm～85Cm

５
６
０
０
６
６
５
５
１
１

4946452156055 85cm～115cm

ll5Cm～150(二m

80Cm～115Cm ロ
｜
ロ

L

衛
生
材
料
静
脈
還
流
関
連
製
品

115cm～150cm4946452156062 LL

男性は胸囲、女性はアンダーパストを計測してください

’腰部・大腿部用サポーター

プレパンツ⑨

圧迫力の調節がしやすく､腰から大腿部にかけてサポート。ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●腰部､大腿部の圧迫

主な特長

●腰部と大腿部の側面にそれぞれ2本の面ファスナーを配置して圧迫力の調節が可能。

●サポーター本体には弾力性とフィット性のある生地を採用。また､吸水性､透湿性に富み肌

触りのよい素材を使用し快適な装着感。

●左右兼用。

■ﾛ■■■

▼’
一
勘
測
定
蕊
置
一
一
卜
瑚
誌
掛
霧
一
一
鑑
謂

’百

適用範囲(ヒップ周囲） 適用範囲(大腿周囲） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥4，400

￥4，400

￥4，400

￥4．400

種類品番

17001

17002

17003

17004

｣ANコード

60cm～75cm 40Cm～45Cm 1コ4946452170013 S

1
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
９
１１
一
一
、
ｎ
ｒ
ｒ
Ｃ
Ｃ
５
０
７
９

45〔三m～51Cm 1コ4946452170020 M

ン
51Cm～58Cm 1コ4946452170037 ロ

110Crn～130cm 58Cm～65Cm 1コ4946452170044 ﾛL

ヒップ周囲を基準とし、大腿周囲は目安としてください。

461 2025GENERALC町ALOGUE
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｜膝関節固宝帯 ’
骨
折
マ
ネ
ジ

ニースプリント伸展タイプ

伸展位で､膝関節を固定。

主な用途

●膝関節の伸展位固定

主な特長

●変形・取り外しの可能なアルミ製の膝襄ステーを装備。面ファスナーの蓋がステーの飛び

出しを防止する設計。

●側面にもアルミ製のステーを配置。位置を前後に微調節することが可能。

●膝襄には通気性の高い生地を採用し､快適な装着感。

●楽に装着ができる仮どめ面ファスナーつき。

一」

ア
イ
シ
ン
グ

品番

301001

301002

301012

301014

301021

301022

jANコード

4946452019305

4946452019312

4946452019329

4946452019336

4946452031512

4946452031529

１
１
１
１
１
１

丈
ｍ
ｍ
ｍ
ｍ
ｍ
ｍ

品
５
５
０
０
５
５

製
妃
娼
里
里
酬
酬

Ｌ

Ｌ

■
１
１
」
戸
●
『
）
①

類
Ｌ
Ｍ
Ｉ
卜
Ｍ

種
Ｍ
万
函
《
巷
卦

５
・

ロ
ノ心・
望

ｊ囲
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ

周
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
ｃ
ｃ

錘
酬
墨
田
串
酬
串

ノ
！
一
一
一
一
一
一

囲
ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ

範
丈
ｋ
ｋ
次
次
に

用
３
４
４
５
３
４

適 適用参考値(大腿長）

26cm以上

26cm以上

29cm以上

29Cm以上

19cm以上

19cm以上

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥6．800

￥6，800

￥6，800ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
２
２
５
５

０
０
０

０
０
０

β
Ｂ
Ｂ

６
６
６

￥
￥
￥

衛
生
材
料茨大腿周囲を墓準に選んでください。膝蓋骨中心から10cm上の大腿周囲を計測してください。大腿長は目安としてください。

－

膝関節固定帯

ニースプリント屈曲タイプ

軽度屈曲位で､膝関節を固定。

主な用途

●膝関節の軽度屈曲位固定

主な特長

●軽度屈曲位に加工した､変形・取り外し可能なアルミ製のステーを装備。面ファスナーの

蓋がステーの飛び出しを防止する設計。

●側面にもアルミ製のステーを配置。位置を前後に微調節することが可能。

●膝裏には通気性の高い生地を採用し､快適な装着感。

●楽に装着ができる仮どめ面ファスナーつき。

計
測
測
定
装
置

種類製品丈

S48．5Cm

M・L48．5cm

ロング､M・L52．0cm

ロング､LL52．0cm

１１月
０
０
０
０

脱
０
０
０
０

格
２
２
２
２

価
７
７
７
７

売
￥
￥
￥
￥

小望希カメ

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

品番

301101

301102

301112

JANコード

4946452017769

4946452017776

4946452017783

4946452()17790

適用範囲(大腿周囲） 適用参考値(大腿長）

26cm以上

26cm以上

29cm以上

29cm以上

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
１
３
４
５
）
〉
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
３
１
３
４

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
３
５
５
６
一
一
（
へ
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
１
３
４
５301114

<大腿周囲を基準に選んでください。膝蓋骨中心から10cm上の大腿周囲を計測してください。大腿長は目安としてください

爵サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください

’472025GENERALCATALOGUE
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製
品
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レ
ス
ト
ケ
ア
製
品
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画
像

診
断
装
置



一
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
’
一
ア
イ
シ
ン
グ
ゞ

’保温・圧迫用サポーター

シームレスサポーター

肌ざわりのよいサポーター。

主な用途

●関節の保温・圧迫

主な特長

●吸湿性が高く､肌触りの良い素材を採用。

●様々な部位に幅広く対応するラインアップを用意。

●ラテックスフリー。

兇
、

「

■■■■■■■■■■■■■■■■■『

1箱入数 I袋入数 メーカー希望小売価格(税別）

￥3,000（1袋￥500）

￥3,300（1袋￥550）

￥3,000（1袋￥500）

￥3,300（1袋￥550）

￥3,600（1袋￥600）

￥3‘OOO（1袋￥500）

￥3,600（1袋￥600）

種類 適用範囲品番

301401

JANコード－

2枚手＜び 15cm～20cm
〆イ÷

O表０
７
１
２
７
７
５
５
１
１
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４ 6袋 1枚２

３
４

０
０
０

４
４
４

１
１
１

０
０
０

３
３
３

手のひら
衛
生
材
料

袋
袋
６
６

4946452015734 ひじ 20Cm～25C、 1枚

ひざ 1枚35cm～45．丁4946452015741

足くび (靴サイズ)23cm～27〔二m 6袋 1枚５
６
０
０
４
４
１
１
０
０
３
３

８
５
５
６
７
７
５
５
１
１
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４ 6袋 1枚すね 25cm～35cm

静
脈
還
流
関
連
製
品

6袋 1枚4946452015772 45cm～55Cmもも301407

ひじは肘頭から10cm~上の周囲、ひざは膝蓋骨中心から12〔二m上の周囲を目安にしてください。足くびの適用範囲は、靴のサイズを目安にしてください。

すねとももは最大周囲に合わせてください。

手＜ぴは1袋2枚入り

’保温・圧迫用サポーター

ウールサポーター
－

ウール混紡の保温・圧迫用サポーター。ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

主な用途

●関節の保温・圧迫

主な特長

●縦横両方向に伸縮するためやさしくフィッ卜。

●ウール混紡。様々な部位に対応するラインアップを用意。

●ラテックスフリー。ノ－

「

｜

｜
計
測
・
測
定
装
置

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

｜「
メーカー希望小売価格(税別）

￥4,500（1袋￥750）

￥4,800（1袋￥800）

￥5，100（1袋￥850）

￥5,700（1袋￥950）

￥6,000（1袋￥1,000）

￥4,500（1袋￥750）

￥4.500（1袋￥750）

￥4‘500（1袋￥750）

|箱入数 1袋入数適用範囲種類品番

301301

301302

301303

301304

301305

｣ANコード

1枚6袋20cm～25cmひじ54946452015611

ひじM・ひざS 1枚6袋23cm～30cm4946452015628

ひじL・ひざM 6袋 1枚30cm～40cm4946452015635

豊譽

6袋 1枚40cm～50cm4946452015642 ひざL

ひざM（ロング､） 6袋 1枚30cm～40cm4946452015659

1枚6袋６
７
８

０
０
０

３
３
３

１
１
１

０
０
０

３
３
３

６
３
６
７
６
６
５
５
１
１
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

手のひら

2枚17Cm～23Cm 6袋手くび

1枚(靴サイズ)23cm～27cm 6袋足＜び4946452015680

ひじは肘頭から10cm上の周囲、ひざは膝蓋骨中心から12〔二m上の周囲を目安にしてください。足＜びの適用範囲は、靴のサイズを目安にしてください。

手くぴは1袋2枚入り
一一一一一一＝
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I手･指用副木

アクテイムーブ⑨ライゾフォルテ
’

骨
折
マ

母指の運動を制限しつつ､日常生活での手の機能の維持をサポート。

主な用途

●母指のサポート

主な特長

●ユニークなデザイン､厳選された素材､□－プロファイル設計|こより滑らかなエッジで優れ

た快適性を提供。

●成形可能なアルミニウム製の芯で個々の手の形にフィッ卜。

●汚れと水を弾く素材を使用し清潔に保つことができる｡洗ったり乾かしたりすることも簡単。

●母指の内転を防ぎながらも､他の4本の指と手首を自由に動かせる安定性と機能性を併せ

持つ設計。

●ストラップにより片手で簡単に装具の装着､取り外しができる。

ク

－

サ
ポ
ー
タ
ー

’
適用範囲

手のひら(示指付け根~小指付け棚の幅

メーカー希望

小売価格(税別）

￥8，800

￥8，800

￥8，800

１
２
３
１

番
如
犯
和
訓

品
串
串
串
田

３
３
３
３

｣ANコード 種類 1箱入数

８
５
２
８
５
２

７
８
９
０
１
２

３
３
３
４
４
４

６
６
６
６
６
６

６
６
６
６
６
６

０
０
０
０
０
０

２
２
２
２
２
２

５
５
５
５
５
５

４
４
４
４
４
４

６
６
６
６
６
６

４
４
４
４
４
４

９
９
９
９
９
９

４
４
４
４
４
４

益
一
訓
乱
｜
狂
一
鋤
一
己

１
１
１

町
汀
ｎ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
０

８
９
０１

一
一
一

、
ｎ
祠

ｒ
Ｉ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

８
０
０

６
８
９

ロ
ｌ
ｐ
ｌ
ｐ
ｐ
ｌ
ｐ
ｌ
ｐ

呵
生
面
罵

ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
０

８
９
０１

一
一
一

ｍ
ｍ
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

８
０
０

６
８
９

０
０
０

０
０
Ｏ

Ｂ
β
８

８
８
８

￥
￥
￥

２
３
１
１
３
３
３
３
５
５
３
３ ’

一
静
脈
還
流
関
蔚
品
一
一

手，指用副木／一般医療機器

医療機器届鼎番号：13B2X10405000030

製造販売業者：株式会社工スジーティー

肩関節用サポーター

フアシリエイドサポーター肩

’

肩を優しく包み込み､安静保持と保温。

＝ 主な用途

●肩関節の保護・保温

主な特長

●－人でも装着できる簡便な肩用サポーター。

●薄く､フィット性のある本体素材で肩関節をサポート。

●本体サポーターが肩関節を包み込むように覆うことで肩関節を保温。

●市販の使い捨てカイロを挿入することも可能。

●装着時|こサポートカの調節が可能。
Ⅲ
測
定

〒
潮
誌
概
器
一
一

品番

302301

302302

302303

’
メーカー希望

小売価格(税別）

￥3，180

￥3，180

￥3，180

｣ANコード 種類 適用範囲(肩の付け根の太さ） 1箱入数

３
０
７

６
７
８

０
０
０

４
４
４

３
３
３

０
０
０

２
２
２

５
５
５

４
４
４

６
６
６

４
４
４

９
９
９

４
４
４

５
Ｍ
Ｌ

34Cm

41〔二m

48cm

ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

１
８
５

４
４
５

〉
）
）

ｐ
ｌ
ｐ
ｌ
ｐ

腕の力を抜いた状態で肩峰と腋下を通る周囲を計測してください

豊
白
波
画
曇

診
断
装
置

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください

’492025GENERALCATALOGUE



’肘用サポーター

ファシリエイドサポーターひじ

適度な圧迫で､肘をサポート。簡単に装着できる肘用サポーター。

主な用途

●肘のサポート
U■

主な特長

●適当な硬さを持つエルボーパッドにより､腱付着部を適度Iこ圧迫。

●ループ形状にした本体に腕を通してとめるだけで､片手で簡単に装着可能。

●ストラップは端に膨らみをもたせた､コカンから外れにくい形状。

'袋入数|ﾒーｶー希望小売'm格(税別）
’．’￥5,250

’ 適用範囲(前腕周囲）

19cm～31cm

1箱入数

5袋

種類

フリー１

番
印
品
哩３

JANコード

4946452037118

－

腕の力を抜いた状態で前腕の一番太い部分の周囲を計測してください

鍾
個
日
崩

瞳

閥I
､.‐
情耐 ’手首用サポーター

一
ブ

一
品

ファシリエイドサポーター手くび

手関節の掌屈､背屈の動きを制限し､手関節を安静保持､サポート。

主な用途

●手首のサポート

主な特長

●手のひら側と甲側にアルミ製のステーを配置し､手関節を固定､安静保持。

●左右兼用。ステーを入れ替えることで左右両方|こ使用可能。

●片手で簡単に装着可能。

●立体メッシュ生地を使用し､ムレにくく快適な装着感。

●製品を丸ごと洗濯ができる。

製
品
一
計
測

府劃

垂
置

’||’ I’ |’
リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器 画i ■

｝

ゆ

唾
音
波
画
像

診
勵
装
霞

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥2，650

￥2‘650

￥2．650

類

５
Ｍ
Ｌ

種 適用範囲(手のひらの周囲）

16cm～18cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

１
２
３

番
如
犯
犯

品
⑱
⑱
⑱

３
３
３

」ANコード

4946452048299

49464520483(〕5

4946452048312

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
２
２
２
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
８
０
１
２

手のひらの周囲（示指と小指の付け根付近の周囲）に合わせて選んでください。

5012025GENERALcATALoGuE
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|母指用サポーター

ファシリエイドサポーター母指

’
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

片手で簡単に装着できる母指用サポーター。

主な用途

●母指CM関節のサポート・安静保持

主な特長

●母指の固定､可動域の制限により母指CM関節を安静保持､サポート。

●芯材には樹脂ステーを使用し､母指周りに内蔵。

●母指ストラップがスライドして動くようになっているため､固定力の調節が可能。

●片手で簡単に装着。

●左右兼用。

●薄くかさばらないコンパクトな形状。

●製品を丸ごと洗濯ができる。

－

、

ア
イ
シ
ン
グ

サ
ポ
ー
タ
ー

||’川
､

E 粕

１
２
３

番
㈹
犯
犯

品
四
四
⑱

３
３
３

JANコード

4946452048329

4946452()48336

4946452048343

需
一
Ｓ
Ｍ
ｌ
Ｌ

適用範囲(手首周囲）’目安寸法(母指周囲） 1箱入数

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(柵|j）

￥2，100

￥2，100

￥2100

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
４
６
１
１
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
２
４
１
１

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
６
６
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
５
５

’
一

16.5cm～19．0cm6.0Cm～75Cm

手首周囲（手首の一番細いところ）に合わせて選んでください

｜膝関節用ｻポー ﾀー

ファシリエイドサポーター膝ショート
’
一

フロントオープン形状で簡便に装着できる膝関節用サポーター。

主な用途

●膝関節のサポート

主な特長

●着脱しやすい､フロントオープン形状。

●装着時に指を引っ掛ける穴があるので､つかみやすく着脱しやすい形状。

●側面にアクティブ樹脂ステーを内蔵し､カーリングやねじれ・ズレを防ぎ､フィット性を向

上。

’

1

計
測
測
定
装
置

''1 ’
一

リ
ハ

ト
レ
ー
ー

■
品番

302401

302402

302403

302404

302405

露
Ｓ
ｌ
Ｍ
ｌ
Ｌ
ｌ
ｕ
乳

」ANコード

4946452036685

4946452036692

4946452036708

適用範囲(大腿周囲）

34Cm～38cm

38Cm～44cm

44Cm～50cm

50cm～56cm

56cm～62cm

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚I）

￥2，100

￥2，100

￥2，100

￥2．100

￥2，100

超
音
波
画
像

診
断
装
置０

８
５
３
１
９
９
５
３
５
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

※普通に立った状態で膝蓋骨中心より10cm上の大腿周囲を計測してください。

※サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特|こ記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください。
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|足関節用サポーター

鼎 ファシリエイドサポーター足くびマ
ネ
ジ

テーピング理論(フィギュアエイト)を応用した巻くタイプのサポーター。

主な用途

●足関節のサポート

主な特長

●しっかりした生地で足関節を圧迫・保護。

●ループ形状の巻き始めで簡単装着。

●サポーター本体に抗菌防臭加工を施した伸縮素材を使用。洗濯ができるので繰り返し清潔

に使用できる。

●ブラックには幅の狭い子供用を用意。

卜

ア
イ
ー
ン
グ

〆

サ
ポ
ー
タ
ー

●
８
９
，
０
１
■
５
画
１
１
４
β
６
ｆ
“
■
伊
‐
ｊ
■
日
■
も
■
１
巳
■
マ
Ｌ

日
日
・
■
０
■
■
ｑ
ｂ
■
■
７
１
垂
■
守
口
ロ
■
・
■
且
■
ｑ

Ｕ
１
■
け
り
且
■
一
Ｉ
Ｄ
Ｉ
〃
■
画
ク
ー
・
Ｉ
Ｔ
Ｕ
４

■
Ｕ
Ｉ
リ
マ
ｂ
■
Ｐ
■
こ
こ
■
日
々
・
１
１
卓
■
■
■
β
』
『
、
■

１
．
ｋ
■
■
■
ザ
８
Ｊ
▽
６
■
■
■
ｌ
且
■
・
『
１
■
〃
１
ｈ
日
■

ｂ
ｙ
二
■
冠
１
‘
■
■
字
ｂ
■
さ
■
ｐ
■
■
Ｆ
１
Ａ
■
▽
■
■
■

ａ
８
．
９
▲
■
、
９
Ｊ
８
，
日
■
■
ｈ
■
Ⅱ
巳
■
■

■
け
４
，
９
■
ｑ
Ｌ
』
■
。
■
■
■
■
■
ｕ
▲
■
Ⅱ
■
Ｖ

ｇ
ｌ
４
Ｐ
６
Ｉ
Ｉ
●
■
ず
ｌ
Ｂ
９
△
０
勺
・
旬

白
ｑ
■
垂
Ｆ
■
■
口
Ｇ
■
』
つ
■
毎
一
■
ザ
二
口
■
風
■
口
１
日
一
Ｖ
ゆ

１
０
▲
Ｆ
０
・
Ｂ
Ｈ
ｐ
仏
ｆ
Ｏ
Ｊ
Ｇ
Ｆ
－
Ｌ
Ｊ
■
丹

』
Ｂ
ｒ
《
■
。
Ｐ
■
二
■
日
日
ロ
■
可
・
■
雨
０
●
■
ｑ
ｒ
舟
■

ｂ
■
“
且
二
■
迅
曰
▼
ｊ
■
■
■
■
卜
■
ｒ
■
・
■
■
■
再
■

．
町
“
回
込
■
●
且
９
１
“
■
■
■
Ⅱ
■
凸
０
■
■
・

序
■
グ
ヂ
ー
ｊ
包
り
ｑ
■
■
』
且
■
・
日
日
Ｕ
■
四
句

色
Ｕ
ａ
Ｂ
「
Ｂ
ｒ
５
．
０
凸
・
Ｂ
Ｉ
４
己
軋
・
Ｄ
Ｌ
』
Ｕ
ｒ
星

Ｕ
ｆ
△
Ｂ
Ｆ
厚
ｆ
ｊ
Ｊ
■
『
■
■
“
■
■
１
１
，
■
ロ
．
‐
Ｉ甥

②巻く通す

β

一 一J

〆一ｰ－

，

1一

､画一一一一一一J
ロ一

適用範囲(靴サイズ）

20，0cm～27，5cm

20，0Cm～275Cm

17．0cm～22．0cm

、
』
ｍ
、
ｍ

Ｍ
／
Ｃ
Ｃ
Ｃ

わ
０
０
、

ま
刀
刀
訓

伸
一
一
一

法
ｍ
ｍ
ｍ

↓
ソ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

安
０
０
５

目
刻
刻
垢

製品幅

7．5cm

7．5〔、

6．0cm

数入
袋
袋
袋

箱
５
５
５

種類 メーカー希望小売価格(棚ﾘ）

￥6，300

￥6，300

￥6，300

１
２
２

番
印
印
別

品
皿
岨
、

３
３
３

」ANコード

4946452037101

4946452052029

4946452061519

一般用・ベージュ

一般用・ブラック

子供用・ブラック

靴サイズに合わせて選んでください。2サイズにまたがる場合は、甲まわりを目安に選んでください

’足関節用サポーター

ファシリエイドサポーター足くびソフト

テーピングのフィギュアエイトに基づいたサポート機構で足関節をソフトにサポート。

削謙軍外反動揺性や前方動揺性の…麗節"ｻボーﾄ足関節の保護
主な特長

●面ファスナーはどこにでも接着できるため､フィット感や圧迫力の調節が可能。

●リアエントリー（後ろ開き)方式で容易に装着。

●サポーター本体の生地の芯材に薄く､通気性､伸縮性に優れた素材を採用し､装着時のかさ

ばりを軽減。靴が履きやすくムレにくい仕様。

』

I
リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
ク
酷

品番」ANコード

3035024946452052005

3035034946452052012

適用範囲(靴サイズ）

19Cm～25Cm

25cm～31cm

1箱入数

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥2，650

￥2，650

種類

’
M

L

靴サイズに合わせて選んでください

521 2025GENERALCATALOGUE



足関節用サポーター

ファシリエイドサポーター足くびマルチ

’
骨
折

ネ
ジ

軽度の内反動揺性､前方動揺性を制限する汎用性のある足関節サポーター。

1■■『蕊割…論…慕犀…-‘…“
●樹脂製のステーとゴムストラップで足関節をサポート。

●ステーの取り外しができ､固定力の調節が可能。

●ステーを入れ替えることで､左右兼用で使用可能。

●サポーターの前面に薄い伸縮性生地を使用し､フィット性を向上。

●薄くかさばりにくい形状。

●リアエントリー（後ろ開き)方式で装着しやすい形状。

ア
イ

グ

－

サ
ポ
ー
タ
ー

■」

野 当睡一
－

皇ニレ

グ

剛
生
材
趣

(ステー内蔵イメージ）

１
２
３

番
加
加
沁

品
嘔
館
⑱

３
３
３

適用範囲(靴サイズ）

18cm～21cm

へ奇 へr－

41cm～ZつC、

25cm～30cm

JANコード

4946452048268

4946452048275

4946452048282

》
｜
Ｓ
ｌ
Ｍ
Ｉ

1箱入数

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥3，150

￥3，150

￥3．150

凝靴サイズに合わせて選んでください。

外反母趾用サポーター

ファシリエイドサポーター外反母趾

’

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

足部の横アーチの形成をサポート。 薄い素材で靴が履け､日常生活を妨げない。

主な用途

●足部横アーチ形成のサポート

主な特長

●サポーター本体で中足骨部を圧迫し､足底部のパッドで中足骨部の横アーチを押し上げる

ダブルサポート構造で横アーチの形成､保持をサポート。

●サポーター本体には､薄く肌ざわりの良い生地を採用し快適な装着感。

●サポーターを装着しても靴を履くことができるため､日常生活に支障なく装着することが

可能。

●パッドは母趾球の位置に合わせて位置の調整や､必要に応じて取り外しが可能。

●パッドを含め製品を丸ごと洗濯できるため､衛生的|こ装着できる。

計
Ⅲ
測
定
塞
置

パッドをつけて使用

や

●召 リ
ハ
ビ母趾球

パッド
バｯド取り外して使用‘

L

賭

谷､↑_
且

１

番
印
品
田３

適用範囲(忠岡）

21cm～23Cm

ヘヘ ヘ戸

4jCm～ZDCm

25Cm～27Cm

21cm～23cm

ヘヘ ヘF

とjCm～上。Cm

25Cm～27cm

」ANコード

4946452062035

4946452062042

4946452062(〕59

4946452062066

4946452062073

4946452062080

》
｜
都
一
訓
一
乱
垂
副
矼

1箱入数

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚ﾘ）

￥2，100

￥2，100

￥2，100

￥2，100

￥2，100

￥2，100

－

l,

’※パッドは凸部が肌側です

２
３
１
２
３

０
０
１
１
１

６
６
６
６
６

３
３
３
３
３

０
０
０
０
０

３
３
３
３
３

胄
波
１
１

診
断
装
置

足囲に合わせて選んでください。足囲は母趾と第5趾の付け根の周囲を計測してください。

サポーター、各種固定帯のサイズ計測値が2サイズのさかいになった場合は、特に記載のない限り、大きい方のサイズを選んでください。

－
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04衛生材料

ー

雷
雨
Ｒ
‘

雷
舗
抱
帯
紬

伸
帯
外
王
抱
防

性
包
ネ
チ
｜
的

着
縮
縮
カ
ュ
目

粘
伸
伸
弾
チ
多

ト
ー
Ｆ
」
１
倍
ｌ
Ｆ
Ｌ
ｌ
ｌ



F

粘着性伸縮包帯

ベネファクト⑨

’

適度な伸縮性で屈曲部にフィッ卜。

主な用途

●捻挫・脱日時の固定

●カテーテル、ドレーンなどのチューブ類の固定

●術後の汗i白固定

主な特長

●適度な伸縮性と粘着力で動きのある関節部にもしっかりフィッ卜，

●皮膚への刺激が少ないアクリル系粘着剤を使用。

●ホワイトとベージュの2色を用意。

ﾛロ

製品規格(幅×実長） 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥4，500

￥4，000

￥4，000

￥4．000

￥4，000

￥4，000

￥4，500

￥4，000

￥4，000

￥4，000

￥4，000

￥4，000

品番

4101

4102

4103

4104

4105

4106

4111

4112

4113

4114

4115

4116

種類｣ANコード

24巻4946452041016ホワイト1号 1．25cm×5m

L 12巻4946452041023ホワイト2号

4946452041030ホワイト3号

2．50Cm×5m
－

6巻5．00Cm×5m

4巻4946452041047ホワイト4号 7．50cm×5m

3巻4946452041054ホワイト5号 10，00Cm×5m

8巻ロ
弓
亘
弓

６
１
卜
ユ
イ
ジ
ワ
｜
ホ
ベ

ー
５
６
１
０
１
１
１
４
４
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

3．75cm×5m

24巻1．25Cm×5｢T

12巻

1F鷺司
4946452041122ベージユ2号 2．50cm×5IT

4946452041139ベージュ3号 5，00Cm×5｢r 6巻

4巻4946452041146 '､〈－ジュ4号 7．50cm×5m

10．00Cm×5m 3巻4946452041153
ロ
「５ユ

ー
ン

余
、

4946452041160 ベージュ6号 3．75cm×5｢T 8巻

｜
フ
レ
ス
ト
ケ
マ
製
品

咄
§
唾
幽
品

|粘着性ｶー ゼ包帯

ベネルーク⑨

やわらかい不繊布製の基布を使用。 皮層への刺激が少ない粘着剤を採用し､通気性にも配慮。

主な用途

●ガーゼ､脱脂綿､湿布薬などの固定

●カテーテル、ドレーンなどのチューブ類の固定

主な特長

●皮虐への刺激が少ないフフクリル系粘着剤を使用。

●通気性を保つため､粘着剤をストライプ状に塗工。

ト
ケ
マ
畏
品

函
一

／

･必可

製品規格(幅×実長） 1箱入数 １５
０
０
０
０
０

脱
０
０
０
０
０

格
７
７
７
７
７

価
３
３
３
３
３

圭
冗
￥
￥
￥
￥
￥

１１望希カメ品番

17902

17904

17905

17906

17907

種類｣ANコード

4946452179023 2号 2.5cm×10m 12巻

言
濯
》
断
装
置

4946452179047 5.0cm×10m 6巻4号

4946452179054
『ー［三コ

。弓 7.5cm×10m4巻

10．0cm×10m 3巻4946452179061
〆匡。

Ozラ

7号 フ彗
一ｰ4946452179078 15．0Cm×10m

’552025GENERALCA隅LOGUE
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粘着性弾力包帯

ベネストーク⑬

弾力性のある強撚糸を使用した厚手タイプ。適度な庁i白固定が必要な時に適したタイプ。

可

４測
“

主な用途

●カテーテル、ﾚｰﾝなどのチューブ類の固定

●術後､止血､穿刺､肋骨骨折時の汗i白固定

●関節可動域の抑制および固定

●運動時のテーピング

主な特長

●強撚糸を使用した弾力性のある厚手の星布で､圧迫固定に適したタイプ。

●皮膚への刺激が少ないアクリル系粘着剤を使用。

●通気性を保つため粘着剤をストライプ状に塗工。

グ

衛
生
材
料 品番

4302

4303

4304

4305

4306

種類

2号

へ【=．

。zラ

製品規格(幅×伸長）

2．50Cm×5m

3．75cm×5m

JANコード

4946452043027

4946452043034

4946452043041

4946452043058

4946452043065

1箱入数

12巻

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥4，200

￥4，200巻
巻
８
６亘

弓
亘
弓

４
５

「
「
、
ｎ

Ｆ
つ
Ｅ
）

×
×
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
０
５
５
７

０
０
０

０
０
０

２
２
２

４
４
４

￥
￥
￥

寵
脈
還

巻
巻
４
３6号’10.00cm×5m

罰

弾力包帯

エルウェーブ⑬
…

品

フ
ｂ
し

オールコットン製の弾力包帯。約200％の伸長率で屈曲部にもフィッ卜。

主な用途

●副木などの固定

●術後の圧迫固定

主な特長

●伸長率は約200％･適度な厚手の生地で副木などの圧迫固定に適したタイプ‘

●肌あたりがよく吸湿性のあるコットン100％。

●オートクレーブ滅菌が可能。

●蛍光染料は不使用。

ト
ケ
ア
製
里

a

し

リ
Ｊ
ビ
リ

什
馴
測
壱
展
置

ト
レ
ー
ー
ン
グ
歳
器

声

声
二

羅
一
皿
一
四
一
四
一
面

ｊ長
ｍ
、
ｍ
ｍ

伸
５
５
５
５

×
４
４
４
４

幅
×
×
×
×

ｒ
Ｉ
ｎ
ｎ
ｎ
ｎ

格
。
。
。
。

規
０
５
０
５

品
５
７
０
７

製
１
１

JANコード

4946452000228

4946452000235

4946452000242

4946452000273

》
｜
瘡

数入
巻
巻
巻
巻

箱
６
６
６
６

ｊ月
０
０
０
０

脱
０
０
０
０

格
３
Ｄ
５
１

価
１
２
２
４

売
￥
￥
￥
￥

小望希カメ

”垂

睡細『3 』
弓
二
言

３
４

7号

冒
波
一

＃
一

5612025GENERALcA1ALoGuE



「弾性包帯

工ルテクト⑨

適度な弾力性と圧迫力。伸長率は約250％。

’

主な用途

●やけど･術後などの圧迫固定

主な特長

●伸長率は約250％。

●伸縮性の高い糸を使用し適度な弾力性と圧迫固定力によりさまざまな部位にフィッ卜。

●やけどや術後の圧迫固定に適したタイプ。

ア
イ
シ
ン
グ

－

サ
ポ
ー
タ
ー
’

罐
一
睡
唾
一
四
一
唾

JANコード

4946452000525

4946452000532

4946452000549

4946452000563

》
渭
一
瑁
一
信
一
鍔

製品規格(幅×伸長）

5oCm×9m

7．5Cm×9m

10．0Cm×9m

15，0cm×9m

1箱入数

10巻

10巻

10巻

4巻

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

０
０
０
０

０
０
０
０

８
６
８
３

３
４
５
３

￥
￥
￥
￥

衛
生
材
料

I伸縮包帯

工ルホワイト⑨
’

衛
生
材
料伸長率約300％・日常の創傷保護をはじめ汎用性の高い編み物製の包帯。

主な用途

●ガーゼ･湿布薬などの固定

●倉|｣傷面の保護

主な特長

●伸長率は約300％。

●伸縮性に優れた糸を使用し動きのある関節部にもフィッ卜。

●日常の倉|｣傷保護に適したタイプ。

●ほつれにくく耐久性に優れた編み物製の包帯。

静
脈
還
流
関
連
製
品
一
一

夢一．参一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

罐
一
叩
一
肥

JANコード

4946452000129

4946452000136

4946452000143

需
一
瘍
一
碧
一
喝

製品規格(幅×伸長）

5．0cm×9m

7．5cm×9m

9．0cm×9m

1箱入数

10巻

10巻

10巻

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

０
０
０

０
０
０

４
９
３

１
１
２

￥
￥
￥014

計
測

伸縮包帯 ’

エルホワイト⑬-s
測
定
装
置

伸長率は約300％。巻きずれしにくい織り加工を採用。日常の創傷保護に。

主な用途

●ガーゼ･湿布薬などの固定

●倉|｣瘍面の保護

主な特長

●伸長率は約300％。

●伸縮性に優れた糸を使用。動きのある関節部にもフイッ卜。

●日常の創傷保護に適したタイプ。

●表面に凹凸のある織り加工を施して巻きずれを防止。

●肌触りがよく､吸湿性や通気性に優れた生地を使用。

－

リ
ハ
ビ
リ
・

レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

錦;、

蝋
’

種類製品規格(幅×伸長）

2号5.0cm×9m

3号7．5cm×9m

4号9．0cm×9m

番
２３

口
叩
（
Ｕ

JANコード

4946452000327

4946452000334

4946452000341

数入
巻
巻
巻

箱
０
０
０

ﾒー ｶー 希望小売価格(糊ﾘ）

￥1，600

￥2，100

￥2，500

033

034
－

’572025GENERALCA1ALOGUE
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|伸縮ﾈｯﾄ包帯

レテラタイ便鼎
マ

指から体幹までカバーできる豊富なサイズ構成。あらゆる部位に対応。

菫二二三

ア
ゴ

主な用途

●ガーゼ･湿布薬などの固定

主な特長

●装着部位に合わせてカットが自在の伸縮性に富んだチューブ状のネット包帯。

●タテ・ヨコとも切り□がほつれない編み方を採用。

●指から体幹まで幅広い範囲をカバーする豐當なサイズバリエーションを用意。

』

錘

サ
ポ
ー
タ
ー

幽
｡ り

■■■■■■■■■■■■■■■■■■b

ﾒー ｶー 希望小売価格(棚'1）

￥1，200

￥1，400

￥1，850

1箱入数製品規格(幅×伸長）種類｣ANコード品番

00061

00062

00063

00064

00065

00066

00067

衛
生 1巻

足

指
手

亘
弓
ロ
言

１
２

ｍ
、
５
５
２
２
×
×
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
３
５
１
２

７
４
１
２
６
６
０
０
０
Ｃ
Ｏ
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４材

料
嗜
一
港2．8cm×25m3号腕・下腿・足１

８
５

３
４
５

６
６
６

０
Ｏ
０

Ｃ
Ｃ
Ｏ

Ｏ
０
０

２
２
２

５
５
５

４
４
４

６
６
６

４
４
４

９
９
９

４
４
４

1巻 ¥2．650膝
腿
，
大

腿
・
大
肩
肩
頭

三
百
邑
弓

４
５

ｍ
、
５
５
２
２
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
７
１
３
６ ０

０
０

０
０
０

５
２
２

３
４
５

￥
￥
￥

1巻

嗜
一
蔭

醇
脈
還
流
関
蓮
製
品
ブ
レ
ス
ト
ヶ
ァ
製
品

腰胸
腰
頭
胸

亘
弓
巨
弓

６
７

ｍ
、
５
５
２
２
×
×
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
８
８
７
８

4946452000662

4946452000679

’｜弾力ﾁｭー ブ包帯

エルチューブ@一

弾力性のあるチユーブ包帯。

主な用途

●神経痛､リウマチなどの保温

●軽度の圧迫

●湿布薬の固定など

主な特長

●菫ねて装着することで圧迫力の調整が可能。
計
測
・
測
定
装
慧

〒
湖
諦
峰
鵠
一
一

二三

ｆ８
．
町
』

町
赴

Ｕ
Ｌ
Ｌ

Ｆ
ｔ
ｘ

§
ﾒーｶー希望小売価格(税別）

￥2，500

￥2．900

製品規格(幅×実長） 1箱入数種類｣ANコード品番

1巻6‘75cm×5mC腕(小）・手首・足首4946452007036祀
一
皿
一
芯
一
狂
而
一
妬

嗜
一
椿

D腕(中）・脚(小） 7．50cm×5m4946452007043

￥2‘9008，75Cm×5mE腕(大）・脚(中）4946452007050

￥3，3001巻F脚(大）・大腿部

G大腿部(大）

10，00Cm×5m4946452007067

1200cm×5，1巻 ０
０
０
０
８
３
３
４
￥
￥

4946452007074

|巻14，00cm×5mH胴(小児用）4946452007081

581 2025GENERALCATALOGUE



チューブ包帯

ロールアップストッキネット

－

’
骨
折

ヨ
イ

ドーナツ状に巻いたチューブ包帯。 四肢全体のサポートや保温に。

主な用途

●手術時における患者の四肢保温など

主な特長

●あらかじめドーナツ状に巻き上げてあるので､そのまま手足の先端にあてがい､□－ル部分

をころがし伸ばすだけで､素早く装着可能。

●吸湿性に優れたソフトな肌ざわりの高品質の純綿糸を使用。

●各種サイズを用意。長さが一目でわかるように端糸を色分け。

●滅菌が可能(オートクレーブ、E○G)。

~~f、
､■－ユ

－

ア
イ
シ
ン
グ

一

サ
ポ
ー
タ

品番

110030

」ANコード

4946452017011

4946452017028

4946452017035

4946452017042

4946452017059

4946452017066

製品規格(幅×長さ）

7．6cm×90cm

》
｜
塞
一
停
一
畳
一
且

適用範囲

上肢

上肢

下肢

下肢

下肢

下肢

1箱入数

20コ

20コ

20コ

20コ

20コ

20コ

色細
白
白
緑
青
緑
青

廸
哺 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥3，600

１
２
３
２
３

４
４
４
５
５

０
０
０
０
０

０
０
０
０
０

１
１
１
１
１

１
１
１
１
１

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
９
２１
×
×
、
ｎ
ｒ
ｒ
Ｃ
Ｃ
２
２
０
０
１
１

０
０
０
０
０

０
０
０
０
０

６
１
６
５
３

４
６
７
７
９

￥
￥
￥
￥
￥

ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
０

５
２
５

１
１
１

×
×
×

、
ｍ
ｍ

Ｃ
ｃ
ｃ

２
７
７

０
３
３

１
１
１

5号B

『ー亡コハ

コ弓し
衛
生
材
料

●(吉)150cm●(緑)120cm○(白)90cm

※長さごとに端糸を色分け

’

静
脈
還
流
関
連
凹
占

|多目的防水パツド

アンダーパッドC

’

ディスポーザブルタイプの防水パッド。ド。用途に応じて各種サイズを用意。

主な用途

●彦出液や出血の多く見られる分野での吸収・防水および汚れ防止

●体が不自由な方､寝たきりの方のおむつの補助パッドに

主な特長

●衛生的なディスポーザブルの防水パッド。

●吸水性を高めるため､不織布製のトップシートを採用。

●パッドを敷くときや交換のときの作業性を考盧した折り方を工夫。

I言

－

品番 JANコード

4946452029809

4946452029816

4946452029823

種類

P4360

P5888

P7575

製品規格(タテ×ヨコ）

43cm×60cm

58Cm×88cm

75cm×75Cm

1ケース入数

300枚(25枚×12袋）

150枚(25枚×6袋）

150枚(25枚×6袋）

メーカー希望小売価格(税別）

￥14，500（1枚￥48.3）

￥16，500（1枚￥110．0）

￥16，500（1枚￥110．0）

￥16，500（1枚￥165.0）

－

１
３
５
７

１
１
１
１

２
２
２
２

２
２
２
２

１
１
１
１

５
５
５
５

ト
レ

、
ビ
リ

75cm×75cm

※高吸収タイプ

75Cm×178cm

※ベッドタイプ

4946452029830 SA7575 100枚(25枚×4袋）

50枚(25枚×2袋）

￥16，500（1枚￥165.0）

￥11，500（1枚￥230.0）

グ
略51221914946452029847 P75178

－

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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05 還流関連製脈静
ロ
叩

一一
ム
器
テ
ジ蓉

柵

環
式
Ｍ

循
圧
ス

用
気
性

流
空
弾

還
型
用

脈
次
療

静
逐
医

ｒ
」
Ｉ
」
１
１



静脈還流用循環補助システム ’

ハンドインキュベータ

手部の早期リハビリテーションのために。

主な用途

●静脈うつ滞を抑える

主な特長

●静脈のうっ滞を抑えることで､手部の早期リハビリテーションをサポート。

●3段階の圧迫力(20．30．40mmHg)の選択が可能。

●チャンバーはシングルペイシェントユース(単一患者使用)仕様のため衛生的。

●チャンバーが透明なので､首|｣部を確認しながら使用できる。●小型軽壼で持ち運び可能。

■|■■一一

f一

心'『F刃一室
ア

ン
グ

～
一

－

’
軽
『
’一

《
卜
』
１
９

」
Ｐ
４
一

メーカー希望

小売価格(税別）

￥180，000

品番

541000

JANコード 1箱入数
サ
ポ
ー
タ

494645203713211台

静脈還流用循環補助システム／一般医療機器／特定保守管理医療機器
医療機器届出番号：13B2X90009000001

製造販売業者：日東工器株式会社

卦■哨
雫凝チャンバーは別売りになります。

基本構成(本体十ホース)には含まれておりません。

－

F

別売品

チャンバー

’

ホース
衛
生
材
料

品番

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

541101

4946452037149
■

1枚

～ 品番

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

541102

4946452037156

1本

￥15，000

￥8．000

静脈還流用循環補助システム／一般医療機器

／特定保守管理医療機器

医療機器届出番号：13B2X90009000001

製造販売業者：日東工器株式会社

静
脈
還
流
関
連
製
品

F

逐次型空気圧式マッサージ器

ケアスロン⑰
’

鰯 －

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

長期臥床時などの静脈還流の促進をサポート。

主な用途

●空気圧で圧迫することにより下肢の静脈の血行を促進
一

主な特長

●空気圧により足先から下腿部へ徐々に圧迫し静脈還流をサポート。

●小型軽量で持ち運びしやすい形状。●就寝時などの快適性を妨げない低騒音。

●快適清潔に使えるシング､ルペイシェントユース(単一患者使用)仕様のブーツ。

●簡単操作で使いやすいパネルボタン仕様。

●簡易設置を考盧したホース接続＆專用フック。

△介

’ ’

’ 計
測
測
定
装
置

1 I

品番

551200

JANコード ’1箱入数

494645201223811台

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥140，000

逐次型空気圧式マッサージ器／管理医療機器／特定保守管理医療機器
医療機器認証番号：218AHBZXOOOO6000

製造販売業者：日東工器株式会社

｜
卜
瑚
誌
綴
鵠
一

※ブーツは別売りになります。蟇本構成（本体十ホース）には含まれておりません。

l別売品 1

ブーツ ホース

品番

」ANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

552211

品番JANコード製品規格

5522014946452012245フ杓1十ﾌ､ソ

1箱入数

1セット

5セット

ﾒーｶー罐小売鵬(棚I）

￥8，000

￥38．000

4946452012252

4946452012245 2枚1セット

2枚5セット(10枚）

1本

55220214946452012269
￥10，000

逐次型空気圧式マッサージ器／管理医療機器／特定保守管理医療機器
医療機器認証番号：218AHBZXOOOO6000

製造販売業者：日東工器株式会社
－

保険情報は88ぺー ジをご覧ください可 ’612025GENERALCAT典LOGUE

■■血､■■酊耳■砕吟印Ep
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超
音
波
画
像

診
断
装
置



’｜弾性ストッキング

ATストッキング
骨
埠
迦 函

上部に向けて圧迫圧を段階的に弱める設計で､下肢静脈還流を促進。劇

卜‘ 主な用途

●下段の静脈血､リンパ液のうっ滞を軽減または予防､静脈還流の促進

主な特長

●脚形状に合わせて選べるように､膝下､股下の2つのタイプを用意。

●足底部に長さ､上部にサイズがわかるよう色のついたラインを表示。

●足底部の観察穴から血行の状態を確認可能。

一
〃
イ

大腿

9.4hPa／7.0mmHg

ふくらはぎ足首部位

圧迫庁 20．0hPa/15．0mmHg24．7hPa/18．5mmHg

1
k

サイズ中心の方が装着したときの平均庁泊斤

膝下

●膝下

|メーカー
希望小売

|価格(税別）

サイズの色分け適用範囲
1箱入数種類品番 ｣ANコード

膝元 足襄膝下長ふくらはぎ周囲足首周囲

÷1，つ

さし1つ305Cm～36.()c、25．0cm～32．0Cm17．5cm～20，0cm4946452069676 ショートS

ショートM
１
２
３
４
５
０
１
２
３
４
５

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

１
１
１
１
１
２
２
２
２
２
２

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５

５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５

しろｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
８
１
３
４
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
３
５
３
３

32.0cm～37．0cmｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
０
２
５
２
２
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
０
２
２
２

ショートM

ショートL

３
０
６
３

８
９
０
１

６
６
７
７

９
９
９
９

６
６
６
６

０
０
０
０

２
２
２
２

５
５
５
５

４
４
４
４

６
６
６
６

４
４
４
４

９
９
９
９

４
４
４
４

ピンクあお37．0Cm～42．0Cm

みどり35．5Cm～41．0cm42．0cm～47．0Cmｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
７
０
２
３
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
５
７
２
２

ごノコート11
一一lヒヒ

むらさき35．5cm～41．0Cmｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
２
０
５
３
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
７
３
４
２

ショート3L

レギュラーSS みずいろ 1組｜￥2，00031．0Cm～36．5cm15．0cm～17．5cm０
７
２
３
７
７
９
９
６
６
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４ きいろ36．0cm～40．5Cm250〔二m～32．0cmレギュラーS 17，5cm～20．0Cm

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
３
５
４
４
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ

（
Ｕ
（
Ｕ

ａ
ｉ
３
４

しろ20．0cm～22．5cm 32，0Cm～37．0cmレギュラーM4946452069744
しろ

あおｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
２
７
４
４
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
７
２
３
４

１
１
１

町
ｎ
ｎ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
５
５

５
７
０

２
２
３

－
－
－

、
ｎ
ｎ

ｒ
ｒ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
０
５

２
５
７

２
２
２

4946452069751 レギュラーL

レギュラーLL みどり１
１
、
ｎ
Ｃ
Ｃ
５
５
５
５
４
４
餌
少
酋
、
グ
グ
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
１
１
４
４

4946452069768

むらさき47，0cm～52．0cmレギュラー3L4946452069775

●股下

品番

メーカー

希望小売

価格(税別）

サイズの色分け適用範囲 1箱

入数種類｣ANコード
大腿 足裏大腿周囲 股下長足首周囲 ふくらはぎ周囲

きいろXショートS’17．5Cm～20OCm25.〔)〔二m～320(二m 40．5cm～55．5C汀4946452069782１
２
３
０
１
２
３

０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
１
１
１
１

５
５
５
５
５
５
５

５
５
５
５
５
５
５

５
５
５
５
５
５
５

１
１
１

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品
計
測

あお58．5cm～660cm
lプ

レつ485cm～63，5cm32OCm～37.()〔二mXショートM20OCm～22．5cm4946452069799

あお58，5cm～73．5cm37.〔〕cm～42．0Cm22．5cm～25，0Cm4946452069805 XショートL

みずいろ23.0(二m～30OCml33OCm～48OCm
25､0cm～32．0Cm40．5cm～55．5〔二m

15，0cm～17．5cmショートSS

1戸

ンヨートコ

4946452069812

きいろ25．0cm～32．0Cm17．5cm～20OCm９
６
３

２
３
４

８
８
８

９
９
９

６
６
６

０
０
０

２
２
２

５
５
５

４
４
４

６
６
６

４
４
４

９
９
９

４
４
４

ピンク66．0cm～735cm しろ320Cm～37.〔)c、 48．5Cm～635Cm20．0cm～22．5cmショートM

あお 1組 ¥3．00058，5cm～73．5cn37．0cm～42．0cmｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
５
７
２
２
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
０
２
５
２
２

ショートL

ショートL’ みどりｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
０
８
８
７
４
〉
）
｛
《
、
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
０
３
３
６
３

42，0cm～47．0cm4946452069850４
０
０
０
１
２
５
５
５
５
５
５ みずいろｍ

ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
０
２
３
３
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
３
５
２
２

lノギュラー弱15．0cm～17．5cm4946452069867

きいろ40．5cm～55．5cm17．5cm～20．0cmレギュラー54946452069874１
２
３
４

０
０
０
０

２
２
２
２

５
５
５
５

５
５
５
５

５
５
５
５

．
測
定
装
渥

しろ735cm～78．5cm しろｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
３
３
６
７
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
８
８
４
５

32，0cm～37．0cmレギュラーM 20．0cm～22．5cm4946452069881

あお
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
５
７
２
２
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
０
２
５
２
２

37．0cm～42．0cm８
４
９
０
８
９
９
９
６
６
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

レギュラーL

みどり42‘0cm～47．0cm 63．5cm～78．5cmレギュラーLL

弾性ストッキング／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000002

※【膝下】：「足首周囲｣、「ふくらはぎ周囲｣、「膝下長」の3ヶ所を計測し‘「足首周囲｣、「膝下長」を呈準にして製品を選んでください。
※【股下】：「足首周囲｣、「ふくらはぎ周囲｣、「大腿周囲｣、「股下長」の4ヶ所を計測し、「足首周囲｣、「股下長」を基準にして製品を選んでください。

足首周囲：最ﾓ細い部分ふくらはぎ周囲：最も太い部分大腿周囲：おしりから2.5cm下の部分

膝下長：踵から膝（膝襄部）までの長さ股下長：踵からおしりの2.5cm下の部分までの長さ
サイズ選択時の留意点

●「足首周囲」で選ぶサイズと、「ふくらはぎ周囲」のサイズが一致しない場合。

＜差が1サイズ以内の場合＞…「足首周囲」で選んだサイズを選択してください。＜差が2サイズ以上の場合＞・・適用できません。

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
磁
器

超
音
波
画
像

診
断
装
置

保険情報は88ぺー ジをご覧ください可621 2025GENERALCATALOGUE
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品



｜弾性ストッキング I
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

CVストッキング

下肢静脈還流のサポートに。

主な用途

●下肢の静脈血､リンパ液のうっ滞を軽減または予防

●静脈還流の促進

主な特長

●静脈還流の促進を図る段階的圧迫設計。

●股下､膝下､膝下ソックスの3タイプを用意。

●日本人の体型を考慮した製品形状。

●履き□を折り返した襄側にサイズ識別のためのラインを追加‘

●毎日履き続けるための様々な快適設計。

ア
イ
シ
ン
グ滑沮i

L

圧迫レベル

ライト

ノーマル

足首 ふくらはぎ 大腿

10．0hPa／7.5mmHg21．3hPa/16．0mmHg 14.7hPa/11．0mmHg

28．7hPa/21．5mmHg 193hPa/14．5mmHg 13．3hPa/10．0mmHg

脇

適用範囲 サイズの色分け メーカー

希望小売

価格(税別）

1箱

入数
タイプ'千i白'千 品番 ｣ANコード 種類

足首周囲 ふくらはぎ周囲 大腿周囲 膝元・大腿

卸
生
材
料

525201 4946452072492 黒S 17．5Cm～20．0Cm 25．5cm～33．0cm 40．0Cm～56．0Cm きいろ

２
３
０
０
２
２
５
５
２
２
５
５

4946452072508 割
一
割

20．0Cm～22．5cm 30．5Cm～38．0cm 48．0cm～64．0cm 喧
一
銃 ■4946452072515

、
祠
祠

Ｉ
ｒ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
５

５
０
２

２
２
２

へ
ヘ
ヘ

、
ｍ
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
５
０

２
７
０

２
１
２

ﾖ5．5Cm～43．0cm
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
４
６
７
５
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
８
０
５
４

股下 1組 ¥3，800
5252114946452072522 ベージュ5 25，5cm～33．0Cm きいろ

525212 ９
６
３
４
５
５
２
２
７
７
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

ベージュM

ベージュL

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
８
３
３
４
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
０
５
３
３

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
４
４
６
７
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
８
８
４
５

,ラ

レつ

525213 22．5cm～25．0cm あお 静
脈
還
流
関
連
製
品

１
２
０
０
１
１
５
５
２
２
５
５

4946452072430 黒S
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
３
８
３
３
－
－
、
ｎ
ｒ
ｒ
Ｃ
Ｃ
５
５
５
０
２
３
，
刑
ｒ
ｒ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
０
２
２
２
－
－
、
ｎ
ｒ
ｒ
Ｃ
Ｃ
５
０
７
０
１
２

きいろ

ライト 4946452072447 黒M 30．5cm～38．0crr しろ

あお525103 4946452072454 黒’
ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
５

５
０
２

２
２
２

一
一
一

、
ｎ
ｎ

ｒ
ｒ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
５
０

２
７
０

２
１
２

ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
０

３
３
８

４
３
３

一
一
一

１
１
１

，
町
ｎ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
５
５

５
５
０

コ
）
へ
と
．
〕

膝下 1組 ￥3，300
１
２
１
１
１
１
５
５
２
２
５
５

4946452072461 ベージュ5

ページ1M

きいろ

4946452072478 しろ

525113 4946452072485 ベージュL 22．5cm～25．0Cm 35．5cm～43．0cm あお

￥3．300

525001 4946452072409 黒5 17．5Cm～20．0cm 255Cm～33．0Cm きいろ
膝下

ソックス
525002 4946452072416 割

一
割

20．0cm～22．5cm ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
８
３
３
４
－
－
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
０
５
３
３

しろ 1組
ス
ト
ケ
ア
製
品

525003 4946452072423 22，5cm～25．0〔二m みどり

５
１
４
５
６
６
２
２
７
７
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４
１
２
０
０
２
２
６
６
２
２
５
５

＝＜
応ジ

ｎ
祠
ｎ

‐
ｒ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
５
０

０
２
５

２
２
２

一
一
一

汀
汀
汀

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
０
５

７
０
２

１
２
２

ｎ
ｎ
ｎ

ｒ
ｒ
ｒ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
０
０

３
８
３

３
３
４

一
一
一

ｍ
ｍ
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ

５
５
５

５
０
５

２
３
３

40．0Cm～56．0Cm ちやいろ

4946452072652 黒M みずいろ48．0Cm～64.()c、

526203 4946452072669 黒L 58．0cm～74．0cm みどり
股下 1組 ￥4．100

１
２
１
１
２
２
６
６
２
２
５
５

６
３
７
８
６
６
２
２
７
７
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

ベージュS

ベージュM

ｎ
ｎ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
３
８
３
３
－
－
１
１
、
ｎ
Ｃ
Ｃ
５
５
５
０
２
３
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
５
０
２
２
２
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
０
７
０
１
２

25．5Cm～33．0Cm 40．0cm～56，0cm ちやいろ

ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
４
４
６
７
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
８
８
４
５

みずいろ

計
測
測
定
装
置

5262134946452072690526213 4946452072690 ベージュL22．5cm～25．0Cm 35．5cm～43．0cm みどり

526101 4946452072584 里く 17．5Cm～20，0cm 255cm～33．0Cm ちやいろ

ノーマル 526102 4946452072591 黒M 20．0cm～22．5cm 30．5cm～38．0cm みずいろ

526103 4946452072607 里｜
’qh，ｰ

ベ ージュS

22．5〔二m～25．0C汀 35．5Cm～43．0cm みどり
膝下 1組 ￥3，600

１
２
１
１
１
１
６
６
２
２
５
５

4946452072614 17．5cm～20．0cm 25．5cm～33．0cm ちやいろ

4946452072621 ページ1M 20．0Cm～22．5Cm ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
Ｏ
０
８
３
３
４
一
一
ｍ
ｍ
Ｃ
Ｃ
５
５
０
５
３
３

みずいろ

526113 4946452072638 ベージュL 22．5Cm～25．0cm みどり

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

526001 4946452072553 箒
一
割
割

17．5Cm～20．0Cm 25．5cm～33．0cm むらさき
膝下

ソックス
526002 4946452072560 200cm～22．5Cm 3〔)5cm～38．0cm あお 1組 ¥3．600

526003 4946452072577 22．5Cm～25．0C汀 35．5Cm～43.〔)c、 ちやいろ

弾性ストッキング／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000001

※【股下】：「足首周囲｣、「ふくらはぎ周囲｣、「大腿周囲」の3ヶ所を計測し、「足首周囲｣、「ふくらはぎ周囲」を墓準にして製品を選んでください。
※【膝下】：「足首周囲｣、「ふくらはぎ周囲」の2ヶ所を計測し、製品を選んでください。

足首周囲：最も細い部分ふくらはぎ周囲：最も太い部分大腿周囲：おしリから2.5Cm下の部分
サイズ選択時の留意点

●「足首周囲」で選ぶｻｲスと､｢ふくらはぎ周囲｣のサイズが一致しない場合｡

＜差が1サイズ以内の場合＞…「足首周囲」で選んだサイズを選択してください。＜差が2サイズ以上の場合＞・“適用できません。

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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｜乳がん術後用シリコンパッド[ブﾗプｬー に入れて使うタイプ］ ’
副
塑326アダプトエアエクストラライト2SN
ヨ

ジ
様々な胸壁形状に適応可能

主な用途

●人工乳房

主な特長

●付属のポンプで空気を入れることでボリュームが調整でき､左右対称なシルエットを表現。

●快適な温度を保つ温度調整素材を配合したシリコンを使用。

●様々な乳房・下着の形状に適応し､胸壁とブラジャーの隙間がなくジャストフィッ卜。

●柔らかい軽量シリコンを採用。肩や首への負担を軽減。

ア
ぎ

－

<セット内容〉

シリコンパッド1コ、専用ケース1コ、ポンプ1コ

使用説明書ご愛用のしおり

品番

851001

851002

851003

851004

種類｣ANコード 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別） サ
ポ

4026275117362 1 1コ ￥50．000

4026275117379 ２ 1コ
０
０
０
０

０
０
０
０

０
０
Ｏ
０

Ｑ
Ｑ
Ｑ
Ｑ

５
５
５
５

￥
￥
￥
￥

4026275117386 3 1コ

4026275117393 4 1コ

二二二二５
６
７
８

０
０
０
０

０
０
０
０

１
１
１
１

５
５
５
５

８
８
８
８

4026275117409 目 1コ

4026275117416 6 1コ ￥50．000

｜’
4026275117423 ７ 1コ ０

０
０
０
Ｏ
０
Ｑ
０
５
５
￥
￥4026275117430 8 1コ

※シリコンパッドのサイズ選びについては、他のシリニ

アモエナカタログのサイズ表を必ずご確認ください。

※アダプトエアはボリューム調整可能な製品です。

他のシリコンパ ドと同様です。

二二二二

静
脈
還
流
関
連
製
品

r

別売吊 ’

アダプトエア用ポンプ
品番895200

JANコード4026275371191

種類

1箱入数1コ

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥2‘800

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

－

訂
測
測
定
接

’
一

Ｅ
Ｅ
Ｕ
Ｅノ
ビ
リ

ニ
ン
グ
鴬
器

二二二二

超
音
波
画
像

診
断
装
置

→_
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’
r

乳がん術後用シリコンパッド[直接肌につけるタイプ］
骨
鋳
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

382コンタクト3s

あなたの体の一部のように。

主な用途

●人工乳房

主な特長

●前屈姿勢でもはずれにくい安定したフィット感。

●胸壁で支えるため肩への負担が軽減。

●付属品のパッキングｽﾄﾘｯブを裏側に粘着させると､通常のブラジャー挿入型としても

使用可能。

●左右どちらにも使用可能。

一
一
ア
イ
シ
ン
グ

三

<セット内容〉

シリコンパッド1コ、パッキング‘ストリップ1枚

予備プロテクトフイルム2枚､アモエナブラシ1本

専用ｹｰｽ1ｺ､ご愛用のしおり・使用説明書

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥47，000

￥47，000

￥47，000

￥47，000

￥47，000

￥47，000

￥47，000

￥47，000

￥47，000

￥47．000

1箱入数種類サ
ポ
ー
タ
ー

品番

802200

802201

802202

802203

802204

802205

802206

802207

｣ANコード

0 1コ4026275371580

4026275371597 1コ

4026275371603 2 1コ

34026275371610 コ
コ
ー
１一

衛
生
材
料
一
一
静
脈
還
流
関
連
製
品
一

4026275371627 4

1コ４
１
３
４
６
６
１
１
７
７
３
３
５
５
７
７
２
２
６
６
２
２
０
０
４
４

5

６
’
７

1コ

1コ4026275371658

1コ８
９
０
０
２
２
２
２
０
０
８
８

５
２
６
７
６
６
１
１
７
７
３
３
５
５
７
７
２
２
６
６
２
２
０
０
４
４

8

9 1コ

’別売吊

パッキングストリップ(コンタクト3S用）
－

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥1，20(）

￥1．200

種類 1箱入数｣ANコード品番

892200 1枚4026275106366
ハヘ

リヘダ型

1枚4026275106373３
５
７

０
０
０

２
２
２

２
２
２

９
９
９

８
８
８

3～4

０
０
０

０
０
０

２
２
２

１
１
１

￥
￥
￥

1枚4026275106380 5～6

1枚4026275106397 7～8

1枚4026275107059892209 Lイ

｜
計
測
・
測
定
垂

置

二二二二 ’別弄吊

｜
｜

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

アモエナブラシ

鍔やユーーー､
1．

t ▲
’釦？■西必

品番

JANコード

1箱入数

メーカー希望小売価格(棚|｣）

890001

4026275214115

1本

￥1，000超
音
波
画
像

診
断
装
置
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｜乳がん術後用シリコンパッド[ブラジャーに入れて使うタイプ］

341エナジーライト2U

「
…
マ

ニ1

ネ
ジ
メ
ン
ト

よりよい快適性と装着感を。

主な用途

●人工乳房

主な特長

●肌側を立体のパール形状に加工､計算された配列で通気性を確保。

●軽三タイプ(382コンタクト3S､エッセンシャル2Eより約30％軽量)で､肩や首への

負担を軽減。

－

ア
イ

。

サ
ポ
ー
タ
ー

<セット内容〉

ｼﾘｺﾝバｯド1コ､ご愛用のしおり
品番

811201

811202

811203

811204

811205

811206

811207

811208

811209

」ANコード

4026275573052

4026275573069

4026275573076

4026275573083

4026275573090

4026275573106

4026275573113

4026275573120

4026275573137

》
ｌ
１
ｌ
２
ｌ
３
ｌ
４
５
ｌ
６
ｌ
７
ｌ
８
９

数入
コ
コ
コ
コ
コ
コ
コ
コ
．

箱
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１ ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥35，000

￥35，000

０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０

０
０
５
５
５
５
５

５
５
６
６
６
６
６

３
３
３
３
３
３
３

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

衛
生
材
料

｜

静
脈
還
流
関
連
製
品

Ｆ

|乳がん術後用シリコンパッド[ブラジャーに入れて使うタイプ］ ’

396ナチュラ1s

自然な見た目と動き。

主な用途

●人工乳房

主な特長

●どなたにでも合わせやすい三角形型。

●バストのトップが中央より低い位置にある方により合う形。

●表層は柔らかいシリコンを使用し､襄居は軽さを出すために軽舅シリコンを使用した2層

構造。

●より本物のバストに近い自然な揺れと感触。

●左右どちらにも使用可能。

計
測
・
測
定
装
置

<セット内容〉

シリコンパッド1コ、ご愛用のしおり
品番

822201

822202

822203

822204

822205

822206

822207

822208

822209

JANコード

4026275473109

4026275473116

4026275473123

4026275473130

4026275473147

4026275473154

4026275473161

4026275473178

4026275473185

癖
－
１
ｌ
２
ｌ
３
ｌ
４
ｌ
５
ｌ
６
ｌ
７
ｌ
８
ｌ
Ｑ

数入
．
コ
コ
コ
コ
コ
コ
コ
コ

箱
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１ ﾒー ｶー 希望小売価格(棚ﾘ）

￥30，000

￥30，000

￥30，000

￥30，000

￥30，000

￥30，000

￥30，000

￥30，000

￥30，000

－

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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’
』

乳がん術後用シリコンパッド[ブラジャーに入れて使うタイプ］
骨
折
エッセンシヤル2E

｜
｜

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

ボディーバランスと安心感を。

主な用途

●人工乳房

主な特長

●わきの下までカバーできる「しずく｣型(横長デザイン)。

●バストのトップが中央付近|こある方により合う形。

●左右のバランスを保つのに程よい菫さ。

●左右どちらにも使用可能。

ア
イ
シ
ン
グ

｜
｜
サ
ポ
ー
タ
ー
衛
生
材
料

<セット内容〉

ｼﾘｺﾝバｯド1ｺ､ご愛用のしおり
ﾒー ｶー 希望小売価格(棚ﾘ）

￥26，000

￥26，000

￥26，000

￥26，000

￥26，000

￥26，000

￥26，000

￥26，000

￥26，000

￥26，000

種類 1箱入数品番

842200

842201

842202

842203

842204

842205

842206

842207

｣ANコード

４
１
４
５
７
７
６
６
５
５
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

0 1コ

１
２

コ
コ4946452056768

4946452056775 ３ ロ
ロ
｜
ロ

4946452056782 4

4946452056799 5

4946452056805 1コh

4946452056812 7 1コ

８
９
０
０
２
２
２
２
４
４
８
８

4946452056829 8 ’．

4946452056836 q 1コ

｜

静
脈
還
流
関
連
製
品

’｜乳がん術後用シリコンパッド[部分補整するタイプ］

220バランスナチュラMD

乳房温存手術後や乳房再建術後の補整用のシリコンパッド。

主な用途

●人工乳房

主な特長

●術後の左右の乳房の差異やブラジャーのカップを綺麗な形に補整。

●ボリュームの足りない部分を補整。

●左右どちらにも使用可能。

●専用ポケットのないブラジャーでも使用可能｡

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥15，000

￥15，000

￥15．000

種類 1箱入数品番

865203

865205

865207

JANコード<セット内容〉

シリコンパッド1コ、ご愛用のしおり
１
５
５
７
９
９
１
１
４
４
２
２
５
５
７
７
２
２
６
６
２
２
０
０
４
４

3 1コ

眞 1コ
－－＋

4026275241999
→

1コ

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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製
品



F

専用下着

ナンシー

－
1

骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

ムレ感軽減サポートブラ

主な用途

●乳がん術後用シリコンパッド専用ブラジャー

主な特長

●ブラジャーのポケット部分に通気性の良い素材を採用。シリコンパッド使用時のムレを軽

減。

●幅広ストラップを採用。シリコンパッドをしっかり支え､重さを分散し､肩の負担を軽減。

－

ア
イ
シ
ン
グ

－

サ
ポ
ー
タ
ー

」

品番

885122

885123

JANコード 種類 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売鵬(錨|j）

￥5，4004026275025759 1枚75B

4026275025810 7厘r
ノユL 1枚 ０

０
０
０

０
０
０
０

４
４
４
４

５
５
５
５

￥
￥
￥
￥

２
３
４
２
３
４
２
３
４
２
３

３
３
３
４
４
４
５
５
５
６
６

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５

８
８
８
８
８
８
８
８
８
８
８

８
８
８
８
８
８
８
８
８
８
８

4026275025766 8OB 1枚

4026275025827 80C 1枚

4026275025926 80， 1枚

衛
生
材
料

4026275025773 85B 1枚 ０
０
０

０
０
０

４
４
４

５
５
５

￥
￥
￥

4026275025834 85C 1枚

4026275025933 85， 1枚

4026275025780 9OB 1枚 ０
０
０
０
０

０
０
０
０
０

４
４
４
４
４

５
５
５
５
５

￥
￥
￥
￥
￥

4026275025841 90C 1枚

4026275025940 90， 1枚

4026275025797 95B 1枚

静
脈
還
流
関
連
製
品

4026275025858 95C 1枚 静
脈
還
流
関
連
製
品

計
測
・
測
定
装
置

“

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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’一
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
一
ア
イ
シ
ン
グ
’

i専用下着

イサドラ

シリコンパッドしっかりサポートブラ

主な用途

●乳がん術後用シリコンパッド専用ブラジャー

主な特長

●幅広のパッド入りストラップを採用。シリコンパッドをしっかり支え､菫さを分散し､肩の

負担を軽減。

●3つのパーツで構成されたカップにより､優れたサポートカとフィット感を実現。

●刺繍部分|Eメッシュ生地を採用。軽やかな印象と､通気性を確保。

●ポケットの内側に柔らかく肌当たりの良い生地を使用。

〕

ｌ
ｒ

‐
Ｌ

蕊

三

一
衛
生
材
料

ｌサポ
ー
タ
ー

1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6，300

種類種類 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(棚'1）

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6，300

￥6．300

品番

886141

886142

886143

886144

886151

886152

886153

｣ANコード｣ANコード品番

886121

886122

886123

886131

886132

886133

886134

4026275485737 85A 1枚4026275485713 75A 1枚

85B 1枚40262754858364026275485812 1枚75B

1枚4026275485928 85C1枚4026275485904 7厘F
′ごー

85， 1枚40262754860174026275485720 8〔)A 1枚

1枚8OB 1枚 4026275485744 90A4026275485829

枚
枚
１
１

1枚 4026275485843 9OB4026275485911 80（

衛
生

1枚 4026275485935 90C4026275486000 80，

材
料

｢

I

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

－

計
測
・
測
定
装
置

一
卜
瑚
訪
黛
一
一

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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専用下着 ’
骨
折

■■■■■■■■

フ フ マ
ネ
ジ

リラックス､そして快適。

主な用途

●乳がん術後用シリコンパッド専用ブラジャー

主な特長

●薄手のアウターにもひびき|こくいデザイン。

●乳頭が透けず､形がきれいなモールドカップ。
ア

グ

▲ ゴ

－

サ
ポ
ー
タ

品番

883111

883112

883113

883120

883121

883122

883123

883130

883131

883132

JANコード 種類 1箱入数 ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

品番

883133

883140

883141

883142

883143

883150

883151

883152

883153

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5，400

￥5．400

｣ANコード 種類 1箱入数

4026275319728 1枚 1枚70A 4026275319803 80C

1枚 1枚4026275319735 7OB 4026275347714 85AA

4026275319742 7(〕C 1枚 4026275319810 85A 1枚

4026275347691 1枚 1枚4026275319827 85B75AA

4026275319759 1枚 1枚75A 4026275319834 85C

4026275319766 75B 1枚 4026275347721 9OAA 1枚

4026275319773 1枚7Rr
'三一 4026275319841 90A 1枚

4026275347707 1枚 1枚8OAA 4026275319858 9OB

1枚 1枚4026275319780 4026275319865 90C80A

4026275319797 8OB 1枚 ¥5．400

｜

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

2025GENERALcA1ALoGuEl71

衛
生
材
料

静
脈
還
流
関
連
製
品

計
測
測
定
装
置

リ
ハ
ビ
リ

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器



専用下着

イサベル

’
詞

院

あなた自身のスタイルを。

主な用途

●乳がん術後用シリコンパッド専用ブラジャー

主な特長

●愛らしいレースをふんだん|こあしらったキャミソール型ブラジャー。

●胸元のレースが高い位置までくるので傷□をカバー。

●色はホワイトとブラックの2色を用意。

サ
ポ

一

’
1

画
生
材
料

メーカー希望

小売価格(税別）

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4‘500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4．500

￥4，500

￥4，500

メーカー希望

小売価格(税別）

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

￥4，500

品番 ｣ANコード 種類 1箱入数カラー カラー 品番 ｣ANコード 種類 I箱入数

882211 1枚0747122181117 70A 882111 4946452032908 70A 1枚
一
一
静
脈
還
流

1枚882212 0747122181216 708

75AA

882112 4946452032915 7OB 1枚

882220 O74712218201E 1枚 882120 1枚4946452032922 75AA

882221 0747122182114 1枚75A 882121 ９
６
３
４
９
９
２
２
３
３
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

75A 1枚

1枚882222 0747122182213 75B 882122 75B 1枚
関
連
製

882223 0747122182312 75C 1枚 882123 4946452032953 75C 1枚

882224 0747122182411 75， 1枚 882124 1枚4946452032960 75，
品

一

882230 0747122183012 8OAA 1枚 882130 4946452032977 8OAA

8(〕A

1枚 ０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥
￥

882231 0747122183111 1枚80A 882131 4946452032984 1枚
－

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

882232 0747122183210 8OB 1枚 882132 4946452032991 1枚8OB
ブラックホワイト

882233 0747122183319 80C 1枚 882133 枚
枚
１
１

4946452033004 80C

882234 0747122183418 1枚8(〕， 882134 4946452033011 80，

882240 0747122184019 85AA 1枚 882140 4946452033028 85AA 1枚

882241 0747122184118 85A 882141 49464520330351枚 1枚85A

882242 0747122184217 85B 1枚 882142 4946452033042 85B 1枚
－

882243 0747122184316 85（ 1枚 882143 ９
６
５
６
０
０
３
３
３
３
０
０
２
２
５
５
４
４
６
６
４
４
９
９
４
４

85C 1枚

リ
ハ
ビ
リ
超
音
波
画
像

計
測
測
定
装
置

ト
レ
ー
ー
ン
グ
藤
計

診
断
装
置

1枚882244 0747122184415 85， 882144 85， 1枚

1枚882251 0747122185115 90A 882151 4946452033073 90A 1枚

882252 0747122185214 908 1枚 882152 4946452033080 9OB 1枚

↑882253 0747122185313 1枚 882153 4946452033097 1枚90C 90（

尺

置鬮
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『医療用弾性スリーブ／弾性ストッキング
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

リンパディーバ

着け心地にこだわった医療用弾性スリーブ。

主な用途

●上肢の静脈血､リンパ液のうっ滞を軽減又は予防

主な特長

手首部の圧迫圧：27-40hPa／20-30mmHg
●手首から体幹に向けて段階的に圧迫圧を弱めていく段階的圧迫圧設計で上肢の静脈還流を

サポート。

●しなやかな伸縮性に富む素材を使用しているので､着用感はとても優しく快適。

●速乾性､通気性に優れた素材を使用しムレにくく快適。360度ストレッチ加工で上肢の動

きを妨げることなくサポート。

●縫い目のないシームレス仕様で肌に優しくフィッ卜。

●日本人の体型を考慮した長さ。

●ブラック､ベージュの2色を用意。

。

ア
イ
シ
ン
グ

適用範囲

(手首周囲）
適用範囲

(前腕中央部周囲）
適用範囲

(上腕中央部周囲）
メーカー希望

小売価格(税別）

￥7，000

￥7，000

￥7，000

￥7，000

￥7．000

￥7，000

品番

530001

530002

530003

530101

530102

530103

｣ANコード 種類 I箱入数

２
９
６
２
９
６

７
８
９
０
１
２

０
０
０
１
１
１

０
０
０
０
０
０

３
３
３
３
３
３

０
０
０
０
０
０

２
２
２
２
２
２

５
５
５
５
５
５

４
４
４
４
４
４

６
６
６
６
６
６

４
４
４
４
４
４

９
９
９
９
９
９

４
４
４
４
４
４
’

シックベージュS

シックベージュM

シックベージュL

オニキスブラックS

オニキスブラックM

オニキスブラックL

１
１
１
１
１
－

口
汀
Ⅳ
ｎ
町
ｎ

Ｃ
ｃ
ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
６
５
０
６
５

９
１
３
９
１
３

１
２
２
１
２
２

一
一
一
一
一
一

ｍ
ｍ
、
ｍ
、
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

６
５
０
６
５
０

４
６
９
４
６
９

１
１
１
１
１
１

ｍ
、
ｍ
、
ｍ
ｍ

Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

Ｏ
２
３
０
２
３

３
９
４
３
９
４

２
２
３
２
２
３

一
一
一
一
一
一

１
１
１
－
１
１

汀
ｎ
斤
汀
、
ｎ

Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

８
０
９
８
０
９

７
２
８
７
２
８

１
２
２
１
２
２

１
１
１
１
１
１

汀
ｎ
Ⅳ
汀
、
ｎ

Ｃ
Ｃ
Ｃ
ｃ
ｃ
Ｃ

４
０
５
４
０
５

９
５
０
９
５
０

３
４
５
３
４
５

一
一
一
一
一
一

１
１
１
１
１
１

，
ｎ
、
Ⅳ
Ⅳ
ｎ

Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ
Ｃ

６
０
４
６
０
４

１
７
２
１
７
２

２
２
３
２
２
３

噸
一
噸
倣
一
倣
一
倣
一
城

弾性ストッキング／一般医療機器

医療機器届出番号：13B2XOO187000005
瞳_

※「手首周囲」がどのサイズにも当てはまらない場合は、本品は適用できません。

※「手首周囲」で選択したサイズに前腕および上腕周囲が当てはまらない場合は、医師の指示に従って適用サイズを決めてください
※前腕および上腕周囲がどのサイズにも当てはまらない場合は、本品は適用できません。

計
測
・
測
定
装
置

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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計測･測定装置

一超音波骨密度測定装置

一十字靱帯機能検査機器



『超音波骨密度測定装置

超音波踵骨測定装置FRS-100ALlAQUSポータブル

’

園

小型・軽量で測定が簡便な超音波骨密度測定装置。

主な用途

●骨の性状の診断のため､踵骨を伝播する超音波パルスの音速を計測すること

主な特長

●ボタンを押すだけの簡単操作。スピーディーな測定で骨粗霧症のスクリーニング力呵能。

●小型．軽量で持ち運びができるため､施設内の他、訪問診療､地域健診や公開講座のような

イベントなど使用シーンや場所を選ばず使用可能。

●測定結果は当社Webページまたは付属の記録用紙で確認できる。

●AC電源､バッテリー駆動のどちらでも使用でき､内蔵バッテリーでは約6時間連続動作が

可能。充電しながらでも使用できる。

●持ち運びしやすい專用バッグ付き。

＆

､ ア
イ
シ
ン
グ

､通／も
－

(セット内容〉

本体､足置きプレート、ACアダプター､超音波ゲル

記録用紙、持ち運び用バッグ

1
，

今

垂

ド

｜」ANコード
4946452074588

品番

584000

1箱入数

1セット

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥720．000

販売名：超音波踵骨測定装置FRS-100A

超音波骨密度測定装置／管理医療機器／特定保守管理医療機器

医療機器認証番号：305AHBZXOOO38000
－

P

別売黒 ’

超音波ゲル
可

－

凸 ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

品番575101

」ANコード4946452419716

1箱入数1本

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥950

計
測
・
測
定
装
置

－

超
音
波
画
像
Ｇ

診
断
装
置

保険情報は88ぺー ジをご覧くださいL ’752025GENERALCA1ALOGUE
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’

｜

骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

｜十字靱帯機能検査機器

十字靱帯機能検査機器KSMeasureKSM－100

膝の安定性を定量的に測定し､十字靱帯の機能評価が可能。

T蕊…壜灘………壽……鯛”
●視認性のよいデジタル表示。

●軽量､コンパクト設計。

●シンプルな操作性と操作性を考盧したデザイン。

●キャリブレーション(校正､調整)ツールを同梱。

●メモリー機能搭載。

ア
イ
シ
ン
グ

’
一
サ
ポ
ー
タ
ー

<セット内容〉

本体、膝置き台、足置き台、重さゲージ(30N)、

USBケーブル、付属CD－R○M、キャリブレーショ

ンブロック

メーカー希望小売価格(税別）

￥1，300，000

JANコード

4946452037552

1箱入数

1セット

品番

260100

十字靱帯機能検査機器／管理医療機器

医療機器認証番号？223AHBZXOOO13000

’｜別売品

下肢固定ベルトトラクションベルト

/／ ／／ 品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

260202

4946452037576

1本

￥2，000

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

260201

4946452037569

1本

￥5．000

’
一

静
脈
還
流
関
連
製
品

可

超音波骨灌度測定装置｢ミネライザー｣別売品

内部プリンタ用紙

一

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー希望小売価格(税Bll）

581103

4946452024040

1本

￥1，000

｜

計
測
・
測
定
装
置

計
測
・
測
定
装
置

－．－ー

巳

リ
恥

ト
レ
ー リ
ハ
ビ
リ
・

レ
ー
ニ
ン
グ
機
器

－

超
音
波
画
像

診
断
装
置
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リハビリ･トレーニ

一体幹トレーニング装置

一能動型下肢用他動運動訓練装置

ング機器



、
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
』
１
ア
イ
シ
ン
グ
一
一
サ
ポ
ー
タ
ー
’

’｜体幹ﾄﾚー ﾆﾝグ装置

RECORE⑬

空気圧を利用した体幹トレーニング装置。

主な用途

●体幹筋群のトレーニング

主な特長

●座ったままで体幹筋群のトレーニングが可能。転倒のリスクが少なく､腰部に痛みのある

方や体力・筋力のない方でも無理のない範囲で継続して利用できる。

●使用者に合わせてトレーニング時間､力を入れる時間､力を抜く時間､目標圧力値など各種

設定が可能｡

●ユーザー｜Dを設定し､使用履歴確認ができ､使用管理ができる。

●測定モードにより､体幹筋力を数値化できる。

●軽量・コンパクト設計で持ち運びができるので使用シーンを選ばない。

●見やすい大きな画面とボタンを押すだけの簡単操作。

<セット内容〉

本体ACアダプタ、電源コード

I'冊

園
』

｜

衛
生
材
料

1 ﾒー ｶー 希望小売価格(棚'1）

￥300，000

1箱入数

1セット

品番JANコード

’4946452065777736000

体幹カブは別売りになります。蟇本構成には含まれておりません。一
一
一
エ
ー
配
聖
｝
一
望
一
一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品
一

’別売吊

体幹カブ(ロング）体幹カブ(ショート）

鐙 品番

JANコード

適用範囲(胴囲）

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

736120

4946452065791

85Cm～115cm

品番

JANコード
羅声）

736110

4946452065784

55cm～85cm

型

適用範囲(胴囲）

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

1コ1コ

￥11．000￥11，000

計
測
測
定
装
渥

画

－

｜
卜
瑚
訪
鰯
器

リ
ハ
ビ
リ
・

ト
レ
ー
ニ
ン
グ
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体幹トレーニング装置

RECORE⑬トレーニングベルト

｡■■■■■■■■■■■■

’
骨
折
マ
ネ
ジ

体幹カブと手動の空気圧調整機構を一体化。

電源を必要とせず｢RECORE"｣と同様の理論で体幹トレーニングが可能。
《
ン
卜

主な用途

●体幹筋群のトレーニング

主な特長

●空気圧を利用した体幹トレーニングが簡易的に可能。

●座位や立位､臥位など楽な姿勢で体幹筋群のトレーニング､ができる。

●手動のポンプで簡単に空気圧調整が可能。

●電源不要で場所を選ばずトレーニング､が可能。

-▽

二

■■
＝』

▲

品番 JANコード

4946452071730

種類

ショート

適用範囲(胴囲）

55cm～85cm

185cm～|l5Em

1箱入数

1コ

1コ

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

￥12．000

￥12．000

衛
生
材
料

０
０
１
２
２
２
６
６
３
３
７
７ 4946452071747 ロング、

－

静
脈
還
流
関
連
製
品

■
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製
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計
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’能動型下肢用他動運動訓練装置

能動型下肢用他動運動訓練装置ARTROMOT-K1
骨
折
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

シンプル設計で操作性に優れた下肢用CPM装置。

主な用途

●関節の癒着・拘縮の予防および関節可動域の改善を行うために使用

主な特長

●各種設定はすべてリモコンで簡単に設定可能。

●自動停止タイマー機能付き。

●シンプル構造でお手入れも簡単。

●患者様に優しいウォームアップ機能搭載。

●誤作動を防ぐキーロック機能付き。

｜
》
ア
イ
》
》
》
懸
識
》
》
》
》
》
》
》
一
一
一
函
函
唖
一
一
静
脈
還
流
闇
澤
製
品
一

）
炉

<セット内容〉

本体、リモコン、電源コート

|ﾒーｶー希望小売価格(税別）1箱入数

1台

」ANコード

4946452052845

品番

574000 ’ ￥930，000

能動型下肢用他動運動訓練装置／管理医療機器／特定保守管理医療機器
医療機器認証番号：227AlBZXOOO16000

｢罷動型下肢用他動運動訓練装置｢ｵﾃｲﾌﾚﾂｸｽ3｣別売品’

患者キット(オブティフレックス3）

ﾉ鬘ご妻
<セット内容〉

足ラップ､下腿固定ベルト、脚下マット、フレー

ムカバー

、、_〆 品番572106

JANコード4946452018971

1箱入数1セット

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥8,800’

－

－ －

計
測
・
測
定
装
置
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鶚
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｜低周波治療器｢リハブ400｣別売品 I

リハブ400充電池

品番

JANコード

1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売耐§(棚ﾘ）

704004

メ
ン
ト

4946452050957

1コ

￥10，000 －

一
ア
イ
シ
ン
グ
’

ア
イ
シ
ン
グ『

低周波治療器｢リハブ｣別売品 ’

電極パッドP(5×5cm） 電極パッドP(5×9cm）

、

蝋／
サ
ポ
ー
タ
ー

'一号1’
一

～

二二二二

品番’
7041011

品番 ｜’箱入数｜ﾒーｶー希望小売価格(棚ﾘ）
|イ袋(4枚入)’￥2,530

｣ANコード 1箱入数ﾒー ｶー 希望小売価格(税別）

'袋(4枚入）’￥2.530

｣ANコード

704100 4946452057338 4946452057345

衛
生
材
料

電極パッドS(5×5cm） 電極パッドS(5×10cm）

静
脈
還
流

品番704102

」ANコード4946452057376

1箱入数1袋(4枚入）

メーカー希望小売価格(税別）￥2,530

品番704103

」ANコード4946452057383

1箱入数1袋(2枚入）

ﾒｰｶｰ希望小売価格(棚'1）￥2,530

接続ケーブルセットP 充電池パック

｜

ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

品番704106

」ANコード4946452〔)57413

1箱入数1コ

ﾒｰｶｰ希望小売価格(税別）￥10，000品番

｣ANコード

704104

4946452〔)57390

1セット(4本）1箱入数

ﾒー ｶー 希望小売価格(税別） ￥13．200

｜
計
測
測
定
装
置
一

一
卜
瑚
訪
闇
器
一
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リ
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レ
ー
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汎用超音波画像診断装置

ポケットエコーmirucod5

－

骨
折

｜

マ
ネ
ジ
メ
ン
ト

導入しやすい価格帯で診療に必要な基本機能を搭載したポケットエコー。

主な用途

●超音波を用いて体内の形状､性状又は動態を可視化し､画像|胄報を診断のために提供すること。

主な特長

●デュアルプローブとドプラ機能により、1台で幅広い領域・部位へ使用可能。

●周辺を気にすることなく取り回しがしやすいケーブルレス仕様で､表示器を自由な位置に

設置することもできる。

●自身の診療スタイルに合わせて表示器のサイズを選択可能。

●2時間の連続動作時間で院外での使用時も安心。

※プローブを充電しながらの使用はできません。連続動作時間は温度環境や使用年数によって変化します。

搭載機能：カラー・パワードプラ／領域別のプリセット／パルスドプラ／穿刺ガイド／2画面表示（iPadのみで
表示可能）／各種計測・容積計測

防水・防塵性：|PX5

コー_－

７
Ｊ

ア
イ
シ
ン
グ

－

池
サ
ポ
ー
タ

<セット内容〉

プローブ、保護カバー、USBケーブル、ワイヤレス

充電器超音波ゲル、スタートアップガイド

※蟇本セットにタブレットやスマートフォンなどの

表示器およびワイヤレス充電器用のACアダプタは

含まれません。

一般的名称汎用超音波画像診断装置(40761000）

販売名ポケットエコーmlrucoCL5

医療機器分類管理医療機器

特定保守管理医療機器該当

医療機器認証番号306AFBZXOO100000

製造販売業者日本シグマックス株式会社

－

衛
生
材
料

,l

ll立
＆

一
●

『
》
↑
卓
）

－

｜
静
脈
還
流
関
連
製
品

一

!）

司
舜崖

●表示器：iPadシリーズまたはiPhone（i○sのタブレットスマートフオン）をご用意願います。動作環境：i○512．0以上またはiPad○s12．0以上
※Androidでは動作を保証しておりません｡

※iPad、iPhone、i○S、iPad○sはApplelnc､の商標です。AndroidはGoogleLLCの商標です。
●ACアダプター：AC100V対応品（USBTypeA挿入□があるもの）をご用意願います。

一
ブ
レ
ス
ト
ケ
ア
製
品

本体価格・保証プラン

保証プラン(安心3年サポート）

※本体価格に付加

￥115，500（税込）

安心3年サポート

蟇本保証に加え､過失や事故による修理(初回のみ）
まで幅広くカバー

有償修理も3回目までは一部補償

・修理1回目：無償

(※初回のみバッテリーの交換も対象）

・修理2回目：お客様負担50％

・修理3回目：お客様負担70％

本体価格(蟇本保証1年）

￥495,00(）（税込）

基本保証：1年

通常使用における製品起因の故障をカバー

＜無償＞

・検査修理中の代替機の貸し出し

・故障部品の交換

・点検費

※バッテリーの消耗による交換は含みません

｜
計
測
測
定
装
置

一

計
測
測
定
装
一

｜
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ハ
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リ
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一
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グ
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デモ依頼､お問い合わせは下記ホームページより承っています。

ロ 灘
ホームページ

､ユローーーロー一色．ー

https://www･sigmax－miruco･com／
超
音
波
画
像

診
断
装
置

(お問い合わせはこちらから）
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弊社製品に関する保険情報険る

正式な診療報酬に関する情報などは、厚生労働省の告知・通知・診療報酬点数表などをご確認ください。

マークは当社独自のものです。

超音波骨折

治療法'零駕折1
超音波骨折治療器を使用しての超音波骨折治療法は「四肢の骨折」への保険適用が認められています。

対象商品：アクセラス2

KO47-3超音波骨折治療法（一連につき）4,620点

注骨折観血的手術等が行われた後に本区分が行われた場合に限り算定する。

（1）超音波骨折治療法は四肢（手足を含む）の観血的手術、骨切り術又は偽関節手術を実施した後に、骨折治癒期間を短縮する目的で、当該骨折から3週

間以内|こ超音波骨折治療法を開始した場合に算定する。なお、やむを得ない理由により3週間を超えて当該超音波骨折治療法を開始した場合にあって

は、診療報酬明細害の摘要欄にその理由を詳細に記載すること。

（2）当該治療を開始してから3か月間又は骨癒合するまでの間､原則として連日､継続して実施する場合に､一連のものとして1回のみ所定点数を算定する。

なお､算定に際しては､当該治療の実施予定期間及び頻度について患者に対して指導した上で､当該指導内容を診療報酬明細書の摘要欄に記載すること。

（3）当該治療法を1回行った後に再度行った場合又は入院中に開始した当該療法を退院した後に継続して行っている場合であっても、一連として1回のみ

算定する。

（4）本手術の所定点数には、使用される機器等（医師の指示に基づき、患者が自宅等において当該治療を継続する場合を含む｡）の費用が含まれる。

（5）本手術に併せて行った「｣119」消炎鎮痛等処置、「｣119－2」腰部又は胸部固定帯固定又は「｣119－4」肛門処置については、別に算定できない

KO47-2難治性骨折超音波治療法（一連につき）12，500点

｢KO47」難治性骨折電磁波電気治療法の取り扱いと同様とする。

（1）対象は四肢（手足を含む）の遷延治癒骨折や偽関節であって、観血的手術、「KO44」骨折非観血的整復術、「KO45」骨折経皮的鋼線刺入固定術又は

「KO47-3」超音波骨折治療法等他の療法を行っても治癒しない難治性骨折に対して行った場合に限り算定する。ただし、やむを得ない理由により観血

的手術、「KO44」骨折非観血的整復術、「KO45」骨折経皮的鋼線刺入固定術又は「KO47-3」超音波骨折治療法等他の療法を行わずに難治性骨折電磁

波電気治療法を行った場合にあっては、診療報酬明細書の摘要欄にその理由を詳細に記載すること。

（2）当該治療を開始してから6か月間又は骨癒合するまでの間､原則として連日､継続して実施する場合に､一連のものとして1回のみ所定点数を算定する。

なお､算定に際しては､当該治療の実施予定期間及び頻度|こついて患者に対して指導した上で､当該指導内容を診療報酬明細書の摘要欄に記載すること。

（3）当該治療法を1回行った後に再度行った場合又は入院中に開始した当該療法を退院した後に継続して行っている場合であっても、一連として1回のみ

算定する。

（4）本手術の所定点数|こは、使用される機器等（医師の指示に基づき、患者が自宅等において当該治療を継続する場合を含む）の費用が含まれる。

＜令和6年厚生労働省告示および関連通知より抜粋＞
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弊社製品に関する保険情報製

※正式な診療報酬に関する情報などは、厚生労働省の告知・通知・診療報酬点数表などをご確認ください。

※マークは当社独自のものです。

ギプス処置の際にギプス材として使用できる製品です。

園 対象商品：二一ルスプリント･キャストシリーズ､オルソグラスシリーズ､デルタキャストなどのキャスティングテープ、

ハイブリッドシーネシリーズなど

＜第9部処置一ギプス＞

1既装着のギプス包帯をギプスシャーレとして切割使用した場合は各区分の所定点

数の100分の20に相当する点数を算定する。

＜ギプス料＞

｣122四肢ギプス包帯

1.皇ギプス

Z手指及び手、足（片側）

3.半肢（片側）

4.内反足矯正ギプス包帯（片側）

5.上肢、下肢（片側）

6．体幹から四肢にわたるギプス包帯（片側）

点
点
点
点
点
点

０
０
０
０
０
０

１
９
８
４
０
４

３
４
７
１
２
８

１
１
１

2区分番号」123からJ128までに掲げるギプスをプラスチックギプスを用いて

行った場合は当該各区分の所定点数の100分の2()に相当する点数を所定点数に

加算する。

36歳未満の乳幼児に対して区分番号」122から」129-4までに掲げるギプスの処

置を行った場合には、乳幼児加算として、当該各区分の所定点数の100分の55

に相当する点数を所定点数に加算する。
｣123体幹ギプス包帯

｣124鎖骨ギプス包帯（片側）

｣125ギプスベッド

｣126斜頸矯正ギプス包帯

｣127先天性股関節脱臼ギプス包帯

｣128脊椎側弩矯正ギプス包帯

点
点
点
点
点
点

０
０
０
０
０
０

卵
西
卯
〃
“
“

１

１
１
１
２
３

園
特定保険医療材料「副木」として機能区分ごとに償還価格にて算定可能です。

対象商品：アルミスプリント、シグマックスソフトスプリント

＜第9部処置一通則2＞

処置に当たって、第2節に掲げる医療機器等、薬剤又は別に厚生労働大臣が定める保険医療材料（以

下この部において「特定保険医療材料」という｡）を使用した場合は、前号|こより算定した点数及び第

2節、第3節又は第4節の各区分の所定点数を合算した点数により算定する。

特定保険医療材料056副木

（2）形状賦形型

①手指・足指用

②上肢用

③下肢用

④鼻骨用

118円

410円

648円

5,140円

＜第10部手術一通則2＞

手術に当たって、第3節に掲げる医療機器等、薬剤（別に厚生労働大臣が定めるものを除く｡）又は

別に厚生労働大臣が定める保険医療材料（以下この部において「特定保険医療材料」という｡）を使

用した場合は、前号により算定した点数及び第3節、第4節若しくは第5節の各区分又は区分番号

E400に掲げるフィルムの所定点数を合算した点数により算定する。

■アルミスプリント

｜品番
特定保険医療材料製品規格

(厚み×幅×長さ）
種類

機能区分名 略称 償還価格

￥118１
２
５
６
９
０
２
４
５
６
７
８

０
０
０
０
０
１
１
１
１
１
１
１

０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５
５

8A（カエル型）

8B（カエル型）

10A（板状）

1OB（板状）

12A（板状）

12B（板状）

13B（板状）

2B（板状）

15（スプーン型）

16（スプーン型）

17（スプーン型）

18（スプーン型）

1．0mm×57mm

副木形状賦形型(手指・足指用） 副木-F10-b‐1
70mm1.0mm

1.5mm×13mm×197mm

1.5mm×13mm×400mm

1.5mm×18mm×197mm

15mm×18mm×400mm

1．5mm×25mm×400mm

1．5mm×50mm×400mm

1．0mm×20mm×40mm

副木形状賦形型(手指・足指用） 副木-F10-b-1 ￥118

副木形状賦形型(上肢用） 副木-F1()-b-2 ¥410

1．0mm×20mm×67mm

副木形状賦形型(手指・足指用） 副木-F10-b‐1 ￥118
1．0mm×20mm×95mm

1．0mm×20mm×150mm

■シグマックスソフトスプリント

｜品番
特定保険医療材料製品規格

(幅×長さ）
種類

機能区分名 略称 償還価格

９
０
１
２
３
４
５

９
０
０
０
０
０
０

４
５
５
５
５
５
５

５
５
５
５
５
５
５

弘
一
鴫
一
王
一
語
一
Ｓ
ｌ
Ｍ
ｌ
Ｌ

4．5cm×21．5cm

4．5cm×32．0cm

6．0cm×41．0Cm

7．0cm×51．0Cm

8．0cm×63．0Cm

9．0cm×72．0cm

10．0cm×83．0cm

副木形状賦形型(上肢用） 副木-F10-b-2 ￥410

副木形状賦形型(下肢用） 副木-F10-b-3 ￥648

＜令和6年厚生労働省告示および関連通知より抜粋＞
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職 社製品に関する保険情報宙奇

※正式な診療報酬に関する情報などは、厚生労働省の告知・通知・診療報酬点数表などをご確認ください。

※マークは当社独自のものです。

処置にあたってご利用いただいた際に、

カラーキーパーシリーズ：頸部固定帯／リブバンドシリーズ：胸部固定帯／マックスベルトシリーズ：腰部固定帯

として下記の診療報酬請求が可能です。

※ただし肋骨骨折等|こ対し、非観血的整復術を行った場合は除く畷鰯
対象商品：カラーキーパーシリーズ、マックスベルトシリーズ、リブバンドシリーズ

｣119－2腰部又は胸部固定帯固定（1日につき）35点

（1）腰痛症の患者に対して腰部固定帯で腰部を固定した場合又は骨折非観血的整復術等の手術を必要としない肋骨骨折等の患者に対して、胸部固定帯で胸

部を固定した場合|こ1日につき所定点数を算定する。

（2）同一患者につき同一日において、腰部又は胸部固定帯固定に併せて消炎鎮痛等処置低出力レーザー照射又は肛門処置を行った場合は、主たるものに

より算定する。

（3）「C109」在宅寝たきり患者処置指導管理料を算定している患者（これに係る薬剤料又は特定保険医療材料料のみを算定している者を含み、入院中の患

者及び医療型短期入所サービス費又は医療型特定短期入所サービス費を算定している短期入所中の者を除く）については、腰部又は胸部固定帯固定の

費用は算定できない。

J200腰部、胸部又は頸部固定帯加算（初回のみ）170点

（1）本加算は､それぞれの固定帯を給付する都度算定する。なお､「固定帯」とは､従来､頭部･頸部･躯幹等固定用伸縮|Yt包帯として扱われてきたもののうち、

簡易なコルセット状のものをいう。

（2）胸部固定帯については、肋骨骨折に対し非観血的整復術を行った後に使用した場合は、手術の所定点数に含まれており別途算定できない。

肺血栓塞栓症の予防を目的として行う処置にご利用いただいた際に、入院中1回に限り「BOO1-6肺血栓寒桴症予防

管理料305点」の算定が可能です。

※処置に用いた機器及び材料の費用は所定点数に含まれる。露
対象商品：ケアスロン、ATストッキング

BOO1-6肺巾桙寒桙症予防管理料305点

注1：病院（療養病棟除く｡）又は診療所（療養病床に係るものを除く｡）に入院中の患者であって肺血栓塞栓症を発症する危険性が高いもの（結核病棟に

入院中の患者においては手術を伴うもの、精神病棟に入院中の患者においては治療~上必要があって身体拘束が行われているものに限る｡）に対して、

肺血栓塞栓症の予防を目的として、必要な機器又は材料を用いて計画的な医学管理を行った場合に、当該入院中1回に限り算定する。

注2：肺血栓塞栓症の予防を目的として行った処置に用いた機器及び材料の費用は、所定点数に含まれるものとする。

骨粗霧症、骨折のリスクのスクリーニングにご利用いただいた場合に、患者様1人につき4か月に1回に限り「，

217骨塩定量検査4超音波法80点」の算定が可能です。|骨籍I
》
罐

対象商品：超音渡踵骨測定装置FRS－100ALlAQUSポータブル

D217骨塩定臺橇杳

1，EXA法による腰椎撮影360点

注同一日にDEXA法により大腿骨撮影を行った場合には、大腿骨同時撮影加算として、90点を所定点数に加算する。

2REMS法（腰椎）140点

注同一日にREMS法により大腿骨の骨塩定量検査を行った場合には、大腿骨同時検査加算として、55点を所定点数に加算する。

3MD法、SEXA法等140点

4超音波法80点

注検査の種類にかかわらず、患者1人につき4月に1回に限り算定する。

(監視装置による諸検査）

＜令和6年厚生労働省告示および関連通知より抜粋＞
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腰部固定帯のレセプト記入方法について(2024年4月現在）

■弊社腰部固定帯「マックスベルト」をご使用になった際の、診療報酬明細書（レセプト）の
記入方法と留意点についてご案内いたします。

1受診された患者様の傷病名を

ご記入いただきますが､その際

の留意点として､「腰痛症｣のよ

うな一般名称は承認されない

ケースがあります。

傷病名の欄には以下に挙げる

ような具体的な傷病名をご記

診療報酬明細書締逼脇'1職概阿ｺｰ膿
戦番号

（医科入院外）平成年月分

侭随臘

娠槻間

入ください。

【参考傷病名】

◎腰椎椎間板ヘルニア｜｜
◎腰椎すべり症’’

’｜
◎腰部脊椎分離症，！

◎腰部脊柱管狭窄症L___｜
◎腰部脊柱変形（椎弓切除後）

◎腰部椎間板炎

◎腰部変形性脊椎症

◎変形性仙腸関節症

◎脊椎骨粗髭症

◎椎間板変形症

◎腰部捻挫

◎仙腸関節部損傷

◎恥骨結合離開

◎骨盤輪不安定症

転
帰

’ ｈ
ｌ
Ｊ

2.腰部固定帯の処方は処置の行

為に該当するため､｢⑳処置」
の欄に記載します。

3患者様に腰部固定帯を処方された場合は、「腰部又は胸部固定帯固定(1日につき)35点」に｢腰部､胸部又は
頸部固定帯加算(初回のみ)170点｣を加えて請求できます。

他
剤
一
一

め

ぞ
薬
》

⑬射
の
処
置
⑳
“

F1I

。
。

ｉ
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
‐
，
》
す

一
①
準

Ｔ
１
１
１
１
上
記

一
輩
を

一
呼
数

一
咄
点
唖
た

一
皿
し
仏 ’

腰部又は胸部固定帯固定

腰部､胸部又は頚部固定帯加算

35×

170

’’1'I 1フハ
凸､』

刑

'''1

’

注）上記記載を行っても都道府県によって請求が認められない場合等もあります。
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IIj町村

橘号

負
爵
⑪
頂
番
腫

椒
舳
号
頭
脈
号

Ｉ
｜
Ⅱ
０
Ⅱ
Ｉ
Ｌ
ｌ

甚人医撒
の受船間
岳号

公費個杷
険療の受
帖佇番駅I

11

|公符、扣
朕厳め受
除播馳

稜保殿肯趾‘被保険有

F･峡守の記号・爵号

|§|ｿ門

灰
叫
闇
社
公
１
２

人
轍
塔
退
３
４

1単独
22併
33併

2本外B烏ﾀwj
4；外
6家外O尚州

唾務･'胃の鞘I'|･‘･興鯖．k･･合･卜給養3．州脳内･･3･通勤蝶‘僻

傷
胸
名

（1）●●●●●

(2)▲
(3)

⑫
・
仰
診

1町鯵

外来管犀lHlw

時間外

休11

深役

lJI1

1tIl

Iul

lII1

1l』］×

⑭
在
七

⑳
投
紫

⑳
注
叩
射
一
⑩
睡
訂

徹貯

検

⑳
軸
塑
⑳
そ
の
他

{I診×11]｜

夜間XIIl｜

深夜･緊急xl1'｜

ｲE'七患有訪問診橡Xll11

その他×’'1］

錠刑

恥鬮|烈×：繍
、屯朏鋪刑×単位

､緋凧|閑賞‘腿
⑳処方×1，，1
⑳晩雁IITl

⑰例脇

⑪皮ﾄﾞ脇肉内lIjl

⑫肺廉内［,]］

⑬その他1，］

養刑

llI1IZ｡3

薬踊

lul

枢 刑

111］

播 刑

Ⅲ

処方せん回

銘剤

1ﾘ32k11ｻj2人3昭4平･･樅

I皆求点

nlG

牽 波定点

豪点

奈醐

‐部面研I金融’'1

露刺(円)偲除･女仏隅r

111 愚興顧独舞冑’11寮公同nHl点囚直 悪公冑RHI点R且

柿紀事項

公冑分魚敢

① 腰部又は胸部固定帯固定

腰部､胸部又は頚部固定帯加算

I5Xl

170

１
１
１

年
年
年

１
２
３

1 Ⅱ

油ゆ1死亡,IIIll‐ 儲｜’’
:’11
:’’1

注)都道府県により､上記傷病名でも承認され
ない場合もあります。



レンタルサービスのご案内サ

「ARTROMOTLK1」「オプテイフレツクス3」

｢アイシングシステム」「KSMeasureKSM-100」「アクセラス」

｢必要な時期に必要な期間だけ使いたい｣というご要望にお応えする

最低2週間から※レンタルできるサービスです｡蕊超音波骨折治療器毒除く

使わないとき

すぐ返せる

購入する前に

試してみたい
使いたいとき

すぐオーダー！

P
ママ

L望

価購入予定が延期になったけど､今すぐほしい…

画先送りされたオペが立て込んで､器械が足りない・

画修理費が高くて壊れたまま…

こんなお悩み、

｢レンタル｣が解決します！

価格（税抜き）貸出期間品番商品名

2週間（14日） ￥18，000

￥30，000

￥85．000

1ヶ月（31日）568000アイシングシステムCF3000レンタル
ア
イ
シ
ン
グ
シ
ス
テ
ム

3ヶ月（93日）

’568100アイシングシステムCF3000レンタル(延長） 延長（1ヶ月） ￥30，000

2週間（14日） ￥18，000

￥30，000

￥85，000

1ヶ月（31日）569000アイシングｼｽﾃﾑCE4000ﾚンタル

3ヶ月（93日）

アイシングシステムCE4000レンタル(延長） 延長（1ヶ月） ￥30，000569100

※アイシングシステムの機種選択はできません。

2週間（14日） ￥18，000

￥30，000

￥85，000

￥30，000

￥18，000

￥30，000

￥85，000

1ヶ月（31日）オブティフレックス3レンタル 577000

下
肢
Ｃ
Ｐ
Ｍ
装
置

3ヶ月（93日）

延長（1ヶ月）オブティフレックス3レンタル(延長） 577100

2週間（14日）

1ヶ月（31日）583000ARTROMOT－K1レンタル

3ヶ月（93日）

￥30，000延長（1ヶ月）583100ARTROMOT－K1レンタル(延長）

※下肢CPM装置の機種選択はできません。

2週間（14日） ￥21，000

￥35，000

￥100，000

十
字
靱
帯
機
能

検
査
機
器

1ヶ月（31日）269000十字靱帯機能検査機器KSMeasureK5M－100レンタル

3ヶ月（93日）

延長（1ヶ月） ￥35，000十字靱帯機能検査機器KSMeasureKSM－100レンタル(延長） 269100

超
音
波

骨
折
治
療
器

3ヶ月（93日）LIPUS(超音波骨折治療器ACC)レンタル ￥45，000579800

延長（1ヶ月）LIPUS(超音波骨折治療器ACC)レンタル(延長） ￥15，000579900

※貸出期間は施設納品日を起点とします。納品・返却に関する運送期間は含まれません。※送料は弊社からの出荷分については代金|こ含まれます。

※詳細は弊社営業担当までお問い合わせください。

9012025GENERALcATALoGuE



保守点検サービスのご案内

医療機器の保守点検できていますか？
※保守点検の実施主体は医療機関であり､保守点検は医療機器を使用する医療機関に義務付けられています。

のようなお悩み方
一

《

お持右の施殼様IE
I

一一一一一一q■■ー■■■m
一 里

〆、

〆、

ダ、

S

（"“④）検の時間力「上『↑

．ない，

つ
一一一一一－一■■竜宅晶●

点鯉檗な④､）
わからない，'
－－一I■■■■■■■■b一一一

タ

グ

グ

ノ

1

、

、

、

点検が負担に
なっている

ヂ、

一巳

－ －一一
Ⅱ■■一■■■■＝■■一一

④ﾒー ｶー に委託いただければ､そのお悩みすべて解消します！

メーカー保守点検のメリット

1．分解しないと確認できない､内部の部品状態を確認することができる！

2.点検時に消耗している部品があれば､迅速な交換対応ができる！

3.確かな技術で､返却後安全にお使いいただける！

4.点検中に代替機を貸出しできるため､器械を使用できない期間がない！

レメーカー保守点検の一例（アイシングシステム）
点検前点検後内部パーツの測定

P
弓

河，
'ｰ星

L_釘‘婆

■

P

堂

１
１
■
尽
日

句
狛
■
Ｐ

一
口
一

q､_都二
Ｍ
儘
個
揮
雲
「

斗 。』／＝〒
＝

昌一 加

I

咽 (ﾉ篭ロ
F

鞍鞍

R1ー

l『

L

可h

"

●鰯|調縦輸鰻蕊墓襄謝醇迩賃患諜芸i｣ました。

Ⅷ単利 …保守点検費用

※各機種ごとに点検費用が設定されています。

※点検時に交換部品が発生した際は､別途費用が掛かります。
FlF

L

、

・
１
Ｊ

下記の商品をご利用の施設様はお気軽に弊社営業担当までお問い合わせください。
●CPM(オプティフレックス3,ARTR○M○T-K1）●アイシングシステム(CE4000､CE4000Ⅱ）●リハブ

●十字靱帯機能検査機器KSMeasu｢eKSM－100●ケアスロン●ハンドインキユベータ●アクセラスシリーズ(アクセラス､アクセラス2）
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_クSlIMAX
患者･利用者の皆様/医療関係者の皆様に向けた製品情報やお役立ち情報をご提供！報 情様 製 情 を係 ち矛 雷の 』上

日本シグマックス株式会社ウェブサイトのご案内です。

製品情報､各種コンテンツなど日々の診療にお役立ていただける内容を掲載。

スマートフォンでも見やすい弊社ウェブサイトをぜひご利用ください。

スマートフォンでも

見やすくなりました！夕､‘MAXl
『

一堂_‐

SlGMAXMEⅢCAL

雪|目
シ－座

M[OlCAL｡一一‘．｡。支えるのは、

からだと､これから。

■助■領■を中心とした■東をサポート

切与f■酉伺a釘]■■『0秒

当社の主な製品カテゴリ

治疲･リハビリテーション検査･診断 固定･サポート

雨

お卸らせニュースリリース
■々辱移位上、■に卸応した"ブス包串?ｻボｰ

ﾀｰ･■定寺■且■笹ｽﾄ労呼ﾝグ弓の日可主君

住負え&唖屋■償しています．

エコーをメインとLて．叶■.円き里里写、目晒の

壼印手訂アモすそ型旦T翻してい＆▼．

「q■遠旬祈堵■巳や陣幹トレーニング■■■．君庫

からリハピリテロシ■ン■でサポートす■■ユ号■

例してい■す.

○
P

忠
１
１
１
Ｊ1

Ｆ
Ｌq

戸一一一一一一一

製品情報が充実！
ブランドから■す

アクセラス

シリーズ

ッ 轍､｡

マツクスベルト

シリーズ
ハ画rﾌﾘｱ傷シーネ，
シリーズ
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各製品に関連する保険情報を掲載し、

－部製品では特集ページを設けるなど、

製品'|胄報を充実させました。

検索方法も多岐に渡り､簡単に見つける

ことができます。
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お役立ちコンテンツも簡単に検索！
願■コンテンツ

ー ーr寺写で舞

肝鳳麺窪佃一士セミナーの動画やレポート､インタビュー動画、

手技動画といったお役立ちコンテンツを豊富

に掲載しています。

テーマや資料の種類､部位などから絞り込み

検索も可能です。
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患者様の疑問を解決！日常生活の過ごし方を分かりやすく解説！ 一一一
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治療中の患者様より､よくお問い合わせいただく製品に関する疑問への回答を

掲載しております。

また､ギプス固定中や腰痛時の過ごし方･注意点など､患者様が日常生活を過ご

しやすいようにイラスト付きで解説しております。
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お役立ちコンテンツ1－ダウンロードコンテンツー

セミナー動画やインタビュー動画､セミナーレポートなど

さまざまなコンテンツをご覧いただけます。

コンテンツテーマも運動器エコーやリハビリ･トレーニング､、

骨折マネジメントなど多岐にわたります。

各種文献別刷やキャスト･スプリントを使用した外固定法を

掲載した医師向けの冊子などの発送も承っております。
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|お役立ちｺﾝﾃﾝﾂ2－患者様向け小冊子一
製品の使い方や日常生活における注意点などを分かりやすくまとめた患者様向け小冊子を用意しています。

弊社該当製品をご､採用いただいている医療機関様へ発送を承っておりますのでお申し込みください。

展痛になづてしまったら！ギプスと上手に

付き合いましょう‘
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本カタログ､でご案内しましたレンタルｻｰピｽや保守点検サービスはウェブサイトからも

お申し込み･お問い合わせができますのでご利用ください。

詳細はこちらから

レンタル保守点検
サービスサービス
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お役立ち情報をはじめ､セミナー開催情報や学会出展情報､新製品情報などをタイムリーに発信しております。
ぜひフォローをお願いします！
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診療サポートツールのご紹介

日常の診療にお役立ていただけるサポートツールをご提供しております｡患者様向けの小冊子や装着動画など、

ぜひご利用ください。 グー

■畦なっていつ民らI

廓′
～

患者様向け

｜各種小冊子

各製品の正しい使い方や日常生活における注意点について､イラストを交えな

がらわかりやすく説明しています｡患者様への説明時などにご利用ください。
（小冊子設置イメージ）

①ギプスと上手に付き合いましょう。 ③外反母趾をサポートする

サポーターのご紹介

②腰痛になってしまったら！

ギプス装着時の

注意点などを掲載。

また､ギプス固定時

の患者様にお役立て

いただけるサポート

グッズを紹介。

腰痛時の注意事

項や予防のポイ

ント､簡単な腰痛

体操やストレッチ

などを掲載。
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腰痛になづてしまったら1
呼勺■凸面■吟じb④~…凸｡一■寺 外反母趾に関する

概要およびサポー

ターの一例として

弊社｢ファシリエイ

ドサポーター外反

母趾｣を掲載。

ギプスと上手に

付き合いましょう。
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I マックスベルト

シリーズを

ご利用の皆様へ

④下肢静脈疾患およびリンパ浮腫と
弾性ストッキングについて

⑤「深部静脈血栓症｣および

「肺塞栓症｣について

T罰
深部静脈血栓症

の予防法および

弾性ストッキング、

などに関する概要

を掲載。

下肢静脈疾患の際に

着用する弾性ストッ

キングに関する注意

聿項などを掲載。

下肢扉脈疾患おょ

リンパ浮腫と

弾性ストッキング

について

産■－早角圧文

殉 マックスベルト

シリーズ専用の

サイズ計測用

メジャーもご用

意しています。

｢深部静脈血栓症jおよひ

「肺塞栓症｣について
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患者様向け小冊子のお申し込みは二次元コードよりお申込みください。

弊社製品をご採用いただいている医療機関様へ発送を承っております。

手･指用副木｢へバーデンリング｣患者様向けリーフレット

手･指用畠|｣木｢ヘバーデ､ンリング､｣では､患者様へ処方後､買い替えなどのご購入

の場合､患者様が直接ご購入できるｻｲﾄを紹介しているリーフレットを用意して

おります｡必要に応じて､医師の指示､指導のもとご利用ください。
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｡買い替えなどのご購入の場合

お願いします。
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ご注文の受付はwebのみと荘ります

電話では承っておりません。
ご注文にあたってフSIGMAx

患者様向け装着･使用説明動画

弊社ウェブサイトでは､腰部固定帯｢マックスベルトシリーズ｣､足部用サポーター｢ファシリエイドサポーター外反母趾｣の

装着説明動画や超音波骨折治療器｢アクセラス｣シリーズの使用説明動画などを掲載しております｡必要に応じてご利用

ください。
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《索引》50音順
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スプリント用はさみ．．…""…｡･･……･……‘…･"……･……・

スペシャリスト⑧エクストラファスト･･…･…･……
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L

超音波踵骨測定装置FRS-100A

M
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ノ､ノ

83

R
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夕
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８
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７
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10

11

21
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ア

アイシングシステムCE4000Ⅱ

アクセラス2．…････…………………･･･……

アクティムーブ⑰ライゾフォルテ．

アルミスプリント"……………．．…．．…･…

アンダーパッドC,...………..……".…....
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イサドラ“"…．．………………………･………
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ウールサポーター…………………･……･…・

ATストッキング､……….．…"………"･…・

エクスエイドアンクル3．.･･･…･…･･･…・

エクスエイドアンクル6"･………････"・

エクスエイドアンクルF○……･･…･…

工クスエイドニーアクティブ…….…

工クスエイドニーACL…･……･…･･…・・
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工クスエイドニーショート“･………“

工クスエイドニーパテラ…･…………“

工クスエイドニーPCL”･…"･……･･…・

エクスエイドニーライトスポーツ2

エクスエイドニーライトスポーツ3

エクスエイドリスト･･･…･………･…･…・

エッセンシャル2E…･"･…･….．"･････････”

工ルウェーブ⑧."…"……………"…………

工ルチューブ⑧"…"…………..……"……．

エルテクト⑧..･･…･･…..…….………….……

エルホワイト⑧.…"……..．…．.….…..."…

工ルホワイト⑨-S･･…."…"………"………

オルソグラス③アンクル"……..…..“

オルソグラス＠NW…………..…..…"

オルソグラス⑨Ⅱ…………………..………

オルソグラス⑰Ⅱショート…….…“

オルソグ､ラス⑨Ⅱプリカット…..…

５
４
９
７
９
０
０
２
８
２
０
１
１
９
７
７
０
８
９
８
６
６
２
８
６
８
７
７
７
６
８
７
７
８

２
”
４
１
５
２
７
７
４
６
４
４
４
３
３
３
４
３
３
３
３
３
４
６
５
５
５
５
５
１
轤
距
雫
晒

ナ

９
７
７
８
９
９
５
６
０

６
４
４
６
”
函
函
狙
８

ナンシー“"･…･…･…････"･･･"．．……"……｡,…･………．．…･…

二--スプリント屈曲タイプ･･……･………･･……………

二--スプリント伸展タイプ……･………･…･………･…・

220バランスナチュラMD……･…"･…････．．…".．．…･

ニールキャストF･"．.……････…･……･･･…･･･……･･…･……

二一一ルキャストP…･……･･"･………･…･…..…･･…･･･…･…・

ニールスプリントF…………･…"……………･………････

二--ルスプリントSP"･…"…･･…"．……"･…．…･･……･…

能動型下肢用他動運動言lll練装置ARTR○M○T－K1

ハ

ハイブリッドシーネアンクル･…･･･…･…“

ハイブリッドシーネサムスパイカ･……“

ハイブリッドシーネスパイン“…．．………

ハイブリッドシーネニー．.….．……･……"・・

ハイブリッドシーネリスト･………………‘

ハンドインキュベータ･…･………･･…．．…･･･…“

ファシリエイドサポーター足＜ぴ…･…｡．,

ファシリエイドサポーター足くびソフト

ファシリエイドサポーター足くびマルチ

ファシリエイドサポーター外反母趾……

ファシリエイドサポーター肩･･………･……

ファシリエイドサポーター手くび･…．．…”

ファシリエイドサポーター膝ショート…

ファシリエイドサポーターひじ“…………‘

ファシリエイドサポーター母指…"…"…

ブルーラップ･･…･………"………"……………･“

プレパンツ⑰･･……………"……･………･…･……･

ベネストーク⑨･･………･…･･･…･･……･…･…"･…・

ベネファクト⑨．．……･……"･…"･…･…..…"･…

ベネルーク⑧･･……･･……･………･……．．…･･…．．“

へバーデンリング･"………"･…"…･……･"……

ポケットエコーml｢uCoCL5･･……･………．

６
３
４
５
２
１
２
２
３
３
９
０
１
０
１
０
６
６
５
５
８
３

１
１
１
１
１
６
５
５
５
５
４
５
５
５
５
２
４
５
５
５
１
８

力

カラーキーパー…..…..…･･･

カラーキーパー・me（メ

カラーキーパー・ハード。
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《索引》50音順

マ

マックスベルトFR･･…･････…

マックスベルトmel………

マックスベルトme2･…"…

マックスベルトme2HC・・

マックスベルトme3．．……・

マックスベルトmeblack

マックスベルトR1･･･………

マックスベルトR2･…･･…･“

マックスベルトR3…･……“

マックスベルトS1･･･…･･…“

マックスベルト52…･…･…“

マックスベルト53．.…．.……

マックスベルトse"･･…･…・・

マックスベルトSH○RT.．”

４
０
１
１
２
２
９
９
０
４
５
５
３
３

３
３
３
３
３
３
２
２
３
３
３
３
３
３

ラ

ララ･………･…･･…･…･…･……････"･･･…･･･"．．….．…･･･…･…

REC○RER!…･･･…．．………･…････…．,….,…･…．．…･…･"････・

REC○RE魍｣ﾄﾚー ﾆーﾝブベルト"･"･…‘‘‘."‘･･‘･…"

１
８
９
５
５
３
８
９

７
７
７
４
４
７
５
５

リブパンド…･………･･…｡｡…･……・

リブバンドフィット………･…“

リンパディーバ…･･･…･･……･…“

レテラタイ⑧｡…･･……････…"･…”

□－ルアップストッキネット
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《索引》 品番順・JANコード 00061～15603

|ページ’品番 ’ ページ JANコード｣ANコード 品番

■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
・
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
、
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
・
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
‐
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
．
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
１
１
１
１
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
’
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
１
１
１
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
９
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ⅲ
Ⅱ
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
旧
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
ゞ
》
２
１
３
１
１
１
４
１
６

６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
！
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
！
旧
！
旧
Ｉ
Ⅲ
５
旧
Ｉ
Ⅲ
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｏ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｊ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
’
１
１
１
副
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
回
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｏ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
１
１
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
↑
１
１
１
１
０
１
１
１
ｊ
０
１
１
１
ｊ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
１
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
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｜
・
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・
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１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
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１
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１
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ｌ
ｌ
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ｌ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅲ
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４
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旧
旧
旧
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旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
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旧
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旧
６
旧
旧
旧
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旧
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旧
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旧
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日
旧
旧
旧
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旧
旧
旧
旧
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ｒ
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ｌ
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－
６
旧
旧
旧
旧
６

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
１
１
１
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１
１
１
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１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
４
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１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
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１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
８
１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
ｉ
Ｉ
Ｉ
ｉ
４
Ⅱ
１
１
１
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Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
１
１
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Ⅱ
１
１
１
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Ⅱ
１
１
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Ⅱ
１
１
１
４
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旧
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８
｜
に
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Ｉ
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Ⅱ
７
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旧
旧
旧
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Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
７
１
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ｉ
Ⅲ
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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２
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Ⅱ
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旧
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Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
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３
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Ⅱ
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Ⅲ
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Ⅲ
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Ⅱ
Ⅲ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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ｊ
Ｏ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０

Ⅱ
１
０
Ⅱ
１
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
Ⅱ
Ⅱ
４
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
１
１
１
ｊ
０
１
１
１
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
ｌ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
１
１
１
ｊ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
川
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

１
１
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
１
１
１
‐
１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
１
１
１
１
５
８
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
１
日
Ｉ
Ｉ
５
・
’
５

旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
１
１
１
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

日
Ⅱ
Ｉ
ｉ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

00061 58 11002 19

11003

110030

1900062 58

5900063 58

1900064 58 11004

00065 11004158 59

00066 58 110042 RQ
ジーノ

58 110043 5900067

012
「ーマ

コ／ 11005 19

110052 59013 Eフ
ゴノ

｣

57 110053 59014

11008 190フフ 56

1300256 19023

13003 19024
｢一／

つ○

56 13004 19027

19
「ー＝フ

つ／ 13005032

19033 頁7
．ノ／ 13008

'402 20034 Eフ
ジノ

1403 20052 Eフ
ーノノ

R7
ご' 15601 46053

46054 反フ
ユ／ 15602

15603 46056 Rフ
ジ／

981 2025GENERALCATALOGUE



《索引》15604～197005 品番順・JANコード

「品蕾 扇ニラ｣ANコード 品番 JANコード ページ

81

Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
Ⅲ
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
１
１
１
９
旧
旧
旧
Ⅲ
５
旧
旧
旧
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
９

１
１
４
旧
旧
Ⅲ
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
旧
旧
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
１
６
１
７
１
１
１
４
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
１
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
Ⅱ
Ｉ
４
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
１
５
１
６
ｌ
Ｉ
Ｉ
５

１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ｉ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
ｍ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
ｌ
ｌ
９
１
９
ｌ
１
９
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
１
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
１
９
１
９
－
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
９

１
－
Ｉ
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
ｌ
５
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
７
１
７
１
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
吋
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
吋
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
吋
川
Ⅲ
Ⅲ
川
嶋
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
喝
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
唱
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
日
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
５
８
Ⅱ
Ⅱ
１
５
日
１
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
旧
旧
Ⅱ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
旧
Ｉ
Ｉ
９
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
旧
Ⅲ
Ⅱ
９
旧
Ｉ
Ⅱ
旧
９
旧
旧
旧
旧
９

Ⅱ
１
１
０
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
５
ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
■
Ⅱ
１
１
５
日
１
１
０
５
日
１
１
１
５
日
Ⅱ
Ⅱ
１
５
日
１
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
５
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
０

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
胆
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
８
胆
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
２

日
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
１
日
１
１
４
Ⅱ
ｌ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
８
１
０
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
Ｈ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
■
１
１
１
４
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
日
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４

Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
川
９
Ⅱ
Ⅲ
川
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
い
Ⅱ
Ⅱ
い
Ⅱ
Ⅱ
ｂ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
℃
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

１
１
１
１
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅷ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ
ｌ
ｉ
ｌｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
６
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
旧
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

１
１
１
１
１
１
１
１
１

旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
１
１
１
９
旧
旧
旧
Ⅱ
－
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
３
旧
旧
Ⅱ
旧
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
。
《
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

旧
旧
旧
旧
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
Ⅲ
旧
５
１
１
１
５
１
１
１
５
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
Ⅲ
５
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６

Ⅱ
１
１
Ⅱ
９
Ⅱ
ｌ
９
１
９
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ｉ
１
９
ｌ
ｌ
９
ｌ
ｌ
９
１
９
Ⅱ
１
９
１
９
１
６
１
６
６
１
６
１
６
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３

７
１
７
１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
７
１
７
７
１
７
１
６
ｌ
６
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
６
Ⅱ
川
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
１
６
‐
６
１
６

Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
ｌ
５
１
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
５
Ⅱ
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
剛
ｌ
０
ｌ
Ｉ
０
Ｉ
Ｉ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｏ
１
ｌ
ｊ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ｉ
１
ｌ
３

１
１

旧
旧
Ⅱ
旧
９
旧
旧
Ⅱ
Ⅲ
９
旧
旧
Ⅱ
Ⅲ
９
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
旧
Ｉ
Ｉ
９
旧
旧
Ⅱ
旧
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
旧
Ｉ
Ｉ
９
旧
旧
旧
旧
ロ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
旧
Ⅱ
旧
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
２

旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
０
旧
旧
旧
Ⅱ
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
５
旧
旧
旧
旧
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
日
１
１
１
５

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
８
岨
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
田
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４

Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
４
８
１
１
１
４
８
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
８
１
１
１
４
１
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
８
１
１
１
４
日
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ｈ
Ｉ
Ｉ
ｌ
４
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
８
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４

１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
ｂ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
℃
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
Ｉ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

15604

15605

妬
一
妬

193102

193105 8

15606 46 193111 8

17001 46 193113 8

17002 46 193114 8

17003 46 193121

８
８17004 46 193123

17902 55 193124 8

17904 匡匡
Jリ 193133 8

17905 55 193134 8

I17906 55 194502 8

17907 55 194503 8

191102 ７ 194504 8

191103 7
／ 194505 8

191104 7
／ 194506 8

191105 フ
ノ 195101 16

191106 1970017 E
J

192101 ７ 197002 目

192102 ７ 197003 5

192103 7
′ 197004 貝

ジ

104 7
／ 197005

1－

コ
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《索引》 197006～198302吊番順・JANコード

ページJANコード品番ページJANコード品番

Ｉ
ｌ
１
Ｉ
Ｉ

Ｉ
Ｉ

‐
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
ｌ
１
１

Ⅱ
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
旧
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
旧
旧
旧
Ⅱ
４
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
’
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
叩
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
日
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
１
１
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

口
８
１
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
９
１
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
ｌ
９
１
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
９
１
９

１
３
１
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
１
５

１
６
１
６
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
℃
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
川
Ⅲ
Ⅲ
旧
岫
旧
旧
Ⅲ
旧
岫
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
心
１
１
１
１
０
川
Ⅲ
Ⅲ
旧
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
岫
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
１
１
１
１
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
心
旧
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
心
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
ｂ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
￥
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅷ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
９
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
８
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
０
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
日
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５

１
１
１
１
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
佃
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

－
－
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
－
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

１
１
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
４
０
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
８
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
８
１
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
４
８
１
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１
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
旧
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
旧
旧
Ⅱ
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７

１
３
１
１
４
１
５
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
１
９
Ⅱ
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ｉ
０
ｌ
ｌ
４
Ｉ
ｌ
ｌ
５
１
６
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
１
４

Ⅱ
１
１
１
９
Ⅲ
Ⅲ
１
１
９
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅲ
１
１
１
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０

日
１
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
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旧
旧
Ⅲ
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
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Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
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Ⅱ
Ⅱ
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旧
旧
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Ⅱ
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Ⅱ
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６
１
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Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
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旧
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旧
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６
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Ⅱ
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Ⅱ
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１
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Ⅱ
１
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Ⅱ
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Ⅱ
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１
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Ｉ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
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Ⅱ
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Ｉ
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９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
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Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅲ
Ⅱ
１
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９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
川
川
Ⅲ
Ⅲ
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Ⅲ
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Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
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９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
川
川
川
旧
川
Ⅲ
Ⅲ
川
旧
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
唱
旧
Ⅱ
Ⅱ
１
９
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川
川
川
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Ⅲ
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■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
１
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
０
０
１
１
５
■
１
１
１
５

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
’
－
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
日
Ⅱ
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
日
Ⅱ
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

’
・
４
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
Ⅱ
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
１
１
１
１
４
｜
・
４
０
１
１
１
４
・
・
４
■
１
１
１
４
１
１
０
１
４
■
１
１
１
４
１
１
日
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
８
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４

１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅲ
１
１
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
川
川
川
川
℃
川
Ⅲ
Ⅲ
川
ｂ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
旧
川
Ⅲ
川
Ⅲ
ｂ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
ｇ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
川
ｐ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
ｇ
Ⅲ
１
１
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
１
１
１
９
旧
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
旧
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
旧
Ⅱ
Ⅱ
９

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

198303 1つ
l竺 259000 勺ラ

ニ／

198311

２
２

１

１

259001 勺一フ

ェ／

198312 259110 つフ
ニ／

198313 1つ
』二 259121 つフ

ニノ

198401

２
２

１

１

259122 '~)ラ
ニノ

198402 259123 つラ
ュノ

198403 12 259133 27

27

76

198411 12 259134

198412 1′~）
’二 260100

'98413 12 260201 76

198501 14 260202 76

198502 14 301001 47

198503 14 301002 47

198602

198603

13 301012 47

1．
1ジ 301014 47

198612

３
３

１

１

301021 幻
一
”198613 3010フフ

229000 22 301101 47

2502 20 301102 47

2503 20 301112 47

2504 301114 47
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《索引》 301301～303611品番順・JANコード

ページ
、､利

ﾝ」｜品番 ｣ANコード品番JANコード ペ－

１
１
１
１
１

１
１
‐

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
即
日
１
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ｊ
１
Ｉ
９
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
旧
旧
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ｉ
ｌ
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６

０
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
即
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
９
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
￥
＊
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
１
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
１
１
１
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
１
１
４
１
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
ｌ
４
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
ｌ
４
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
・
Ｉ
１
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
１
６
１
６
１
６
１
６

１
１
１
１
１
１
‐

Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
側
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｏ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｊ
Ｏ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
岫
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
岫
川
Ⅲ
Ⅲ
旧
ｂ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ｉ
Ⅲ
Ⅲ
Ｉ
ｂ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｏ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
ｂ
川
旧
Ⅲ
旧
い
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
１
１
１
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
￥
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
￥
ｌ
ｌ
ｌ
Ｌ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２

日
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
■
１
１
１
５
Ｈ
Ｈ
Ⅱ
Ⅱ
５
■
１
１
１
５
１
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５

Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

■
Ⅱ
日
日
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

Ⅱ
８
８
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
日
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
１
１
日
１
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
Ⅱ
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
１
１
４
８
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
り
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
ｐ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
ｐ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
り
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９

１
１
１

１
１
１
１
１
１
１
１

１
１
１
１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

１
１

１
１
１
８
１
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
９
１
１
１
１
６
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
１
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
１
１
１
１
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
１
１
１
１
’
０
１
７
．
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
ｒ
１
１
１
．
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

１
１

１
６
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６

旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
旧
旧
旧
Ⅲ
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
■
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
川
Ⅲ
Ⅲ
川
岫
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
岫
Ｉ
Ｈ
Ｉ
Ⅱ
℃
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
心
旧
旧
Ⅲ
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２

Ⅱ
１
０
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
１
日
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
日
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
旧
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

１
日
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
日
Ⅱ
Ⅱ
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
０
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
１
０
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
日
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
０
４

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

川
川
川
川
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
り
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

E1
－ノI302404

302405

48301301

’

5148301302

E'~）
J竺48 302501301303

Rフ
ジ全30250248301304

5230251248301305

301306 5048 302601

5330320148301307

貝コ
ーン303202301308 48

5348 303203301401

5030330148301402

301403 5030330248

5030330348301404

5148 303401301405

5130340248301406

5130340348301407

貝つ
三二30350249302301

Eつ
ど全49 303503302302

F、

つ。49 303601302303

貝コ
ジジ303602E1

Jl302401

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０

１
６
１
７

１
６
１
６

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３

Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
曲
Ⅱ
Ⅱ
１
０

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

日
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４

旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

４
４

田
一
田

303603E1
ジI302402

匡1
．ノI 303611

｜ヨ0240ヨ
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《索引》303612～321501 吊番順・JANコード

「品蕃 ページJANコード ページ 品番 ｣ANコード

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
‐
１
１
１
１
．
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
．
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｏ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
．
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ⅱ
Ｉ
ｌ
ｌ
０
ｌ
９
Ｉ
ｌ
６
Ⅱ
！
即
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
！
｜
Ｉ
’
５
Ⅱ
！
｜
Ｉ
’
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
Ｉ
４
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
！

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
！
旧
１
４
旧
Ｉ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
４
旧
１
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
川
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
１
４
１
９
Ⅲ
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
川
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
１
４

Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
１
１
９
１
９
側
Ⅱ
１
９
旧
１
５
旧
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
ｌ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ｏ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｊ
Ｏ
旧
旧
Ⅲ
旧
４
旧
旧
Ⅲ
旧
４
旧
旧
Ⅲ
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
１
１
１
ｊ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
旧
４
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
１
１
１
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
６
１
１
１
４
■
１
１
１
４
１
日
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

１
８
１
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
１
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ｉ
Ｈ
Ｉ
Ｉ
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５

１
４
・
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
４
Ｉ
Ⅱ
４
Ⅲ
１
４
１
Ⅱ
４
１
４
１
４
１
４
Ⅲ
１
４
１
Ⅱ
４
ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
４
・
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
４
１
４
Ⅲ
１
４
Ⅲ
１
４
Ⅲ
１
４
１
４
１
Ⅱ
４
１
Ⅱ
４
１
Ⅱ
４
１
Ⅱ
４

｜
・
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｌ
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

８
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
日
Ⅱ
Ⅱ
０
４
Ｉ
ｉ
Ｉ
Ｉ
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
８
１
１
１
４
８
１
１
０
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４

Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
‐
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

旧
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
旧
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
９
１
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ｉ
Ｉ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ⅲ
４
Ⅱ
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
旧
旧
Ｉ
Ⅲ
４
旧
旧
旧
旧
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３

Ｉ
８
Ｉ
８
Ｉ
８
ｌ
ｌ
４
Ｉ
７
Ｉ
７
Ｉ
７
Ｉ
７
Ｉ
７
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
１
Ｉ
６
ｌ
Ｉ
７
１
ｌ
ｌ
１

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

Ⅲ
１
町
１
町
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
１
０
Ⅱ
！
Ⅲ
ｌ
０
１
ｌ
ｌ
ｊ
０
１
ｌ
ｌ
ｊ
０
Ｉ
３
Ｉ
３
３
Ｉ
３
Ｉ
３
Ｉ
３
Ｉ
３
Ｉ
３
Ｉ
３
Ｉ
３
Ｉ
３
ｌ
４

Ⅱ
Ⅱ
１
６
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
１
６
旧
！
旧
！
旧
！
旧
旧
旧
旧
５
ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
５
Ⅱ
１
０
Ⅱ
１
０
Ⅱ
１
０
Ⅱ
！
Ⅱ
１
町
１
町
！
Ⅱ
１
１
０
副
Ｉ
Ⅱ
！
Ⅱ
Ⅱ
１
６

旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅱ
旧
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
囚
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
即
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
囚
’
１
１
０
Ⅱ
日
日
Ⅱ
０
回
ｌ
ｌ
Ｉ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

日
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
１
０
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
Ⅱ
５
■
１
１
１
５
０
１
１
１
５
■
１
１
１
５
１
８
１
１
５
８
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ｎ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５

Ⅲ
！
Ⅲ
１
４
１
４
１
Ⅱ
４
Ⅲ
１
４
１
４
１
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
！
Ⅲ
１
４
Ⅲ
１
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
１
４
Ⅲ
１
４
Ⅱ
ｌ
Ｉ
４
Ｉ
４
Ｉ
４
ｌ
４
Ｉ
４
Ｉ
４
Ｉ
Ⅲ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
｝
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
一
Ｅ
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
０
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
１
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
・
・
４
ｌ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
９
０
１
１
４
・
・
４
Ⅱ
１
１
１
４
１
日
１
１
４
１
０
１
１
４

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
１
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

303612 53 313102 45

303613 53 313103 45

311000 43 313104 45

311001 43 313105 45

311002 43 313401 45

311003 43 313402 45

311101 43 313403 45

311102 43 313404 45

311103 43 313405 45

311211 32110144 フQ
ニン

311212 321102 2944

311213 321103 29

311301 44 321104 29

311302 32120044 7Q
ニーノ

311303 44 321201 29

313000 32120245 つQ
ニノ

313001 45 321203 29

313002 45 321204 29

313003 45 321205 29

313004 32120645 29

313005 32150145 30
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《索引》品番順･｣ANｺーﾄ゙ 321502～323101

｣ANコード ｣ANコードページ 品番 ページ品番

旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
１
１
１
１
’
０
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３

Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅶ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
９
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７

旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅱ
旧
４
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

Ｉ
８
Ｉ
８
Ｉ
８
Ｉ
８
Ｉ
８
Ｉ
８
Ⅱ
！
ｌ
１
ｌ
１
ｌ
４
ｌ
ｌ
４
ｌ
４
ｌ
１
ｌ
４
■
！
ｌ
４
ｌ
４
ｌ
４
Ｉ
１
ｌ
ｌ
４
ｌ
ｌ
４

ｌ
ｌ
４
ｌ
４
ｌ
４
ｌ
４
ｌ
ｌ
４
■
！
Ｉ
６
ｌ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
ｌ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ｉ
６
Ⅱ
１
町
！

Ⅲ
！
Ⅱ
ｌ
０
１
ｌ
ｌ
ｊ
０
Ⅱ
！
Ⅱ
！
］
Ｉ
］
０
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
１
０
Ⅱ
！
Ⅱ
Ⅲ
！
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ｉ
１
ｌ
ｌ
ｌ
０
Ⅱ
！

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
’
’
５
１
日
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
０
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５

１
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
．
．
４
・
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
Ⅲ
’
４
１
４
１
４
１
４
１
４
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
１
４
１
４
．
．
４
．
．
４
１
Ⅱ
４
１
Ⅱ
４
・
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
Ｉ
Ⅲ
４
・
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
一
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

日
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
１
日
Ⅱ
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

旧
旧
旧
旧
５
１
１
１
１
２
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
旧
Ⅱ
旧
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
１
１
１
９
１
１
１
１
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
旧
旧
５
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅱ
１
１
１
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４

旧
旧
Ⅱ
旧
４
旧
旧
Ⅲ
旧
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ｉ
Ⅱ
１
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
旧
旧
Ⅲ
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
旧
旧
Ⅱ
Ⅲ
４

Ⅱ
１
０
Ⅲ
！
］
ｌ
ｌ
ｌ
Ｊ
０
ｌ
Ｉ
］
０
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅲ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
１
１
１
１
１
０
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅱ
！
Ⅲ
！
Ⅱ
！

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

日
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
８
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
８
１
０
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
■
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

日
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
８
４
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
ｌ
Ｉ
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
８
１
１
１
４

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
旧
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

321502 30 322401
司勺

コュ

321503 30 322402 ．つ
ゴム

321504 30 322403 32

321505 30 322404 32

322200 31 322405
ヘヘ

コユ

3フフ201 31 322406 32

322202 31 322600 30

322203 31 322601 30

322204 322602 30

322205 322603 30

322206 31 322604 30

322207 31 322605 30

322300
”、ヘ

､フュ 322700 ．1
ノI

322301
へヘ

コム 322701 31

322302 32 322702
うイ

コ’

3フフ303
弓へ

。と 322703
句イ

コ’

322304 32 322704 。1
ユI

322305 コヮ
ジム 322705 31

322306 32 322706 31

322307 コヮ
ユニ 323100 34

322400 32 323101 34
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《索引》323102～361003 吊番順・JANコード

■■ 品番 ページ｣ANコード JANコード

Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
７
Ⅱ
川
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
即
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
Ⅱ
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
８
１
１
１
５

１
‐
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
１
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
１
１
１
４
１
Ⅱ
１
５
１
６
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
Ｉ
－
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
１
６
１
６
１
６
１
６
６
１
１
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ｉ
１
ｌ
９
印
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
Ⅱ
Ⅱ
９
１
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
１
Ⅱ
Ⅲ
０
１
Ⅱ
Ⅱ
０

１
１
１
‐
Ｉ

旧
！
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
Ｉ
４
Ｉ
ｌ
４
ｌ
ｌ
Ⅱ
４
１
４
１
４
旧
旧
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
Ｉ
４
ｌ
ｌ
４
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
Ｉ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
１
３
１
３
旧
旧
旧
旧
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
ｌ
Ｉ
４
ｌ
４

Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
日
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０

旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
℃
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
町
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ｊ
０
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ｏ
１
ｌ
ｌ
ｊ
Ｏ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅲ
旧
旧
旧
心
Ⅲ
旧
旧
川
岫
１
ｌ
ｌ
Ｊ
Ｏ
Ⅲ
川
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
２
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
￥
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
＊
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

日
１
１
１
５
Ⅱ
０
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
８
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
Ｉ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
日
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
’
１
１
５
．
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
．
１
１
１
５

１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
旧
川
川
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
日
旧
旧
旧
６
■
旧
旧
旧
６
回
Ⅱ
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
４
０
０
８
１
４
０
１
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ｉ
ｌ
ｌ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
１
１
４
１
１
０
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
０
１
Ⅱ
１
４
１
１
０
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
１
１
１
１
４
１
日
Ｉ
Ｉ
４
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
日
Ⅱ
１
１
４
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４

Ｉ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ｍ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
川
Ⅲ
川
川
旧
川
川
Ⅲ
川
ｂ
Ⅲ
川
川
Ⅲ
心
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
１
１
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
■
１
１
１
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
即
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６

１
ｉ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ
４
ｌ
Ｉ
５
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
１
１
１
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
３
１
４
１
１
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
９
剛
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
旧
旧
旧
Ⅲ
５
ｌ
ｌ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
５
１
６
１
６
１
６
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
１
６
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
１
１
１
４
１
４
１
－
４
６
１
６
１
６

旧
旧
旧
旧
４
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
１
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
Ⅲ
旧
５
旧
旧
旧
Ⅲ
５
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
１
６
１
６
１
６
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
旧
旧
旧
旧
４
１
４
旧
旧
旧
旧
４
１
１
４
１
１
１
５
Ⅱ
ｌ
５
ｌ
ｌ
５
ｌ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
５
ｌ
ｌ
５
１
６
６
１
６
１
６
１
６
‐
６
１
５
１
Ⅱ
ｌ
５
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５

１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
℃
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
１
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
１
１
１
ｊ
Ｏ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

１
１
１
１
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
》
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２

１
Ⅱ
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
５
即
Ⅱ
Ⅲ
１
５
即
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
５
馴
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
５
別
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
日
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
一
Ⅱ
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
｜
・
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

日
１
１
１
４
’
４
・
４
Ⅱ
０
Ⅱ
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
１
０
４
■
１
１
０
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
０
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
８
１
１
１
４
．
・
４
Ⅱ
１
１
１
４

旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
１
１
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
灼
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

3フ3102 34 324104 33

323103 34 324105 "ﾐコ
ーノジ

323104 34 324601 34

323210 35 324602 34

323211 35 324603 34

323212 35

35

324604 34

323213 353101 42

323214 35 353102 42

42323500 35 353103

323501 35 353111 42

323502 35 353112 42

323503
へrー

ココ 353113 42

493フ3504 35 353301

324001 33 353302 49

324002 33 353303 心
一
心324003

324004

33 353311

ココ
ヨ宮ノ 353312 49

324005 ココ
ーノジ

へF戸､ジ、呵”､

｡。､う､う｜－つ 49

324101 ココ
ジージ 361001 38

324102

324103

ヘヘ

ココ 361002
犯
一
調33 361003

’1052025GENERALCATALOGUE



《索引》 361004～4106品番順・」ANコード

｜品番’ ｜

’

ページJANコードページJANコード品番

１
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
１
１
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
ｌ
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
印
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
旧
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

１
１
１
４
１
８
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
剛
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
１
６

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ｊ
１
Ｉ
９
Ⅷ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅲ
Ⅱ
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
９
Ⅲ
１
１
Ⅱ
９
即
Ⅱ
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
４
１
４
１
４
１
４
１
４
１
４

’
１
１
１
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
１
１
Ｊ
０
１
１
１
ｌ
ｂ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
ｎ
Ｃ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
１
１
１
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
’
１
１
１
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０

￥
》
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

０
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ｈ
１
Ⅱ
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
８
１
１
１
５

Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
’
－
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

副
１
１
１
４
Ⅲ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
０
１
１
１
４
■
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
１
１
８
４
■
１
１
１
４
日
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
日
Ⅱ
１
１
４
１
■
Ⅱ
１
４
１
Ⅱ
ｌ
Ⅱ
４
日
１
１
１
４
’
４
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
り
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
り
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
旧
１
１
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
９
川
Ⅲ
川
Ⅲ
唱
川
川
Ⅲ
川
ｂ
川
川
川
Ⅲ
ｂ
Ⅲ
Ⅱ
１
１
９
川
川
Ⅲ
Ⅲ
℃
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
川
川
川
川
旧
Ⅲ
川
Ⅲ
川
唱
川
川
Ⅲ
Ⅲ
恒
川
川
川
Ⅲ
ｂ

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ

ｌ
ｌ
ｌ

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
Ⅲ
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

川
Ⅲ
川
川
配
旧
Ⅲ
Ⅲ
川
餌
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
閖
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
卵
川
川
川
川
師
川
川
川
川
舶
旧
旧
旧
Ⅲ
顕
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
加
川
Ⅲ
Ⅲ
川
荊
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
沌
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
沼
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
泓
川
川
川
Ⅲ
石
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
祀
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
刀
川
川
川
川
氾
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
ね
川
Ⅲ
旧
旧
師
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
副
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
醒
川
川
川
川
配

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

ｌ
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｕ
川
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
別
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｕ
Ｉ
Ⅲ
Ⅲ
Ｉ
Ｃ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
Ｍ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
日
０

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
、
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
ｌ
Ⅱ
１
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
０
１
１
Ⅱ
５

旧
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
旧
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４

円
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

０
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
１
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
８
１
１
１
４
■
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ｉ
Ⅱ
１
４
■
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
１
日
１
１
４
■
１
１
１
４

旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
川
Ⅲ
Ⅱ
９
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
ｐ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
川
川
Ⅱ
Ⅱ
り
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
り
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ⅱ
１
９
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９

１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

36320138361004

362001 38363202

363203

13632｡』

36

38、／

。0362002

3836362003

ヨ

3936 364001362004

3936400236362101

。Q
ゴン36400336362102

39364004
勺〆

。○362103

40364101
勺〆

。○362104

40364102
う－7

．／363001

40364103。7
J／363002

363003
．Q
ごン364201

、一フ

。／

39364202コフ
ンノ363004

2Q
再ノソ364203コフ

ュノ363011

3936420437
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匡貝
シジ410137363013

1

巨貝
ジー4102コフ

ジノ363014
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匡匡
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一
刃 554104363102 ’
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コフ
ーノノ363103

55コフ
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4111～5012

品番

4111

4112

4113

4114

4115

4116

4302

4303

4304

4305

4306

ー

452301

452302

452303

452304

452311

452312

452313

452314

452601

452602

JANコード ページ

､I1l1I1lllllⅢll1ll．,

‘I111lIlllⅢ｜‘,

‘l11l1l1ll1l1llIl1ll§§

‘|Ⅲl11ll1l1IIMl§§

‘'11l1l1lllll1II11I,，

‘l111l11lIllIl1ll,§

‘llI1l1l11llll1ﾘ11‘．

Ⅷ'11ﾘ!Ⅲl1IIl§．

‘l1111llll1Illll1．．

．l11l1I1Ⅲ11ll11ll,．

‘'11111llIl1Ill11l，。

‘||伽11llll1llI1ll‘，

‘ll1l1I1IⅢ|｜』，

‘l1l1Ⅲl1l1I1ll1l‘，

､l11l1l11llll1llI1Ill』｡

‘'11ﾘllI1I1I1ll‘。

.'Ⅲulll1lll1l1l｜』，

‘'11肌ul1lIl‘。

‘l1ll1l1IIl1llI11ll』，

‘l1llﾘ1111'1Ⅲ｜“

lゞII1Il1l1ll1l!！“

品番

｜，5260ョ’

452604

452611

452612

452613

452614

452801

452802

452803

452804

452811

452812

452813

452814

5001

5002

’5005

15006

5009

5010

5012

品番順・JANコード 《索引》

JANコード ページ

‘''111I11l1l1Il1l1リ”

‘||｣1111llI1llll1l“

‘'1!'肌ll1Il1l1ll“

‘ll11l1I1川!|l1l1ll“

‘'11111l1l1l11lll“

‘'11|肌11ﾘ1Il1l1ll“

‘'1111ll1l1Il1llll“

‘1lI1llil1Il1ﾘ|｜“

‘'1111lllll1I11l1ll”

‘'11川!Il1l1Il“

“!'肌lil1l1l1I・’

‘1111lllll1Il1''1|｜“

‘llI1l1I1l川11'1111“

“'1111l1llll1l1Ml“

‘ll11l1llllll1Ⅲ|'！’ァ

‘I1l11II1lIl1l’？

‘l1llW1I1l111l11l1ア

‘l111I1Il1l1u1l｜’ア

Ⅲ1Il1l11Ⅲ|｜’？

Ⅲ川1Il11ll’，

‘ll1l1ull1l1Il1ll’ア

’
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《索引》品番順･｣ANｺーﾄ゙ 5014～530002

品番｜品番 ｣ANコード ページ｣ANコード

旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

１
１
１
２

１
１

１
５
１
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

１
７
１
７

Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

■
１
１
１
５
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
１
５

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

回
Ⅱ
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

日
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
４

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

４
４

１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
１
１
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８

旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
旧
Ⅲ
旧
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
旧
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅱ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
旧
Ⅲ
旧
４
旧
Ｉ
Ⅱ
旧
４
旧
旧
Ⅲ
旧
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅷ
１
１
１
９
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

旧
旧
Ⅲ
Ⅱ
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
Ⅲ
旧
５
旧
旧
旧
旧
５
旧
旧
Ⅲ
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７

１
１
１
ｌ
ｂ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
町
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
別
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
日
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

日
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
６
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
８
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
日
Ⅱ
１
１
５
８
１
１
１
５
１
Ⅱ
ｉ
ｌ
５
Ⅱ
１
１
１
５

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４

旧
旧
旧
旧
６
回
Ⅱ
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
Ｉ
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

１
１
１
１
１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
８
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
１
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
■
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４

Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
川
川
Ⅲ
９
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
ｐ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
川
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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９
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
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９
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ⅱ
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
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１
１
９
旧
旧
Ⅲ
旧
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
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１
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
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Ⅱ
３
Ⅱ
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Ⅱ
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０
Ⅱ
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Ⅱ
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旧
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４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
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１
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１
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Ⅱ
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１
１
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１
１
９
Ⅱ
１
１
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１
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Ⅱ
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１
６
１
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１
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１
６
１
６
‐
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
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Ⅱ
Ｉ
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１
６
１
６
６
１
６
１
６
１
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Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
１
１
１
．
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
℃
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
１
１
１
１
．
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｏ
刊
１
１
１
．
０
Ⅲ
旧
川
Ⅲ
ｂ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
別
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
田
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
℃
旧
旧
Ⅲ
旧
い

Ｉ

Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
》
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
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２
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
ｒ
ｌ
ｌ
ｌ
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Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
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２
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２

１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
」
６
一
一
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

Ⅱ
１
１
０
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
ｌ
ｌ
ｌ
Ⅱ
４
Ⅱ
ｌ
Ｊ
ｌ
４
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
Ⅲ
１
１
１
４
８
１
１
０
４
１
１
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ｉ
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
８
４
４
４
日
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
１
１
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４

旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
川
川
川
川
Ｕ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
灼
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
心
川
Ⅱ
Ⅱ
川
９
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
川
川
川
川
噌
川
Ⅲ
Ⅲ
川
旧
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
喝
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
９
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９

１
１
１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
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530003 フコ
ノジ 554104 62

530101 フコ
ノジ 554105 62

530102 73

73

554200
／へ

Oユ

530103 554201
／、

04

541000

61
丁

554202
／へ

CZ

541101 554203 62

541102

5499

61 554204
／へ

C之

18 554205 62

5500 18 555001 62

625501 18 555002

5502 18 555003 62

5503 18 555100 62

5504 18 555101
〆句

04

5505 18 555102 62

551200 61 555103 62

552201
〆ｲ

Cl 555104 62

552202 61 555200 62

552211
〆可

Ol 555201 62

554101 62 555202 62

554102 62 555203
〆へ

Oユ

554103 62 555204 62

’1092025GENERALCA1ALOGUE



《索引》 561100～6014品番順・JANコード

ページ｣ANコード品番ページ｣ANコード品番
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１
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Ⅱ
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旧
旧
旧
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Ⅱ
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旧
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旧
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旧
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旧
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ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
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旧
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Ⅱ
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旧
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■
１
１
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１
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０
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０
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旧
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０
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旧
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Ⅲ
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２

１
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
０
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
５
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
Ⅲ
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
旧
旧
０
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
５
Ⅱ
１
１
１
５
。
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
５

山
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
肥
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
旧
川
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
川
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
旧
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

Ⅱ
Ⅱ
１
１
４
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
■
１
１
１
４
日
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
■
１
１
１
４
１
０
１
１
４
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
旧
旧
４
■
Ⅱ
１
１
４
■
１
１
１
４
Ⅱ
１
０
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
■
Ⅱ
Ⅱ
１
４
Ⅱ
１
１
１
４

１
１
１
１
１
１
１

１
Ⅱ
Ⅱ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
Ⅲ
川
川
喝
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
喝
Ⅱ
Ⅲ
川
灼
Ⅱ
Ⅲ
咄
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
℃
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
い
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
叩
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
０
１
１
０
１
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
℃
Ⅱ
川
Ⅲ
℃
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
１
１
９
１
Ⅱ
Ｉ
９
Ｉ
Ｉ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９

１
１
１
１
１

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

6015 704103 81

6016 704104 81

601901 704106 81

601902

÷Z望
58

602300 706 58

602310 707 58

602320 708 58

605301 7228031

7228032

11

605302 11

605303 7228033 11

605304 7228034 11

21605305 7277901

606101 7277902 '園）1
≦’

606102 7277903 21

606103 7277904 21

703 7277905 21

704 736000 78

704004 736110 78

704100

704101

736120 78

736210 7Q
′ソ

704102 736220

Z2」
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《索引》 802200～851004品番順・」ANコード

｜ ｜品番 ページJANコードページJANコード品番

Ｉ
Ｉ
Ｉ

Ｉ
Ｉ
ｌ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
旧
旧
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
旧
旧
５
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
町
Ⅱ
日
引
９
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
ｌ
ｌ
Ｉ
９
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
１
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
旧
旧
Ⅲ
Ⅱ
４
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
１
１
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
１
１
１
９

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
６
１
６
１
６
１
６
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
７
１
７
１
７
１
７

１
１
１
１
１
１
１

１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
ｌ
ｌ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
１
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
１
ｌ
Ｉ
ｌ
５
旧
旧
旧
Ⅲ
５
１
５
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

■
１
１
１
４
日
Ｉ
Ⅱ
１
４
１
Ⅱ
Ⅱ
１
４
日
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
ｕ
川
Ⅱ
Ⅲ
川
叫
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
旧
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
ｂ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ｕ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
川
Ⅲ
Ⅲ
川
心
”
１
ｌ
ｌ
ｊ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
川
川
川
Ⅲ
Ⅲ
ｈ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川

Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
２
Ⅱ
１
１
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
７
１
７
１
７
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ⅱ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
ｌ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
Ｉ
ｌ
ｌ
５
１
７
１
７
１
７
１
７

１
１
１
１
１
１
１

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
Ｉ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
冊
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
４
旧
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
’
－
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
’
－
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
“
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
４
Ⅱ
１
１
１
４
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅲ
１
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
１
１
４
肌
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

１
０
１
０
１
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
い
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
℃
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
岨
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｕ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
Ⅱ
Ⅱ
９
１
Ⅱ
Ｉ
９
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
９
㈱
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
１
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
ｐ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
９
１
Ⅱ
Ⅱ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
ｌ
Ⅱ
Ⅱ
０
１
Ⅱ
Ⅱ
０
１
Ⅱ
Ⅱ
０
１
Ⅱ
Ⅱ
０

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
‐
‐
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１

１

Ｈ
Ⅱ
１
０
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ｉ
ｌ
ｌ
１
９
Ⅱ
Ｉ
１
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
７
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
９
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６

１
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
３
１
４
１
１
１
５
１
６
１
７
１
１
１
５
１
６
１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
９
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

－
Ⅱ
５
１
Ⅱ
５
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
１
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ｏ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｊ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
３
１
３
１
３
１
３
１
３
１
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
３

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
７
１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
口
７
１
７
１
７
１
７
７
１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７

１
３
１
３
１
３
３
１
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｂ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
１
５
１
５
旧
旧
旧
旧
５
１
５
１
１
５
１
１
１
５
’
１
５
旧
旧
Ⅲ
Ⅲ
５
旧
旧
Ⅲ
旧
喝
旧
旧
旧
旧
耳
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
ｕ

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

ｌ
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５
１
５

１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
７
１
７
１
７
１
７
口
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７
１
７

１
１
１
１
１
１
１
１
１
１
１

Ⅲ
Ⅲ
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Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
Ｉ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
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旧
Ｉ
Ⅱ
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９
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
９
別
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
７
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
け
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
け
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
咋
則
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
７
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
７
Ⅲ
Ⅲ
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Ⅲ
７
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
７
Ⅱ
Ⅱ
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Ⅲ
け
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
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Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
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Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
け
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
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Ⅲ
Ⅱ
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４
４
４
４
４
４
０
０
０
０
０
０
０
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０
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851005 ／『ー

0つ 882142 7つ
／二

851006 〆F

Oこ 882143 7フ
ノニ

851007 65 882144 うう

／冬

851008
／「ー

0コ 882151 72

865203 68 882152 うう
／竺

865205 68 882153 うう
／竺

－
865207 68 882211 72

882111

882112

~7'~）
／二 882212 フつ

／坐

フ'~）
／竺 882220 7つ

ﾉー

882120 7つ
ﾉー 882221 72

72882121 フフ
′△ 882222

882122 刀
一
刀

882223 フつ
／≦

882123 882224 フつ
／4

882124 72

72

882230 ヲ勺
／4

882130 882231 フつ
／4

882131 ‐7句

／4 882232 ヲつ
／≦

882132 フつ
／二 882233 72

882133 一7つ
／4 882234 フフ

′全

882134 うぅ

／廷 882240

882241

~フヘ

／4

882140 7‘~）
ノニ

フ勺
／坐

882141 フつ
／4 882242

｜Z丑

’1132025GENERALCA1ALOGUE



《索引》 882243～886132吊番順・JANコード

」 ページ｣ANコードページ｣ANコード品番
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５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
８
１
８
１
８

Ⅲ
川
Ⅲ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
山
川
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
１
０
ゞ
Ｉ
Ｄ
Ⅱ
１
０
Ⅱ
１
０
Ⅱ
ｌ
０
Ｉ
ｌ
０
Ⅱ
１
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
Ｉ

Ｉ
Ｉ
Ｉ

■
Ⅱ
１
１
５
１
１
■
１
５
■
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
１
１
Ⅱ
１
５
Ⅱ
Ⅱ
１
１
５
■
１
１
１
５
■
Ⅱ
Ⅱ
１
５
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
■
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
日
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
Ｉ
Ⅱ
１
９
５
日
Ⅱ
１
１
５
Ⅱ
１
１
１
５

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
１
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
７
１
７
１
７
１
７

Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
旧
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
｜
・
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
■
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
￥
・
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
℃
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
ｂ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
心
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
℃
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
ｂ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ｕ
ｌ
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

71
′I883151フ'~）

／4882243

フィ
／’883152ヲつ

ノニ882244

7188315372882251

69885122フフ
／一882252

69885123－7'~〕
／冬882253

69885132
司呵

／’883111

6988513371
ノI883112

69~71
／’ 885134883113

6988514271
′I883120

6988514371
′I883121

6988514471
′I883122

69885152１

１

７
７

883123

69885153883130

69885154
ヲイ

／’883131

69885162
ヲｲ

／’883132

69

70

885163

886121

71883133

71883140

70

70

886122~71
／’883141

88612371883142

7088613171
／I883143

70

’@86個’
71
ノI883150
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《索引》886133～895200 品番順・JANコード

■ 品番 JANコード ページ

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
０
１
７
１
６
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
７
１
４
１
３
１
５
旧
旧
旧
旧
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
旧
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
１
６
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅲ
１
１
１
９
１
Ⅲ
旧
５
別
Ⅱ
Ⅱ
ｌ
９

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ⅱ
９
即
Ⅱ
Ⅱ
１
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
９
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
１
１
１
９
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
３
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

１
１
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
６
Ⅱ
１
５
１
１
Ⅱ
５
ｌ
ｌ
Ｉ
５
１
６
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
Ｉ
５
ｌ
Ｉ
４
１
６
１
６
１
６
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
６
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１

１
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
１
８
１
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
８
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
０
ゞ
Ｉ
Ｏ
Ｍ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７

川
Ⅲ
川
Ⅲ
叫
旧
Ⅱ
Ⅱ
旧
４
旧
旧
Ｉ
Ｉ
４
旧
旧
Ⅲ
Ⅱ
舛
１
１
Ⅱ
１
４
■
Ⅱ
１
１
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
４
旧
旧
旧
旧
４
旧
旧
Ⅲ
旧
４
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
３

日
１
１
１
５
■
１
１
１
５
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
５
ｎ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
５
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
５
１
■
Ⅱ
１
５
Ⅱ
Ⅱ
０
１
５
Ⅱ
１
１
１
５
８
１
１
１
５
■
１
１
１
５
１
Ⅱ
Ｉ
Ⅱ
５
Ⅱ
１
１
１
５
Ｈ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
５
■
１
１
１
５

１
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
７

Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
２

旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
Ⅱ
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
日
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６
旧
旧
旧
旧
６

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
川
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
２
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
２

１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
１
０
Ⅲ
Ｉ
Ⅲ
Ｕ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
℃
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
、

４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

886133

886134 70

886141 70

86142 70

886143 70

886144 70

886151 70

70886152

886153 70

890001
〆〆

CO

892200
／／

DC

892203 66

892205 66

892207
〆〆

CO

892209 66
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